

„Veřejný vodovod Osečany, Velběhy“

SMLOUVA O DÍLO

název stavby: „Veřejný vodovod Osečany, Velběhy“

podle § 2586 až 2651 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku s účinností od 1.1. 2014 a ve znění pozdějších změn a doplňků.

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení.

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:

Obec Osečany
Sídlo: Osečany 21, 264 01 Sedlčany
Statutární zástupce: Pavel Pechač, starosta obce
IČ: 00473871
Tel.: + 420 318 864 626; +420 603 259 132
E-mail: obec.ocesany@tiscali.cz
Peněžní ústav: KB, a.s.
Číslo účtu: 40627211/0100
(dále jen objednatel)

a

1.2. Zhotovitel:

HYDRO & KOV s.r.o.

**jako společník společnosti „HYDROKOV – AMITERA – VODOVOD OSEČANY, VELBĚHY“
založené společenskou smlouvou ze dne 2.7.2024**

Sídlo: Pražská 1333, 379 01 Třeboň

Statutární orgán: jednatel

IČ: 27720161

DIČ: CZ27720161

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 269654234/0300

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16097

a

Amitera s.r.o.

**jako společník společnosti „HYDROKOV – AMITERA – VODOVOD OSEČANY, VELBĚHY“
založené společenskou smlouvou ze dne 2.7.2024**

Sídlo: Hodkovská 493, 190 16 Praha 9

Statutární orgán: jednatel

IČ: 24264687

DIČ: CZ24264687

Bankovní spojení: Fio Banka a.s.

Číslo účtu: 2300302472/2010

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 198518

Zastoupena společností HYDRO & KOV s.r.o., Pražská 1333, 379 01 Třeboň, IČ: 27720161, za kterou jedná

Ing. Miroslav Ježek, jednatel na základě plné moci ze dne 2.7.2024

(všichni společně jako zhotovitel)

„Veřejný vodovod Osečany, Velběhy“

se dohodly podle § 2586 až 2651 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku s účinností od 1.1. 2014 a ve znění pozdějších změn a doplňků (dále jen „občanský zákoník“) a ve smyslu § 2586/1, § 2587 a § 2586/2 a následně uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen "smlouva").

Zástupci obou stran uvedeni v čl. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

1.3. Oprávnění zástupci k jednání:

Ve věcech smluvních:

Objednatel: Pavel Pechač, starosta obce

Zhotovitel: Ing. Miroslav Ježek, jednatel

Ve věcech odborných:

Objednatel: Pavel Pechač, starosta obce

TDS: bude doplněno při předání místa k realizaci

Zhotovitel: Petr Ježek, jednatel

Po dobu dodávky stavebních prací bude objednatel na stavbě zastupovat Pavel Pechač.

II. PŘEDMĚT DÍLA

2.1. Název díla: „Veřejný vodovod Osečany, Velběhy“

2.2. Předmět díla: Předmětem díla je vybudování nově navržené inženýrské sítě veřejného vodovodu a částečné rekonstrukce stávajících vodovodních sítí v obci Osečany a Velběhy.

Veškeré stavební práce a úpravy jsou technicky definovány zpracovanou projektovou dokumentací vyhotovenou: ZTIIS spol. s r.o., Stará cesta 17a/1787, 147 00 Praha 4, IČ: 43871224. Předmět plnění veřejné zakázky je dále podrobněji vymezen podmínkami v textové části zadávací dokumentace stavby, soupisem prací a soupisem vedlejších a ostatních nákladů. Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém rozsahu zadání, který je vymezen projektem, určenými standardy a obecně technickými požadavky na výstavbu.

Kompletní dodávka bude finalizována veškerými stavebními konstrukcemi a včetně finálních úprav povrchů. Součástí díla je provedení a funkčnost všech technologických celků pro potřebné užívání stavby (např. vytápění, elektroinstalace, MaR, PBR atd.), včetně zpracování skutečného provedení stavby.

Technické podmínky stavby budou v souladu s předpisy a normami České republiky a Evropských společenství v oblasti výstavby a stavebnictví.

Místo plnění je: k.ú. Osečany, k.ú. Velběhy, okres Příbram, kraj Středočeský.

Na projekt byla podaná žádost do Operačního programu Životního prostředí 2021-2027, výzva č. 44 Opatření 1.4.4 Výstavba a modernizace vodovodních přívaděčů a vodovodních řadů. Žádost byla zařazena do náhradníků, proto žádost bude podána do NPŽP – výzva č. 6/2024 - 1.6.B Přívaděče a rozvodné sítě pitné vody včetně souvisejících objektů a zdrojů, úpravy vody.

2.3. Sjednaný rozsah prací bude proveden v souladu s projektovou dokumentací, obecně závaznými předpisy, podmínkami stavebního povolení a stavebním zákonem č. 183/2006 Sb. v platném znění. Z hlediska technického a technologického sjednávají se jako závazné technické a technologické předpisy a normy týkající se provádění prací a použitých materiálů. Provedení všech potřebných zkoušek zabezpečí zhotovitel na své náklady a uvedené doklady předá objednateli ve 2 vyhotoveních nejpozději 2 pracovní dny před dnem odevzdání a převzetí dokončené stavby.

2.4. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v akceptované nabídce zhotovitele jsou nedílnou součástí této smlouvy.

2.5. Dojde-li při realizaci díla ke změnám oproti zadávací dokumentaci, či budou objednatel požadovány práce, které nejsou v předmětu díla nebo bude objednatel požadovat vypustit některé práce předmětu díla, popřípadě se při realizaci

„Veřejný vodovod Osečany, Velběhy“

zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy o zhotovitel je nezavinil a ani je nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn ocenit jej podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení s tím, že bude uzavřen "Dodatek ke smlouvě", v němž bude řešena změna ceny. Dodatek bude zpracován v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek. Teprve po uvedení soupisu ve stavebním deníku nebo v zápise z kontrolního dne stavby, odsouhlasení zástupcem objednatele má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

2.6. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že k provedení této stavby má potřebné oprávnění k podnikání a že vedení stavby zajistí osobami odborně způsobilými.

2.7. Zhotovitel prohlašuje, že provedl s vynaložením své odbornosti v rozsahu běžné obezřetnosti řádnou a odbornou kontrolu veškerých předaných podkladů a neshledal žádné jejich vady a omyly.

2.8. Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedení všech činností, prací a dodávek obsažených v zadávacích podmínkách zakázky (dále též „výchozí dokumenty“). Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou ve výchozích dokumentech obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí a zkušeností vědět měl anebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba, a to i s přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci děl analogického charakteru.

III. ČAS PLNĚNÍ

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět díla dle čl. II v době:

Předpokládaný termín zahájení díla: *do 5 dnů od předání staveniště, cca 10/2024*

Požadovaný termín dokončení díla: *do 24 měsíců od předání staveniště*

3.2. Objednatel dále stanovuje lhůty pro:

a) předání a převzetí staveniště: *na základě emailové či telefonické výzvy objednatele, (maximálně 30 dní po podpisu smlouvy o dílo)*

b) zahájení stavebních prací: *do 5 dnů od předání staveniště, cca 10/2024*

c) dokončení stavebních prací: *do 24 měsíců od předání staveniště*

e) počátek běhu záruční lhůty: *následující den po bezvadném předání stavby*

3.3. Nezahájí-li zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho měsíce po sjednaném termínu, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

3.4. Nezbytně realizované vícepráce do 10 % z ceny zakázky nemají vliv na termín dokončení díla. Při rozsahu víceprací nutných realizovat za účelem řádného dokončení díla větších než 10 % zakázky se smluvní doba dokončení díla prodlouží o odpovídající dobu, a to na základě písemného dodatku mezi objednatelem a zhotovitelem.

IV. CENA ZA DÍLO

4.1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení díla v termínu dle SOD. Způsob stanovení ceny a její výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

„Veřejný vodovod Osečany, Velběhy“

	Dle rozpočtu - výkazu výměr (bude účtováno dle platných předpisů v době plnění)
Cena Kč bez DPH	42 222 222,-
DPH 21 %	8 866 666,62
Cena Kč včetně DPH	51 088 888,62

4.3. Cena uvedená v čl. IV, odst.4.2 může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran jen za předpokladu splnění podmínek uvedených v odst. 2.5.

4.4. Objednatel nepřipustí zvýšení smluvní ceny díla vyjma změny DPH, nezbytného rozšíření předmětu plnění, případně jiných mimořádných událostí mající dopad do rozsahu předmětu plnění.

V. ZPŮSOB PLACENÍ DÍLA (FAKTURACE, ZÁLOHY)

5.1. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány v souladu s odstavcem 5.5.

5.2. Faktura bude pořízena ve čtyřech výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovému dokladu podle **zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty**, ve znění pozdějších předpisů a náležitostí uvedených níže.

Faktura musí zejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu, číslo SOD

název projektu – „Veřejný vodovod Osečany, Velběhy“

logo uvedené v záhlaví SOD

název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, IČO, DIČ

DIČ plátce

předmět dodávky a den jejího plnění

den odeslání faktury a datum její splatnosti

označení banky a číslo účtu, na který má být splacena

celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH

Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná!

5.3. Součástí každé faktury bude soupis provedených prací (položkově), v členění a cenách dle nabídkového rozkladu ceny. Soupisy provedených prací musí být odsouhlaseny a potvrzeny stavebním dozorem objednatele.

5.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i neodsouhlasené práce, je objednatel oprávněn takovou fakturu zhotoviteli vrátit. Zhotovitel je povinen vadnou fakturu opravit a znovu doručit objednateli. Od doručení opravené faktury běží i nová splatnost.

5.5. Objednatel uhradí zhotoviteli faktury průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem zpravidla jedenkrát měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Splátnost faktur bude 30 kalendářních dnů od data jejich doručení objednateli. Platby budou probíhat výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč. V případě, že faktury nebudou obsahovat tyto náležitosti, je objednatel oprávněn tyto faktury vrátit zhotoviteli k opravě nebo doplnění. Zhotovitel takovou fakturu opraví nebo doplní a zašle ji obratem objednateli. V případě oprávněného vrácení faktury objednatel, běží lhůta splatnosti opravené nebo doplněné faktury znovu od počátku, tj. ode dne jejího opětovného doručení.

5.6. V případě nedodržení termínů splatnosti faktur vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle čl. X. odst. 10.3. této smlouvy.

„Veřejný vodovod Osečany, Velběhy“

5.7. Práce, které provedl zhotovitel bez souhlasu objednatele o své újmě odchýlně od článku č. II této smlouvy, se do soupisu prací nesmějí zařazovat. Úhrada těchto prací se provede jen tehdy, jestliže objednatel takové práce dodatečně za nutné nebo žádoucí uzná. Pak se k soupisu prací přidá i písemné vyjádření objednatele.

5.8. Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady na provedení stavebních prací včetně příslušných projekčních prací, veškerých poplatků, které jsou platnými zákony, předpisy a nařízeními požadovány pro splnění smluvních závazků včetně plnění, která nejsou výslovně uvedena v projektové dokumentaci pro výběr zhotovitele, ale o kterých zhotovitel věděl nebo mohl a měl. Součástí ceny díla jsou rovněž ceny výpomocí, dopravy, svislé přepravy, zařízení staveniště, energií atd. vše, co je potřebné pro úplné a bezvadné plnění předmětu díla – stavebních prací. Veškeré budoucí náklady vzniklé z důvodu omylu zhotovitele při oceňování zadávací dokumentace včetně výkazu výměr jdou k jeho tíži.

5.9. Zhotovitel není oprávněn jakékoliv své pohledávky vůči objednateli, které vzniknou z této smlouvy, postoupit ani započítat jednostranným právním úkonem.

5.10. Zhotovitel provede dílo na své nebezpečí, v požadovaném termínu a kvalitě, za dohodnutou nejvýše přípustnou cenu.

VI. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu se zpracovanou projektovou dokumentací, touto smlouvou a veškerými platnými ČSN, zákony a jejich prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy, které se týkají jeho činnosti spojené s realizací díla. Pokud porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. Zhotovitel garantuje, že realizace díla bude vyhovovat ČSN a souvisejícím normám a provozním předpisům v ní uvedených.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi a nedodrжуje podmínky smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel díla neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

6.3. Práce, které vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky, nebo odporují smlouvě, musí zhotovitel nahradit bezvadnými pracemi. Vznikla-li by nahrazováním škoda objednateli, hraří zhotovitel i ji.

6.4. Materiály či výrobky, které neodpovídají projektové dokumentaci, zadávacím podkladům nebo nevyhovují zkouškám, musí být z nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned. Nestane-li se tak, může jejich odstranění na náklady zhotovitele zajistit objednatel.

6.5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky, majícími odpovídající odbornou způsobilost a kvalifikaci.

6.6. Objednatel kontroluje provádění prací podle PD stavby a má přístup na všechna pracoviště zhotovitele, kde jsou uskladněny dodávky pro stavbu.

6.7. Zhotovitel dále odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů na staveništi.

6.8. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré případné subdodavatelské práce a nese za ně záruku v plném rozsahu dle článků VIII, IX, X.

6.9. Objednatel upozorňuje zhotovitele, že v případě změny poddodavatele, pomocí kterého prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokazována v zadávacím řízení.

6.10. Všechny ztráty a škody, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě až do dne předání stavby, jdou k tíži zhotovitele.

„Veřejný vodovod Osečany, Velběhy“

6.11. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě zúčastněným osobám, případně objednateli, odpovídá zhotovitel, který je povinen uhradit vzniklou škodu (to se týká i škod vzniklých např. nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých komunikacích).

6.12. Zhotovitel je povinen vést na stavbě od dne převzetí staveniště do předání díla stavební deník (SD) o pracích, které provádí. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy včetně víceprací.

6.13. Zápisy ve SD musí být prováděny denně odpovědným pracovníkem a podepsány stavbyvedoucím tak, aby z nich byl zřejmý postup a množství provedených prací, jejich jakost, zdůvodnění odchylek prací od PD. Podle zápisů ve SD bude objednatel posuzovat měsíční soupisy provedených prací.

6.14. Mimo stavbyvedoucího může do SD provádět zápisy pouze objednatel, zpracovatel PD a příslušné orgány státní správy.

6.15. Objednatel je povinen sledovat obsah SD a k zápisu připojovat svoje stanovisko. Nebude-li objednatel souhlasit se zápisem, je povinen zapsat svoje stanovisko se zdůvodněním nejpozději do 5 pracovních dnů po provedení zápisu, jinak se má za to, že s obsahem souhlasí.

6.16. Ve SD musí být mimo jiné uvedeno:

název, sídlo, IČO, DIČ zhotovitele, objednatele a zpracovatele PD

přehled všech provedených zkoušek jakosti

seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků

seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se stavby

seznam případných poddodavatelů

6.17. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech stupních jeho provádění. Jedná se zejména o konstrukce a práce, které vyžadují zvlášť kontrolu před jejich zakrytím. V případě, že se objednatel, ač řádně vyzván nedostaví, je zhotovitel oprávněn pokračovat v pracích. Zhotovitel vyzve objednatele nejpozději 5 pracovních dní předem ke kontrole zakrývaných konstrukcí a prací písemnou formou zápisem do SD nebo jinými dostupnými kontrolovatelnými prostředky. Pokud tak neučiní, je povinen na žádost objednatele dotyčné práce na svůj náklad odkrýt.

6.18. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů nebo na nevhodnou povahu věcí převzatých k provedení díla od objednatele (nevhodné řešení v projektové dokumentaci apod.). Bude-li přes toto upozornění objednatel písemně trvat na provedení prací podle svých podkladů, neodpovídá zhotovitel za vady díla z tohoto titulu vzniklé. Nesplní-li zhotovitel svoji upozorňovací povinnost, za tyto vady díla v plném rozsahu odpovídá.

6.19. Zhotovitel je povinen při odevzdávání díla uspořádat stroje a zařízení tak, aby bylo možno dílo řádně převzít a používat. Nejpozději do 15 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen staveniště zcela vyklidit a upravit.

6.20. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti projektové dokumentaci. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době použití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitou nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

6.21. Objednatel je oprávněn po dohodě se zhotovitelem i v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a sjednaným materiálům. Požadavek na záměnu však musí být písemný a zhotovitel má právo na úhradu veškerých zbytečně vynaložených a prokazatelných nákladů, pokud již původní materiál objednal a na své náklady složil zálohu.

6.22. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádežím.

6.23. Zhotovitel je povinen zajistit místo pro uložení přebytečné zeminy, stavební suti apod. a její dopravu včetně příslušných poplatků. Uložení zmíněných materiálů musí být v souladu se stanoviskem dotčených orgánů státní správy. Odvoz a uložení zeminy a vybouraných sutí a materiálů včetně poplatku za uložení na skládku – tyto práce a výkony jsou započteny ve smluvní ceně díla.

„Veřejný vodovod Osečany, Velběhy“

- 6.24. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o základní směrové a výškové body, a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobné vytýčení jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost.
- 6.25. Zhotovitel si zajistí na vlastní náklady staveništní přípojku el. energie, vodovodu a kanalizace včetně připojovacích míst určených objednatelem.
- 6.26. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, příp. rozkopávkám či překopům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky. Povolení k odstranění křovin a stromů zajišťuje zhotovitel ve vlastní režii.
- 6.27. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel. Zhotovitel dále odpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění díla.
- 6.28. Zhotovitel je povinen při realizaci díla udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s platnými zákony o odpadovém hospodářství. Pokud tyto povinnosti zhotovitel plnit nebude, nese riziko vzniku případných škod. Nebude-li v době přejímacího řízení na staveništi pořádek a nebude-li uspořádán zbývající materiál, vymíní si objednatel právo nezahájit přejímací řízení do doby nápravy.
- 6.29. Zhotovitel je povinen vybudovat zařízení staveniště a deponie materiálu tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončení prací uvést staveniště do původního stavu. Náklady na vybudování, udržování a odklizení zařízení staveniště a deponie materiálu jsou zahrnuty v ceně díla.
- 6.30. Zhotovitel je povinen využívat veřejné komunikace jen v souladu s platnými předpisy. Pokud vzniknou jejich užíváním škody, odpovídá za ně přímo zhotovitel.
- 6.31. Zhotovitel je povinen v případě rušení veřejného provozu si zabezpečit příslušná povolení k omezení provozu a provést všechna opatření, která příslušné úřady nařídí. Náklady na tato opatření nese zhotovitel.
- 6.32. Zhotovitel je povinen zajistit přechody přes výkopy pro zabezpečení provozu a přístupu do existujících objektů (pro pěší i techniku).
- 6.33. V případě potřeby si zhotovitel zajistí vyjádření o existenci sítí u jednotlivých správců sítí a následné vytýčení všech inženýrských sítí v komunikacích a v terénu na svoje náklady. Zhotovitel bude postupovat ve stavebních pracích tak, aby nedošlo k poškození veškerých sítí. V případě jejich poškození opraví zhotovitel inž. síť na vlastní náklady. Pokud to bude potřebné, zhotovitel si zajistí ve vlastní režii návrh DIO včetně odsouhlasení DI POLICIE ČR a příslušného dotčeného orgánu státní správy a následné osazení dopravních značek.
- 6.34. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vstupu nepovolaných osob a učinit veškerá opatření, aby vlivem provádění stavby nedocházelo k zatěžování okolí prašností, nadměrným hlukem, znečišťováním nebo k ohrožování bezpečnosti postupem provádění prací nebo provozem stavebních mechanismů.
- 6.35. Zhotovitel se seznámil s plány a ostatními zadávacími podklady, které mu byly poskytnuty, a má zcela jasno o způsobu a objemu prací.
- 6.36. V nabízených stavebních pracích jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, které patří k plnému provoznímu zajištění stavby, i když tyto nejsou zvlášť uvedeny nebo blíže popsány.
- 6.37. Objednatel má právo změnit rozsah díla, případně vypustit provedení některých prací, aniž by zhotovitel mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. V těchto případech je však povinen projednat změnu sjednané ceny, případně i termín dokončení díla.
- 6.38. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle.
- 6.39. Objednatel se stává vlastníkem každé části předmětu díla uvedeného v soupisech prací a dodávek předmětu díla,

„Veřejný vodovod Osečany, Velběhy“

v zjišťovacích protokolech zpracovaných podle jednotlivých stavebních objektů, které uhradil na základě faktur dle oddílu V. této smlouvy.

6.40. Zhotovitel nese nebezpečí škody na předmětu díla až do okamžiku předání a převzetí díla objednatelem.

6.41. Zhotovitel má v ceně díla započteno zimní opatření v takovém rozsahu, aby klimatické podmínky neohrozily plynulý průběh díla. Pouze mimořádně extrémní klimatické podmínky, při kterých již nelze aplikovat žádné způsoby zimních opatření, opravňují zhotovitele vyzvat k jednání objednatele za účelem uzavření dohody o změně termínu dokončení díla.

VII. PŘEVZETÍ DÍLA

7.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla dle článku II. této smlouvy o dílo objednateli v dohodnutém termínu a místě bez vad a nedodělků a po prokázání bezchybné funkce zařízení.

7.2. V případě provádění dodávek vyžadující provedení zkoušek považuje se provedení díla za dokončené teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a doloženy příslušnými doklady.

7.3. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně 7 pracovních dní před termínem zahájení předání díla. Objednatel zahájí převzetí díla do 7 pracovních dnů od termínu navrženého zhotovitelem. Objednatel má však právo odmítnout zahájení přejímacího řízení, je-li termín navržený zhotovitelem kratší o více než 30 dnů než sjednaný termín předání díla.

7.4. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis a podepsán oběma smluvními stranami.

7.5. Objednatel není povinen převzít dílo, vykazující zjevné vady a nedodělky. Může tak učinit v případě, že se bude jednat o drobné vady a nedodělky. Toto rozhodnutí je na vůli objednatele.

VIII. VADY DÍLA

8.1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá kvalitativním podmínkám stanoveným v předaných podkladech, platným ČSN a příslušným stavebně-technickým předpisům a není způsobilé ke smluvnímu účelu či nemá smluvní vlastnosti.

IX. ZÁRUKA

9.1. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při provozu díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců, a to od data předání díla. Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil zhotoviteli a zhotovitel je odstraní bezplatně na vlastní náklady. Pokud dílo bude odevzdáno a převzato se zjištěnými vadami či nedodělkami nebránícími užívání, začíná záruční lhůta dnem písemného potvrzení objednatelem o odstranění vad a nedodělků.

9.2. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel může uvést své požadavky, jakým způsobem vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu.

9.3. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady nejpozději do 10 dnů od doručení reklamace a případné drobné vady a nedodělky zjištěné při přejímacím řízení v dohodnutém termínu uvedeném v předávacím protokolu. Havarijní vady je zhotovitel povinen odstranit do 48 hodin od jejich uplatnění. Objednatel má i přes sjednanou smluvní pokutu nárok na náhradu škody a ušlého zisku. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.

„Veřejný vodovod Osečany, Velběhy“

9.4. Reklamací lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

9.5. Nenastoupí - li zhotovitel k odstranění reklamované vady v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

9.6. Objednatel má právo v záruční době reklamovat i vady díla, které nemohl zjistit v průběhu zkoušek, předání a převzetí díla.

9.7. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady a provést požadavky, které budou zjištěny při kolaudačním řízení a uvedení do trvalého provozu.

X. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY)

10.1. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu. předání a převzetí díla sjednanému podle smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

10.2. Pokud zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od termínu předání a převzetí díla k odstraňování vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1000,- Kč za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu, a to za každý den prodlení.

10.3. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

10.4. Objednatel stanovuje smluvní pokutu za prodlení zhotovitele s odstraněním vad reklamovaných v období záruční lhůty. V případech, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), mohou obchodní podmínky stanovit smluvní pokutu až do výše 10.000 Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý den prodlení.

10.5. Pokud bude zhotovitel v prodlení s termínem za nevyklizení staveniště ve sjednaném termínu, je mu objednatel oprávněn fakturovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den, po který bude zhotovitel užívat staveniště neoprávněně, a to až do úplného vyklizení staveniště.

XI. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

11.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje druhou stranu k odstoupení od smlouvy, jsou:

Provedení díla v rozsahu dle PD a SOD.

Provedení díla v kvalitě odpovídající normám příslušných prací a podmínkám stanovených v PD.

Provedení díla v dohodnutém termínu.

Provedení díla za cenu dle dohody.

Placení faktur objednatelem v dohodnutých lhůtách.

Plnění zadávacích podmínek.

Plnění harmonogramu postupu stavebních prací.

11.2. Odstoupení od smlouvy se řídí Občanským zákoníkem. Důvodem k odstoupení od smlouvy objednatelem je závažné porušení technologické kázně, ČSN, příslušných obecně platných právních předpisů. Toto porušení musí být dokladováno zápisem z jednání za účasti zhotovitele a objednatele. Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů za řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy.

11.3. Nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak, může objednatel od již uzavřené smlouvy odstoupit z důvodu vyplývajících ze zákona a zastavení, přerušení, pozdržení či neposkytnutí finančních prostředků Objednateli související s financováním z prostředků dotačních programů nebo rozpočtu Objednatele. Tímto odstoupením nevzniká dodavateli žádný nárok na jakoukoliv náhradu škody, ušlý zisk či obdobné finanční nároky.

„Veřejný vodovod Osečany, Velběhy“

11.4. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla plnění smlouvy v případě okolností, které nemohl předvídat. Tímto omezením nebo zastavením výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty a majetkové sankce vůči objednateli.

XII. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

12.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran.

12.2. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do pěti dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.

12.3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti, bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinná strana toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

12.4. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní nástupce.

12.5. Vstup na staveniště mají povolen jen přímí účastníci výstavby, tj. zaměstnanci zhotovitele a jeho subdodavatelů, pracovníci objednatele zajišťující výstavbu, pracovníci státního dohledu, kontrolních orgánů a pozvaní účastníci jednání. Projektant v rámci autorského dozoru a uživatel jen s vědomím objednatele.

12.6. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob a které při jeho činnosti na pracovištích objednatele by mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení bezpečného stavu a provozu technických zařízení a objektů.

12.7. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit.

12.8. Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení a výrobky certifikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči.

12.9. Zhotovitel bere na vědomí a provede veškeré činnosti dle této smlouvy za provozu objednatele.

12.10. Zástupci obou stran uvedení v čl. I, odst. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

12.11. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku.

12.12. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

12.13. Objednatel upozorňuje zhotovitele, že je dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

12.14. Objednatel i zhotovitel jsou povinni umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem.

12.15. Zhotovitel se zavazuje, že v rámci součinnosti, tedy před podpisem této smlouvy, předloží objednateli pojistnou smlouvu, popřípadě certifikát o uzavřeném pojištění, jejímž předmětem je pojištění za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě, a to min. ve výši 45 mil. Kč. Zhotovitel se zavazuje, že platnost pojistné smlouvy bude po celou dobu

„Veřejný vodovod Osečany, Velběhy“

realizace díla.

XIII. POŽADAVKY OBJEDNATELE NA PRAVIDLA REALIZACE PŘEDMĚTU ZAKÁZKY

13.1. POVINNÁ IDENTIFIKACE PRACOVNÍKŮ

Objednatel požaduje jednotnou, jednoznačnou a viditelnou identifikaci všech pracovníků na stavbě. Požadavek na jednotnou identifikaci pracovníků se vztahuje na všechny pracovníky po celou dobu stavby, tedy i na pracovníky poddodavatelů. Požadavek na jednotnou identifikaci pracovníků se vztahuje na všechny pracovníky po celou dobu stavby, tedy i na pracovníky pracující v extrémnějších podmínkách (např. výkopu). Požadavek na jednotnou identifikaci pracovníků se vztahuje na všechny pracovníky po celou dobu stavby, tedy i na pracovníky, kteří vstupují na staveniště za účelem plnění krátkodobého úkolu (např. pracovníci zajišťující dovoz a odvoz materiálu na staveniště). Zhotovitel musí zohlednit skutečnosti uvedené výše a zvolit vhodný způsob identifikace. Zhotovitel seznámí všechny zúčastněné strany se způsobem jednoznačné identifikace na společném koordinačním jednání. Koordinátor BOZP je oprávněn navrhnout Objednateli sankci vůči Zhotoviteli za nesplnění tohoto opatření.

13.2. MIMOŘÁDNÁ BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ

Zhotovitel má povinnost zajistit zamezení přístupu nepovolaným osobám na staveniště. Dále zajištění všech potřebných úklidových prací a všechny přístupy vně staveniště ve frekventovaných místech ohradit neprůhledně.

13.3. JEDNOLITOST VZHLEDU REALIZOVANÉHO DÍLA

Zhotovitel je povinen respektovat požadavek jednolitosti vzhledu celého realizovaného díla. Objednatel požaduje jednotnost vzhledu celého díla.

13.4 FOTODOKUMENTACE

Způsob zpracování fotodokumentace

- Členění fotodokumentace po jednotlivých objektech a dotčených plochách opatřené samostatnými seznamy pořízené fotodokumentace.
- Ke každé fotodokumentaci jednotlivého objektu Zhotovitel doloží náčrt předmětného objektu se zákresem fotografovaných míst, místa budou označena číslem shodným s číslem uvedeným na snímku a směrem pořízení (šipkou).
- Ke každé fotodokumentaci jednotlivé plochy Zhotovitel doloží orientační situaci se zákresem fotografovaných míst, místa budou označena číslem shodným s číslem uvedeným na snímku a směrem pořízení (šipkou).
- Každý snímek bude opatřen pořadovým číslem a aktuálním datem pořízení.

Užití fotodokumentace

- Jedno aktuální rozpracované vyhotovení fotodokumentace bude po celou dobu stavby na staveništi k okamžité dispozici Objednateli a ostatním zástupcům zúčastněných stran.

Fotodokumentace stávajícího stavu před zahájením stavebních prací

- Bude sloužit jako součást pasportizace.
- Bude po celou dobu k dispozici Objednateli a zástupcům TDS na staveništi.
- Fotodokumentace v rozsahu celého zájmového území stavby bude rozčleněná na jednotlivé objekty, komunikace, zpevněné plochy, oplocení, travnaté plochy, zeleně, stálé dopravní značení apod.

Fotodokumentace průběhu stavby

- K zakrývaným konstrukcím,
- K sítím a přípojkám před záhozem,
- K dodržení předepsaných technologií,
- K dodržení bezpečnostních opatření,
- K prokázání zařízení staveniště,
- K prokázání užitých materiálů, výrobků a technologií,
- K prokázání všech činností, které jsou specifikovány jako vedlejší a ostatní náklady,
- K prokázání ostatních činností dopravy, odvozu sutí apod.

„Veřejný vodovod Osečany, Velběhy“

Fotodokumentace po ukončení realizace

- Zhotovitel pořídí a předá Objednateli fotodokumentaci dokončeného díla.

Způsob odevzdání fotodokumentace Objednateli

- Po dokončení stavby Zhotovitel předá kompletní fotodokumentaci opatřenou seznamem (2x CD a 1x tisk) Objednateli jako součást jednoho vyhotovení Dokumentace skutečného provedení stavby. Neodevzdání kompletní fotodokumentace bude důvodem k nepřevzetí dokončené stavby.

13.5. DOPRAVNÍ OMEZENÍ A INFORMACE

Zhotovitel navrhne s ohledem na ZOV přechodné dopravní značení a staveništní dopravu. Zhotovitel dále zakreslí řádně do přehledné situace a projedná s dotčenými orgány před společným koordinačním jednáním.

13.6. SOUČINNOST S OBJEDNATELEM

PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ - PASPORTIZACE MAJETKU

- Společná pasportizace stavu staveniště provedená zástupci Zhotovitele a zástupci Objednatele.
- Podrobná fotodokumentace a podrobný zápis o stavu staveniště bude potvrzený podpisy zástupců obou stran.
- Zhotovitel plně zodpovídá za úplnost, podrobnost, rozsah a správnost pasportizace.

ZAŠKOLENÍ OBJEDNATELE

- Objednatel klade důraz na součinnost Zhotovitele v rámci zaškolení personálu Objednatele ve věci technologie v rámci díla instalované nebo dotčené.
- Termíny jednotlivých proškolení smluvní strany dohodnou v dostatečném předstihu a za účasti všech stran se termíny uvedou do zápisu z kontrolních dnů.
- Všechny návody a manuály je povinen Zhotovitel předložit obsluze výhradně v českém jazyce, a to již ve fázi proškolení.
- Souhrn těchto návodů a manuálů, opatřený seznamem, bude předán Objednateli v rámci přejímacího řízení, a to výhradně v českém jazyce v 4 vyhotoveních.
- Protokol o zaškolení personálu Objednatele předá Zhotovitel Objednateli nejpozději 1 kalendářní den před dnem odevzdání a převzetí dokončeného díla. Bez tohoto dokladu se nepovažuje dílo za dokončené.

SOUČINNOST A POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ PRO POSKYTOVATELE DOTACE PROSTŘEDNICTVÍM ADMINISTRÁTORA

- Zhotovitel nebo TDS je povinen administrátorovi dotace oznamovat zahájení a ukončení díla, termíny kontrolních dnů a poskytovat zápisy z těchto kontrolních dnů a to průběžně.
- Veškeré změny je nutné hlásit Objednateli dopředu před jejich samotnou realizací, protože se musí schvalovat poskytovatelem dotace.
- Změny, které nebudou schváleny poskytovatelem dotace, nebudou realizovány ani smluvně řešeny (např. dodatkem ke smlouvě).
- Změnové listy je nutné vytvořit i v případě, že budou „nulové“ (nebudou zahrnovat vícepráce a méněpráce).
- Všechny doklady budou označeny názvem a číslem projektu „**Veřejný vodovod Osečany, Velběhy**“.
- Zhotovitel se zavazuje poskytnout součinnost při zpracování finančního plánu projektu, který zohledňuje aktuální harmonogram prací a fakturovaných nákladů.
- V případě, že během realizace projektu nebo při závěrečném vyhodnocení bude poskytovatel dotace požadovat podklady nad rámec standardně vystavovaných dokladů, je zhotovitel povinen poskytnout součinnost jinak bude ohrožena výplata dotace.
- Objednatel je povinen upozornit administrátora dotace o obdržení dotace na účet ČNB. V případě, že budou v rámci žádosti o platbu předkládány neuhrazené faktury, budou uhrazeny zhotoviteli do 5 pracovních dnů od přijetí dotace a zároveň potvrzení o úhradě faktur budou neprodleně odeslány na administrátora akce k předložení poskytovateli dotace (jinak hrozí sankce).

ŠKODY A ZTRÁTY (ODCIZENÍ MAJETKU)

- Za prokazatelně vzniklé škody na majetku a zjištěné ztráty zjištěné v období ode dne předání staveniště do podpisu Zápisu o odevzdání a převzetí staveniště ručí výhradně Zhotovitel.

„Veřejný vodovod Osečany, Velběhy“

- V případě vzniklých škod na cizím majetku Zhotovitel zajistí jejich odstranění na své náklady po předchozím projednání na kontrolním dni se zástupcem Objednatele.
- V případě ztráty (odcizení) majetku je Zhotovitel povinen ztrátu uhradit v plné výši.

DALŠÍ POŽADAVKY OBJEDNATELE:

- Objednatel si vyhrazuje právo na pořizování vlastní fotodokumentace v průběhu realizace.

XIV. ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ

14.1. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem na realizaci veřejné zakázky v souladu se zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek.

14.2. Zhotovitel prohlašuje, že ve vztahu k zaměstnancům bude důsledně dodržovat pracovníprávní práva a povinnosti vyplývající z obecně závazných právních předpisů a smluv, zejména vytvářet slušné a důstojné pracovní podmínky, dbát na bezpečnost a o ochranu zdraví zaměstnanců při práci, dodržovat pravidla pro stanovování pracovní doby a doby odpočinku mezi směnami, placené přesčasy.

14.3. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli, že vůči němu bylo orgánem veřejné moci (zejména Státním úřadem inspekce práce či oblastními inspektoráty, Krajskou hygienickou stanicí apod. či jiným obdobným orgánem v zahraničí) zahájeno řízení pro porušení pracovníprávních předpisů a/nebo antidiskriminačního zákona, a k němuž došlo během trvání tohoto smluvního vztahu, a to nejpozději do 10 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení. Součástí oznámení zhotovitele bude též informace o datu doručení oznámení o zahájení řízení.

14.4. Zhotovitel prohlašuje, že při plnění veřejné zakázky budou použity výhradně ekologické materiály jak jím samotným, tak jeho případnými poddodavateli.

14.5. Porušení povinností uvedené odst. 3 tohoto článku je podstatným porušením smlouvy se všemi z toho plynoucími důsledky.

XV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15.1. Smlouva se uzavírá v elektronické podobě s uznávanými elektronickými podpisy. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými za objednatele a zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými.

15.2. Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky, vyplývající ze smlouvy o dílo na třetí osobu. Totéž platí pro objednatele vůči zhotoviteli.

V případě, že v průběhu realizace předmětu této smlouvy dojde k odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran nebo k omezení rozsahu plnění, nahradí si smluvní strany vzájemně vzniklou škodu.

15.3. Smluvní strany se dále zavazují vzájemně si uhradit veškeré prokázané škody, které by vznikly jako důsledek prodlení, vadného plnění nebo porušením jiných smluvních povinností.

15.4. Objednatel si vyhrazuje právo i v průběhu výstavby provádět změny v technickém řešení stavby, které by vedly ke snížení investičních nebo provozních nákladů.

„Veřejný vodovod Osečany, Velběhy“

V Třeboni dne:

Osečany, dne:

za zhotovitele:

za objednatele:

.....
za společnost:
HYDROKOV – AMITERA – VODOVOD OSEČANY, VELBĚHY
Ing. Miroslav Ježek, jednatel

.....
Pavel Pechač, starosta obce

Přílohy: Soupis prací, plná moc

DOLOŽKA PODLE § 41 ZÁKONA Č. 128/2000 Sb. VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Obec Osečany ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany obce Osečany stanovené podmínky odsouhlasení či schválení, které jsou obligatorní pro platnost právního úkonu.

Znění smlouvy bylo schváleno radou obce Osečany dne 18.9.2024 usnesením č. 6/2024.

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

HJ2101

Stavba:

Veřejný vodovod Osečany - Velběhy - způsobilé URS 2024

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			38 996 865,42
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	38 996 865,42	8 189 341,74
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			47 186 207,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

HJ2101

Stavba:

Veřejný vodovod Osečany - Velběhy - způsobilé URS 2024

Místo:

Datum:

18. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		38 996 865,42	47 186 207,16
IO 01	Vodovod Osečany	18 850 037,51	22 808 545,39
IO 02	Vodovodní přivadě...	6 512 497,17	7 880 121,58
IO 03	Vodojem Velběhy	3 419 221,55	4 137 258,08
IO 04	Vodovod Velběhy	7 128 503,52	8 625 489,26
00	VRN	342 000,00	413 820,00
IO 05a	Vodovodní přípoj...	1 866 306,44	2 258 230,79
IO 05b	Vodovodní přípoj...	878 299,23	1 062 742,07

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Veřejný vodovod Osečany - Velběhy - způsobilé URS 2024
Objekt:
IO 01 - Vodovod Osečany

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál			2 420 845,82
Montáž			16 429 191,69
Cena bez DPH			18 850 037,51
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 850 037,51	21,00%	3 958 507,88
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		22 808 545,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Veřejný vodovod Osečany - Velběhy - způsobilé URS 2024
Objekt: IO 01 - Vodovod Osečany

Místo: Datum: 18. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	2 420 845,82	16 429 191,69	18 850 037,51
HSV - Práce a dodávky HSV	2 420 845,82	16 429 191,69	18 850 037,51
1 - Zemní práce	598 261,20	8 106 394,24	8 704 655,44
4 - Vodorovné konstrukce	0,00	387 077,70	387 077,70
5 - Komunikace pozemní	0,00	5 494 350,40	5 494 350,40
8 - Trubní vedení	1 822 584,62	1 270 064,50	3 092 649,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	992 768,00	992 768,00
998 - Přesun hmot	0,00	178 536,85	178 536,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Veřejný vodovod Osečany - Velběhy - způsobilé URS 2024

Objekt: IO 01 - Vodovod Osečany

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 18. 6. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									18 850 037,51
D HSV			Práce a dodávky HSV	18 850 037,51					
D 1			Zemní práce	8 704 655,44					
12	K	113107242	Odstranění podkladu živíčního tl přes 50 do 100 mm strojň pl přes 200 m2	m2	4 033,120	0,00	80,00	322 649,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění podkladu živíčního tl přes 50 do 100 mm strojň pl přes 200 m2						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107242						
VV			777 " 01		777,000				
VV			109,2 " 02		109,200				
VV			375 " 02A		375,000				
VV			304,6 " 03		304,600				
VV			29 " 04		29,000				
VV			133,2 " 05		133,200				
VV			(101,2-63) " 05A		38,200				
VV			170,5 " 06		170,500				
VV			76 " 07		76,000				
VV			280 " 08		280,000				
VV			24 " 08A		24,000				
VV			72 " 09		72,000				
VV			412,2 " 010		412,200				
VV			170,5 " 010 severní		170,500				
VV			131 " 011		131,000				
VV			Součet		3 102,400				
VV			3102,4*1,3 "Přepočtené koeficientem množství		4 033,120				
VV			Součet		4 033,120				
1	K	132254104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojň	m3	1 452,919	0,00	650,00	944 397,35	CS ÚRS 2024 01
PP			Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojň s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254104						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.						
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: 75%						
VV			777*0,9*1,7 " 01		1 188,810				
VV			109,2*0,9*1,7 " 02		167,076				
VV			375*0,9*1,7 " 02A		573,750				
VV			304,6*0,9*1,7 " 03		466,038				
VV			29*0,9*1,7 " 04		44,370				
VV			133,2*0,9*1,7 " 05		203,796				
VV			101,2*0,9*1,7 " 05A		154,836				
VV			170,5*0,9*1,7 " 06		260,865				
VV			76*0,9*1,7 " 07		116,280				
VV			280*0,9*1,7 " 08		428,400				
VV			24*0,9*1,7 " 08A		36,720				
VV			72*0,9*1,7 " 09		110,160				
VV			412,2*0,9*1,7 " 010		630,666				
VV			170,5*0,9*1,7 " 010 severní		260,865				
VV			131*0,9*1,7 " 011		200,430				
VV			Součet		4 843,062				
VV			4843,062*0,3 "Přepočtené koeficientem množství		1 452,919				
VV			Součet		1 452,919				
60	K	132354104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 100 m3 strojň	m3	1 452,919	0,00	650,00	944 397,35	CS ÚRS 2024 01
PP			Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojň s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132354104						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.						
VV			4843,062*0,3 "Přepočtené koeficientem množství						
VV			Součet						
61	K	132454104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 100 m3 strojň	m3	1 452,919	0,00	2 000,00	2 905 838,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojň s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 100 m3						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132454104						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.						
VV			4843,062*0,3 "Přepočtené koeficientem množství						
VV			Součet						
62	K	132554104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem přes 100 m3 strojň	m3	484,306	0,00	3 000,00	1 452 918,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojň s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 100 m3						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132554104						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.						
VV			4843,062*0,1 "Přepočtené koeficientem množství						
VV			Součet						
2	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	10 762,360	0,00	10,00	107 623,60	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101101						
	VV		777*2*1,7 " 01		2 641,800				
	VV		109,2*2*1,7 " 02		371,280				
	VV		375*2*1,7 " 02A		1 275,000				
	VV		304,6*2*1,7 " 03		1 035,640				
	VV		29*2*1,7 " 04		98,600				
	VV		133,2*2*1,7 " 05		452,880				
	VV		101,2*2*1,7 " 05A		344,080				
	VV		170,5*2*1,7 " 06		579,700				
	VV		76*2*1,7 " 07		258,400				
	VV		280*2*1,7 " 08		952,000				
	VV		24*2*1,7 " 08A		81,600				
	VV		72*2*1,7 " 09		244,800				
	VV		412,2*2*1,7 " 010		1 401,480				
	VV		170,5*2*1,7 " 010 severní		579,700				
	VV		131*2*1,7 "011		445,400				
	VV		Součet		10 762,360				
3	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	10 762,360	0,00	3,00	32 287,08	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101111						
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	384,596	0,00	400,00	153 838,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117						
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.</i>						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: KOSOVA HORA ??</i>						
	VV		777*0,9*0,45 " 01		314,685				
	VV		109,2*0,9*0,45 " 02		44,226				
	VV		375*0,9*0,45 " 02A		151,875				
	VV		304,6*0,9*0,45 " 03		123,363				
	VV		29*0,9*0,45 " 04		11,745				
	VV		133,2*0,9*0,45 " 05		53,946				
	VV		101,2*0,9*0,45 " 05A		40,986				
	VV		170,5*0,9*0,45 " 06		69,053				
	VV		76*0,9*0,45 " 07		30,780				
	VV		280*0,9*0,45 " 08		113,400				
	VV		24*0,9*0,45 " 08A		9,720				
	VV		72*0,9*0,45 " 09		29,160				
	VV		412,2*0,9*0,45 " 010		166,941				
	VV		170,5*0,9*0,45 " 010 severní		69,053				
	VV		131*0,9*0,45 " 011		53,055				
	VV		Součet		1 281,988				
	VV		1281,988*0,3 "Přepočtené koeficientem množství		384,596				
	VV		Součet		384,596				
63	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	769,193	0,00	400,00	307 677,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137						
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.</i>						
	VV		1281,988*0,6 "Přepočtené koeficientem množství		769,193				
	VV		Součet		769,193				
64	K	162751157	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	128,199	0,00	400,00	51 279,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751157						
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.</i>						
	VV		1281,988*0,1 "Přepočtené koeficientem množství		128,199				
	VV		Součet		128,199				
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	2 307,578	0,00	80,00	184 606,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231						
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.</i>						
	VV		1281,988*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		2 307,578				
	VV		Součet		2 307,578				
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládky	m3	1 281,988	0,00	25,00	32 049,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena i pro: a) zasypání koryt vodotečí a prohlubni v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopisti.

7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2 319,759	0,00	180,00	417 556,62	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-----------	------	--------	------------	----------------

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu . 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození sypaniny.

8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	997,102	0,00	250,00	249 275,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	------	--------	------------	----------------

PP Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelnosti I a II, skupiny I až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. Míru zhutnění předepíše projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují položkou 17511-1109 Příplatek za prohození sypaniny.

VV	777*0,9*0,35 " 01	244,755
VV	109,2*0,9*0,35 " 02	34,398
VV	375*0,9*0,35 " 02A	118,125
VV	304,6*0,9*0,35 " 03	95,949
VV	29*0,9*0,35 " 04	9,135
VV	133,2*0,9*0,35 " 05	41,958
VV	101,2*0,9*0,35 " 05A	31,878
VV	170,5*0,9*0,35 " 06	53,708
VV	76*0,9*0,35 " 07	23,940
VV	280*0,9*0,35 " 08	88,200
VV	24*0,9*0,35 " 08A	7,560
VV	72*0,9*0,35 " 09	22,680
VV	412,2*0,9*0,35 " 010	129,843
VV	170,5*0,9*0,35 " 010 severní	53,708
VV	131*0,9*0,35 " 011	41,265
VV	Součet	997,102

9	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	1 994,204	300,00	0	598 261,20	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	--------------------------------	---	-----------	--------	---	------------	----------------

PP šterkopísek netříděný zásypový
VV 997,102*2 "Přepočtené koeficientem množství 1 994,204
VV Součet 1 994,204

D 4 Vodorovné konstrukce 387 077,70

10	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	284,886	0,00	1 350,00	384 596,10	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------	------------	----------------

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích.

VV	777*0,9*0,1 " 01	69,930
VV	109,2*0,9*0,1 " 02	9,828
VV	375*0,9*0,1 " 02A	33,750
VV	304,6*0,9*0,1 " 03	27,414
VV	29*0,9*0,1 " 04	2,610
VV	133,2*0,9*0,1 " 05	11,988
VV	101,2*0,9*0,1 " 05A	9,108
VV	170,5*0,9*0,1 " 06	15,345
VV	76*0,9*0,1 " 07	6,840
VV	280*0,9*0,1 " 08	25,200
VV	24*0,9*0,1 " 08A	2,160
VV	72*0,9*0,1 " 09	6,480
VV	412,2*0,9*0,1 " 010	37,098
VV	170,5*0,9*0,1 " 010 severní	15,345
VV	131*0,9*0,1 " 011	11,790
VV	Součet	284,886

54	K	452313151	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,066	0,00	4 800,00	316,80	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	-------	------	----------	--------	----------------

PP Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 20/25
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452313151

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1121 až -1191 a -1192 lze použít i pro ochrannou vrstvu pod železobetonové konstrukce. 2. Ceny -2121 až -2191 a -2192 jsou určeny pro jakékoliv úkosy sedel.</i>						
		PSC							
		VV	(0,3*0,1*0,2)*11		0,066				
		VV	Součet		0,066				
55	K	452353111	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	2,640	0,00	820,00	2 164,80	CS ÚRS 2024 01
		PP	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452353111						
		VV	(0,3*0,2)*4*11		2,640				
		VV	Součet		2,640				
	D	5	Komunikace pozemní					5 494 350,40	
47	K	564861114	Podklad ze štěrkdrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 230 mm	m2	2 792,160	0,00	250,00	698 040,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Podklad ze štěrkdrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 230 mm						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861114						
		VV	777 " 01		777,000				
		VV	109,2 " 02		109,200				
		VV	375 " 02A		375,000				
		VV	304,6 " 03		304,600				
		VV	29 " 04		29,000				
		VV	133,2 " 05		133,200				
		VV	(101,2-63) " 05A		38,200				
		VV	170,5 " 06		170,500				
		VV	76 " 07		76,000				
		VV	280 " 08		280,000				
		VV	24 " 08A		24,000				
		VV	72 " 09		72,000				
		VV	412,2 " 010		412,200				
		VV	170,5 " 010 severní		170,500				
		VV	131 " 011		131,000				
		VV	Součet		3 102,400				
		VV	3102,4*0,9 "Přepočtené koeficientem množství		2 792,160				
		VV	Součet		2 792,160				
0	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	2 792,160	0,00	360,00	1 005 177,60	CS ÚRS 2024 01
		PP	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567122111						
		VV	3102,4*0,9 "Přepočtené koeficientem množství		2 792,160				
		VV	Součet		2 792,160				
0	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	4 033,120	0,00	540,00	2 177 884,80	CS ÚRS 2024 01
		PP	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577155112						
		VV	3102,4*1,3 "Přepočtené koeficientem množství		4 033,120				
		VV	Součet		4 033,120				
0	K	573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	4 033,120	0,00	40,00	161 324,80	CS ÚRS 2024 01
		PP	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231108						
		VV	3102,4*1,3 "Přepočtené koeficientem množství		4 033,120				
		VV	Součet		4 033,120				
48	K	577134031	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	4 033,120	0,00	360,00	1 451 923,20	CS ÚRS 2024 01
		PP	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134031						
		VV	3102,4*1,3 "Přepočtené koeficientem množství		4 033,120				
		VV	Součet		4 033,120				
	D	8	Trubní vedení					3 092 649,12	
15	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	49,000	0,00	1 250,00	61 250,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857242122						
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách souboru cen nejsou započteny náklady na: a) dodání tvarovek; tyto se oceňují ve specifikaci, b) podkladní konstrukci ze štěrkopisku - podkladní vrstva ze štěrkopisku se oceňuje cenou 564 28-111 Podklad ze štěrkopisku. 2. V cenách 857 ...-1141, -1151, -3141 a -3151 nejsou započteny náklady nadodání těsnících nebo zámkových kroužků; tyto se oceňují ve specifikaci.</i>						
16	M	HWL.504908000010	4/4 DÍRY KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 80 - 4/4 DÍRY	kus	4,000	3 205,00	0	12 820,00	
		PP	4/4 DÍRY KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 80 - 4/4 DÍRY						
36	M	HWL.504905000016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 50	kus	7,000	3 500,00	0	24 500,00	
		PP	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 50						
17	M	HWL.550008009016	PŘÍRUBA ISO 80/90	kus	26,000	3 500,00	0	91 000,00	
		PP	PŘÍRUBA ISO 80/90						
53	M	HWL.550005006316	PŘÍRUBA ISO 50/63	kus	12,000	2 800,00	0	33 600,00	
		PP	PŘÍRUBA ISO 50/63						
13	K	857244122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	16,000	0,00	1 250,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857244122						
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách souboru cen nejsou započteny náklady na: a) dodání tvarovek; tyto se oceňují ve specifikaci, b) podkladní konstrukci ze štěrkopisku - podkladní vrstva ze štěrkopisku se oceňuje cenou 564 28-111 Podklad ze štěrkopisku. 2. V cenách 857 ...-1141, -1151, -3141 a -3151 nejsou započteny náklady nadodání těsnících nebo zámkových kroužků; tyto se oceňují ve specifikaci.</i>						
46	M	HWL.852008000016	TVAROVKY TT KUS 80 L=330	kus	1,000	2 200,00	0	2 200,00	
		PP	TVAROVKY TT KUS 80 L=330						
14	M	HWL.851008008010	4 DÍRY TVAROVKA T KUS 80-80 4 DÍRY	kus	11,000	2 890,00	0	31 790,00	
		PP	4 DÍRY TVAROVKA T KUS 80-80 4 DÍRY						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	M	HWL.851008005016	TVAROVKA T KUS 80-50	kus	4,000	4 900,00	0	19 600,00	
	PP		TVAROVKA T KUS 80-50						
18	K	871241211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm	m	2 066,250	0,00	150,00	309 937,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871241211						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách potrubí nejsou započteny náklady na: a) dodání potrubí; potrubí se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u trub polyetylenových ve výši 1,5 %; u trub z tvrdého PVC ve výši 3 %, b) dodání tvarovek; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 2. Ceny - 1211 jsou určeny i pro plošné kolektory primárních okruhů tepelných čerpadel.						
	VV		777 " 01		777,000				
	VV		109,2 " 02		109,200				
	VV		304,6 " 03		304,600				
	VV		133,2 " 05		133,200				
	VV		101,2 " 05A		101,200				
	VV		123,75 " 06		123,750				
	VV		280 " 08		280,000				
	VV		24 " 08A		24,000				
	VV		72 " 09		72,000				
	VV		71,3 " 010		71,300				
	VV		70 "010 severní		70,000				
	VV		Součet		2 066,250				
19	M	28613115	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 90x8,2mm	m	2 128,238	280,00	0	595 906,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 12m 100m 90x8,2mm						
	VV		2066,25*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		2 128,238				
	VV		Součet		2 128,238				
34	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm	m	1 099,200	0,00	150,00	164 880,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871211211						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách potrubí nejsou započteny náklady na: a) dodání potrubí; potrubí se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u trub polyetylenových ve výši 1,5 %; u trub z tvrdého PVC ve výši 3 %, b) dodání tvarovek; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 2. Ceny - 1211 jsou určeny i pro plošné kolektory primárních okruhů tepelných čerpadel.						
	VV		375 " 02A		375,000				
	VV		29 " 04		29,000				
	VV		(170,5-123,7) " 06		46,800				
	VV		76 " 07		76,000				
	VV		(412,2-71,3) " 010		340,900				
	VV		100,5 " 010 severní		100,500				
	VV		131 " 011		131,000				
	VV		Součet		1 099,200				
35	M	28613113	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 63x5,8mm	m	1 132,176	180,00	0	203 791,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 63x5,8mm						
	VV		1099,2*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		1 132,176				
	VV		Součet		1 132,176				
44	K	871241141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm	m	35,500	0,00	150,00	5 325,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871241141						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách potrubí nejsou započteny náklady na: a) dodání potrubí; potrubí se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u trub polyetylenových ve výši 1,5 %; u trub z tvrdého PVC ve výši 3 %, b) dodání tvarovek; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 2. Ceny - 1211 jsou určeny i pro plošné kolektory primárních okruhů tepelných čerpadel.						
45	M	55271120	potrubí předizolované kompaktní systém dl 6m DN 80/200 izolace tl 52mm	m	36,033	1 100,00	0	39 636,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		potrubí předizolované kompaktní systém dl 6m DN 80/200 izolace tl 52mm						
	VV		35,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		36,033				
	VV		Součet		36,033				
50	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	4,000	0,00	290,00	1 160,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 90						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877241101						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže tvarovek nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci.						
51	M	28614977	elektroredukcce PE 100 PN16 D 90-63mm	kus	3,000	650,00	0	1 950,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		elektroredukcce PE 100 PN16 D 90-63mm						
52	M	28614976	elektroredukcce PE 100 PN16 D 63-50mm	kus	2,000	400,00	0	800,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		elektroredukcce PE 100 PN16 D 63-50mm						
58	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	173,000	0,00	290,00	50 170,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 90						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877241101						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže tvarovek nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci.						
59	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	173,000	380,00	0	65 740,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm						
65	K	877211101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	91,000	0,00	290,00	26 390,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 63						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877211101						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže tvarovek nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci.						
66	M	28615972	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	91,000	250,00	0	22 750,00	CS ÚRS 2024 01
PP			elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm						
41	K	891211112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	10,000	0,00	1 200,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 50						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891211112						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve strozech šachet pro prostup zemních souprav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení zemních souprav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních souprav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2. - - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3*- . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze šterku nebo šterkopísku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5. - - . 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventlových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a -5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891 ...-5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.						
42	M	HWL.4001050000 16	ŠOUPÉ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ E1 CZ 50	kus	10,000	6 900,00	0	69 000,00	
PP			ŠOUPÉ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ E1 CZ 50						
43	M	HWL.9001050000 03	SOUPRAVA ZEMNÍ TUHÁ E1 -1,5 m 50 (1,5m)	kus	10,000	2 800,00	0	28 000,00	
PP			SOUPRAVA ZEMNÍ TUHÁ E1 -1,5 m 50 (1,5m)						
39	K	891213321	Montáž ventilů odvodňovacích přírubových DN 50	kus	7,000	0,00	520,00	3 640,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů odvodňovacích nebo zavzdušňovacích mechanických a plovákových přírubových na venkovních řadech DN 50						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891213321						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve strozech šachet pro prostup zemních souprav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení zemních souprav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních souprav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2. - - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3*- . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze šterku nebo šterkopísku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5. - - . 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventlových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a -5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891 ...-5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.						
40	M	HWL.9824050150 05	SOUPRAVA ODBĚROVÁ L=1,5 m (cena vč. krytu) 50 L=1,5 m	kus	7,000	28 000,00	0	196 000,00	
PP			SOUPRAVA ODBĚROVÁ L=1,5 m (cena vč. krytu) 50 L=1,5 m						
20	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	18,000	0,00	1 200,00	21 600,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891241112						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve střezech šachet pro prostup zemních souprav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení zemních souprav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních souprav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2 - - 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3- - 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- - 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze šterku nebo šterkopísku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5 - - 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventillových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a -5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891 -.-5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.

VV		18			18,000				
VV		Součet			18,000				
21	M	HWL.428A08000016	ŠOUPÉ "A" PŘÍRUBOVÉ ČSN 80 - 4 DÍRY	kus	18,000	7 900,00	0	142 200,00	
PP			ŠOUPÉ "A" PŘÍRUBOVÉ ČSN 80 - 4 DÍRY						
22	M	HWL.900108000004	SOUPRAVA ZEMNÍ TUHÁ E1/A-1,5 m 65-80 E1/80 A (1,5m)	kus	18,000	2 800,00	0	50 400,00	
PP			SOUPRAVA ZEMNÍ TUHÁ E1/A-1,5 m 65-80 E1/80 A (1,5m)						
37	K	891243321	Montáž ventilů odvodušňovacích přírubových DN 80	kus	3,000	0,00	520,00	1 560,00	CS ÚRS 2024 01

Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů odvodušňovacích nebo zavzdušňovacích mechanických a plovákových přírubových na venkovních řadech DN 80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891243321

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve střezech šachet pro prostup zemních souprav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení zemních souprav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních souprav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2 - - 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3- - 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- - 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze šterku nebo šterkopísku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5 - - 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventillových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a -5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891 -.-5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.

38	M	HWL.982405015008	SOUPRAVA ODBĚROVÁ L=1,5 m (cena vč krytu) 80 L=1,5 m	kus	3,000	28 000,00	0	84 000,00	
PP			SOUPRAVA ODBĚROVÁ L=1,5 m (cena vč krytu) 80 L=1,5 m						
23	K	891247112	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	0,00	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01

Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891247112

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve střezech šachet pro prostup zemních souprav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení zemních souprav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních souprav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2 - - 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3- - 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- - 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze šterku nebo šterkopísku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5 - - 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventillových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a -5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891 -.-5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.

24	M	HWL.D49008015016	HYDRANT PODZEMNÍ PLNOPRŮTOKOVÝ 80/1,50 m	kus	1,000	42 000,00	0	42 000,00	
PP			HYDRANT PODZEMNÍ PLNOPRŮTOKOVÝ 80/1,50 m						
25	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	3 200,950	0,00	25,00	80 023,75	CS ÚRS 2024 01

Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892241111

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného úseku jakéhokoli druhu potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady: a) u cen -1111 - na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku, b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a demontáž koncových tvarovek, na montáž zaslepovací příruby, na zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,									
57	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	3 200,950	0,00	45,00	144 042,75	CS ÚRS 2024 01
PP			Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892273122						
Online PSC									
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku.						
26	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	38,000	0,00	2 000,00	76 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Osazení poklopů litinových šoupátkových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401112						
Online PSC									
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách osazení poklopů jsou započteny i náklady na jejich podezdění. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání poklopů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztrátné se nestanoví.						
27	M	HWL.16500000003	POKLOP ULIČNÍ TĚŽKÝ KASI LOGO HAWLE HAWLE VODA	kus	24,000	2 500,00	0	60 000,00	
PP			POKLOP ULIČNÍ TĚŽKÝ KASI LOGO HAWLE HAWLE VODA						
28	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	0,00	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Osazení poklopů litinových hydrantových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401113						
Online PSC									
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách osazení poklopů jsou započteny i náklady na jejich podezdění. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání poklopů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztrátné se nestanoví.						
29	M	HWL.1950KASI000	POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ HYDRANTOVÝ S LOGEM HAWLE HYDRANT	kus	1,000	4 900,00	0	4 900,00	
PP			POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ HYDRANTOVÝ S LOGEM HAWLE HYDRANT						
30	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	3 200,950	0,00	65,00	208 061,75	CS ÚRS 2024 01
PP			Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899721111						
Online PSC									
31	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm	m	3 200,950	0,00	25,00	80 023,75	CS ÚRS 2024 01
PP			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722111						
Online PSC									
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								992 768,00	
49	K	919732221	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	6 204,800	0,00	80,00	496 384,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732221						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot.						
VV			777 " 01		777,000				
VV			109,2 " 02		109,200				
VV			375 " 02A		375,000				
VV			304,6 " 03		304,600				
VV			29 " 04		29,000				
VV			133,2 " 05		133,200				
VV			(101,2-63) " 05A		38,200				
VV			170,5 " 06		170,500				
VV			76 " 07		76,000				
VV			280 " 08		280,000				
VV			24 " 08A		24,000				
VV			72 " 09		72,000				
VV			412,2 " 010		412,200				
VV			170,5 " 010 severní		170,500				
VV			131 " 011		131,000				
VV			Součet		3 102,400				
VV			3102,4*2 "Přepočtené koeficientem množství		6 204,800				
VV			Součet		6 204,800				
11	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	6 204,800	0,00	80,00	496 384,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.						
VV			777 " 01		777,000				
VV			109,2 " 02		109,200				
VV			375 " 02A		375,000				
VV			304,6 " 03		304,600				
VV			29 " 04		29,000				
VV			133,2 " 05		133,200				
VV			(101,2-63) " 05A		38,200				
VV			170,5 " 06		170,500				
VV			76 " 07		76,000				
VV			280 " 08		280,000				
VV			24 " 08A		24,000				
VV			72 " 09		72,000				
VV			412,2 " 010		412,200				
VV			170,5 " 010 severní		170,500				
VV			131 " 011		131,000				
VV			Součet		3 102,400				
VV			3102,4*2 "Přepočtené koeficientem množství		6 204,800				
VV			Součet		6 204,800				
D 998 Přesun hmot								178 536,85	
56	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	3 380,803	0,00	50,00	169 040,15	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.						
32	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	8,258	0,00	1 150,00	9 496,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje soubory cen 162 „-...“ Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Veřejný vodovod Osečany - Velběhy - způsobilé URS 2024
Objekt:
IO 02 - Vodovodní přivadě...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál			1 205 128,80
Montáž			5 307 368,37
Cena bez DPH			6 512 497,17
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 512 497,17	21,00%	1 367 624,41
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		7 880 121,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Veřejný vodovod Osečany - Velběhy - způsobilé URS 2024
Objekt: IO 02 - Vodovodní přivadě...

Místo: Datum: 18. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 205 128,80	5 307 368,37	6 512 497,17
HSV - Práce a dodávky HSV	1 205 128,80	5 307 368,37	6 512 497,17
1 - Zemní práce	329 180,80	4 500 058,42	4 829 239,22
3 - Svislé a kompletní konstrukce	45 000,00	7 491,20	52 491,20
4 - Vodorovné konstrukce	0,00	191 629,80	191 629,80
8 - Trubní vedení	830 948,00	587 244,00	1 418 192,00
998 - Přesun hmot	0,00	20 944,95	20 944,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Veřejný vodovod Osečany - Velběhy - způsobilé URS 2024
Objekt: IO 02 - Vodovodní přivaděč...

Místo: Datum: 18. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 512 497,17

D HSV Práce a dodávky HSV 6 512 497,17

D 1 Zemní práce 4 829 239,22

44	K	121151104	Sejmutí omítky plochy do 100 m2 tl vrstvy do 250 mm strojně	m2	2 041,000	0,00	75,00	153 075,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	-----------	------	-------	------------	----------------

PP Sejmutí omítky strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151104
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na a) naložení sejmuté omítky na dopravní prostředek. b) vodorovné přemístění na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky na vzdálenost do 50 m a se složením. 2. Ceny lze použít i pro sejmutí podomítki. 3. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přímísenin (kamenů, kořenů apod.); tyto práce se ocení individuálně.
PSC
VV 1570*1,3 2 041,000
VV Součet 2 041,000

1	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	52,854	0,00	300,00	15 856,20	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------	-----------	----------------

PP Hloubení nezapažených jam a zálezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251104
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopšti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.
PSC
P Poznámka k položce:
VV Poznámka k položce: 60% 29,754
VV 3,8*2,7*2,9 " pro AŠ 23,100
VV ((1,1*3*2,1)+(1,1*2*2,1))*2 " Start a výběh podvrťů 52,854
VV Součet

2	K	132254104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	723,935	0,00	650,00	470 557,75	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	------	--------	------------	----------------

PP Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254104
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.
PSC
P Poznámka k položce:
VV Poznámka k položce: 75% 2 402,100
VV 1570*0,9*1,7 11,016
VV 1,8*0,9*1,7*4 " pro PH 2 413,116
VV Součet 723,935
VV 2413,116*0,3 "Přepočtené koeficientem množství 723,935
VV Součet

46	K	132354104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně	m3	723,935	0,00	650,00	470 557,75	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------	------------	----------------

PP Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132354104
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.
PSC
VV 723,935 723,935
VV Součet 723,935

47	K	132454104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 5 objem přes 100 m3 strojně	m3	723,935	0,00	2 000,00	1 447 870,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	---------	------	----------	--------------	----------------

PP Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 5 přes 100 m3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132454104
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.
PSC
VV 723,935 723,935
VV Součet 723,935

48	K	132554104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem přes 100 m3 strojně	m3	241,312	0,00	3 000,00	723 936,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	---------	------	----------	------------	----------------

PP Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 100 m3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132554104
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.
PSC
VV 1570*0,9*1,7 2 402,100
VV 1,8*0,9*1,7*4 " pro PH 11,016
VV Součet 2 413,116
VV 2413,116*0,1 "Přepočtené koeficientem množství 241,312
VV Součet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	141720007	Neřízený zemní protlak strojné vnějšího průměru do 160 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2	m	16,000	0,00	2 500,00	40 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Neřízený zemní protlak v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 vnějšího průměru protlaku přes 125 do 160 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/141720007						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) vodorovné přemístění výkopku z protlačovaného potrubí a svislé přemístění výkopku z montážní jámy na přilehlé území a případné přehození na povrchu, b) úpravu čela potrubí pro protlačení, 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) zemní práce, nutné pro provedení protlaku (startovací a cílové jámy), b) čerpání vody nad průtok 0,5 l/s, c) montáž potrubí, tyto náklady se oceňují pro vodárenství položkami souborů cen katalogu 827-1 Vedení trubní, dálková a přípojná - vodovod a kanalizace; pro plynárenství položkami souborů cen katalogu 23 M Montáže potrubí, d) dodávku potrubí určeného k protlačení, e) překládání a zajišťování inženýrských sítí, procházejících montážními a startovacími jámami, f) vytyčení směru protlaku a stávajících inženýrských sítí.						
	VV		8*2		16,000				
	VV		Součet		16,000				
13	M	55283920	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 127x4,0mm	m	16,000	880,00	0	14 080,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 127x4,0mm						
14	M	28655200	objímka kluzná typ G v 25mm vnější produktovodní trubky D 60--110mm	kus	30,000	220,00	0	6 600,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		objímka kluzná typ G v 25mm vnější produktovodní trubky D 60--110mm						
	VV		3*5*2		30,000				
	VV		Součet		30,000				
15	M	28655115.	manžeta chráničky vč. upínací pásky 90x130mm	kus	4,000	1 200,00	0	4 800,00	
	PP		manžeta chráničky vč. upínací pásky 90x130mm						
3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m2	5 338,000	0,00	10,00	53 380,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101101						
	VV		1570*2*1,7		5 338,000				
	VV		Součet		5 338,000				
4	K	151101111	Odstařnení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m2	5 338,000	0,00	3,00	16 014,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstařnení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101111						
5	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	197,610	0,00	400,00	79 044,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasých skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: KOSOVA HORA ??						
	VV		1,6*2,7*2,45 "vytlačeno AŠ		10,584				
	VV		1570*0,9*0,45 " vytlačeno pískem		635,850				
	VV		((1,1*3*0,85)+(1,1*2*0,85))*2 " Start a výběh podvrťů		9,350				
	VV		1,8*0,9*0,45*4 " pro PH		2,916				
	VV		Součet		658,700				
	VV		658,7*0,3 "Přepočtené koeficientem množství		197,610				
	VV		Součet		197,610				
49	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	395,220	0,00	400,00	158 088,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasých skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.						
	VV		1,6*2,7*2,45 "vytlačeno AŠ		10,584				
	VV		1570*0,9*0,45 " vytlačeno pískem		635,850				
	VV		((1,1*3*0,85)+(1,1*2*0,85))*2 " Start a výběh podvrťů		9,350				
	VV		1,8*0,9*0,45*4 " pro PH		2,916				
	VV		Součet		658,700				
	VV		658,7*0,6 "Přepočtené koeficientem množství		395,220				
	VV		Součet		395,220				
50	K	162751157	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	65,870	0,00	400,00	26 348,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751157						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasých skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.						
	VV		1,6*2,7*2,45 "vytlačeno AŠ		10,584				
	VV		1570*0,9*0,45 " vytlačeno pískem		635,850				
	VV		((1,1*3*0,85)+(1,1*2*0,85))*2 " Start a výběh podvrťů		9,350				
	VV		1,8*0,9*0,45*4 " pro PH		2,916				
	VV		Součet		658,700				
	VV		658,7*0,1 "Přepočtené koeficientem množství		65,870				
	VV		Součet		65,870				
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	930,154	0,00	80,00	74 412,32	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.						
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	516,752	0,00	25,00	12 918,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena i pro: a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládce s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopšti.						
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1 807,270	0,00	180,00	325 308,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní travivody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu . 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození sypaniny.						
	VV		1570*0,9*1,25		1 766,250				
	VV		1,8*0,9*1,25*4 " pro PH		8,100				
	VV		(3,8*2,7*2,9)-(1,6*2,7*2,45) " kolem AŠ		19,170				
	VV		((1,1*3*1,25)+(1,1*2*1,25))*2 " Start a výběh podvrtů		13,750				
	VV		Součet		1 807,270				
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	506,168	0,00	250,00	126 542,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídý těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. Míru zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují položkou 17511-1109 Příplatek za prohození sypaniny.						
	VV		1570*0,9*0,35		494,550				
	VV		1,8*0,9*0,35*4 " pro PH		2,268				
	VV		((1,1*3*0,85)+(1,1*2*0,85))*2 " Start a výběh podvrtů		9,350				
	VV		Součet		506,168				
9	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	1 012,336	300,00	0	303 700,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		šterkopísek netříděný zásypový						
	VV		506,168*2 "Přepočtené koeficientem množství		1 012,336				
	VV		Součet		1 012,336				
51	K	181351004	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	2 041,000	0,00	150,00	306 150,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351004						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 50 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; tyto se oceňují cenami souboru cen 121 Sejmutí ornice.						
D	3		Svislé a kompletní konstrukce					52 491,20	
16	K	320101112	Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti nad 1000 do 5000 kg	m3	2,341	0,00	3 200,00	7 491,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti jednotlivě přes 1 000 do 5 000 kg						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/320101112						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny neplatí pro : a) osazení patky pro dlažbu z prefabrikátů, tyto se oceňují cenami souboru cen 461 10-11 Osazení patky pro dlažbu z betonových nebo železobetonových prefabrikátů, b) zához a záhozovou patku z betonových bloků i tyto se oceňují cenami souboru cen 462 92-... Zřízení záhozu z betonových bloků, c) dlažbu z betonových desek a a tvárníc, d) osazení prefabrikátů předpínaných v konstrukci; tyto se oceňují individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) kotevní prvky, b) odstranění transportní výztuže. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) podkladní betony; tyto se oceňují cenami souboru cen 451 31-51 Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu prostého, b) výpňový beton otvorů (mimo spár), tento se oceňuje cenami souboru cen 936 45-71 Zálivka kotevních šroubů, ocelových konstrukcí, různých dutin apod., c) dodávku prefabrikátů; tyto se oceňují ve specifikaci. 4. Objem se stanoví v m3 hmoty prefabrikátů jednotlivých hmotnostních stupňů.									
			VV (1,86*((1,4+2,7)*2))*0,1			1,525			
			VV 1,7*1,6*0,15*2			0,816			
			VV Součet			2,341			
17	M	56241609	šachta armaturní kompletní vč desky zákrytové, pojezdová	kus	1,000	45 000,00	0	45 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP šachta armaturní kompletní vč desky zákrytové s komínkem, 2,7x1,6x2,14, pojezdová									
D 4 Vodorovné konstrukce								191 629,80	
10	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	141,948	0,00	1 350,00	191 629,80	CS ÚRS 2024 01
PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111									
PSC Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích.									
			VV 1570*0,9*0,1			141,300			
			VV 1,8*0,9*0,1*4 " pro PH			0,648			
			VV Součet			141,948			
D 8 Trubní vedení								1 418 192,00	
36	K	857244122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	4,000	0,00	1 250,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857244122									
PSC Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách souboru cen nejsou započteny náklady na: a) dodání tvarovek; tyto se oceňují ve specifikaci, b) podkladní konstrukci ze šterkopisku - podkladní vrstva ze šterkopisku se oceňuje cenou 564 28-111 Podklad ze šterkopisku. 2. V cenách 857...-1141, -1151, -3141 a -3151 nejsou započteny náklady nadodání těsnících nebo zámkových kroužků; tyto se oceňují ve specifikaci.									
37	M	HWL.851008008010	4 DÍRY TVAROVKA T KUS 80-80 4 DÍRY	kus	4,000	2 890,00	0	11 560,00	
PP 4 DÍRY TVAROVKA T KUS 80-80 4 DÍRY									
34	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	15,000	0,00	1 250,00	18 750,00	CS ÚRS 2024 01
PP Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857242122									
PSC Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách souboru cen nejsou započteny náklady na: a) dodání tvarovek; tyto se oceňují ve specifikaci, b) podkladní konstrukci ze šterkopisku - podkladní vrstva ze šterkopisku se oceňuje cenou 564 28-111 Podklad ze šterkopisku. 2. V cenách 857...-1141, -1151, -3141 a -3151 nejsou započteny náklady nadodání těsnících nebo zámkových kroužků; tyto se oceňují ve specifikaci.									
			VV 4 " koleno			4,000			
			VV 8+1+2 " příruby			11,000			
			VV Součet			15,000			
35	M	HWL.504908000010	4/4 DÍRY KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 80 - 4/4 DÍRY	kus	4,000	3 205,00	0	12 820,00	
PP 4/4 DÍRY KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 80 - 4/4 DÍRY									
38	M	HWL.550008009016	PŘÍRUBA ISO 80/90	kus	11,000	3 500,00	0	38 500,00	
PP PŘÍRUBA ISO 80/90									
			VV 8+1+2			11,000			
			VV Součet			11,000			
26	K	871241211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm	m	1 570,000	0,00	150,00	235 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871241211									
PSC Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách potrubí nejsou započteny náklady na: a) dodání potrubí; potrubí se oceňuje ve specifikaci; ztrátě lze dohodnout u trub polyetylenových ve výši 1,5 %; u trub z tvrdého PVC ve výši 3 %, b) dodání tvarovek; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 2. Ceny -1211 jsou určeny i pro plošné kolektory primárních okruhů tepelných čerpadel.									
27	M	28613115	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 90x8,2mm	m	1 617,100	280,00	0	452 788,00	CS ÚRS 2024 01
PP potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 12m 100m 90x8,2mm									
			VV 1570*1,03 "Přepočtené koeficientem množství			1 617,100			
			VV Součet			1 617,100			
42	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	131,000	0,00	290,00	37 990,00	CS ÚRS 2024 01
PP Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 90									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877241101									
PSC Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže tvarovek nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci.									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	131,000	380,00	0	49 780,00	CS ÚRS 2024 01
PP			elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm						
40	K	877241201	Montáž oblouků svařovaných na tupo na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	4,000	0,00	1 200,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 oblouků nebo redukcí d 90						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877241201						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže tvarovek nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci.						
41	M	28614867	oblouk 90° SDR11 PE 100 RC PN16 D 90mm	kus	4,000	1 500,00	0	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			oblouk 90° SDR11 PE 100 RC PN16 D 90mm						
28	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	5,000	0,00	1 200,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891241112						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve střepech šachet pro prostup zemních souprav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení zemních souprav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních souprav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2. - - 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3*- - 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- - 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze šterku nebo šterkopísku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5. - - 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a -5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891 ...5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.						
VV			4+1		5,000				
VV			Součet		5,000				
29	M	HWL.428A08000016	ŠOUPĚ "A" PŘÍRUBOVÉ ČSN 80 - 4 DÍRY	kus	5,000	7 900,00	0	39 500,00	
PP			ŠOUPĚ "A" PŘÍRUBOVÉ ČSN 80 - 4 DÍRY						
39	M	HWL.900105000003	SOUPRAVA ZEMNÍ TUHÁ E1 -1,5 m 50 (1,5m)	kus	5,000	2 800,00	0	14 000,00	
PP			SOUPRAVA ZEMNÍ TUHÁ E1 -1,5 m 50 (1,5m)						
VV			4+1		5,000				
VV			Součet		5,000				
30	K	891247112	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	4,000	0,00	2 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891247112						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve střepech šachet pro prostup zemních souprav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení zemních souprav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních souprav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2. - - 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3*- - 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- - 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze šterku nebo šterkopísku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5. - - 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a -5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891 ...5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.						
31	M	HWL.D49008015016	HYDRANT PODZEMNÍ PLNOPRŮTOKOVÝ 80/1,50 m	kus	4,000	42 000,00	0	168 000,00	
PP			HYDRANT PODZEMNÍ PLNOPRŮTOKOVÝ 80/1,50 m						
32	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	1,000	0,00	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891269111						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve střezech šachet pro prostup zemních souprav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení zemních souprav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních souprav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2 - - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3*- . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze šterku nebo šterkopísku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5 - - . 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventlových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a -5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891 -.-5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.

33	M	HWL.523011008016	PAS HAKU PŘÍRUBOVÝ 110-80	kus	1,000	5 900,00	0	5 900,00	
PP			PAS HAKU PŘÍRUBOVÝ 110-80						
18	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	1 577,200	0,00	25,00	39 430,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892241111						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného úseku jakéhokoli druhu potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady: a) u cen -1111 - na přisun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku, b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a demontáž koncových tvarovek, na montáž zaslepovací příruby, na zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,						
VV			1570		1 570,000				
VV			1,8"4 " pro PH		7,200				
VV			Součet		1 577,200				
45	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	1 577,200	0,00	45,00	70 974,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892273122						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku.						
19	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	5,000	0,00	2 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Osazení poklopů litinových šoupátkových						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401112						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách osazení poklopů jsou započteny i náklady na jejich podezdění. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání poklopů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztrátné se nestanoví.						
VV			1+4		5,000				
VV			Součet		5,000				
20	M	HWL.165000000003	POKLOP ULIČNÍ TĚŽKÝ KASI LOGO HAWLE HAWLE VODA	kus	5,000	2 500,00	0	12 500,00	
PP			POKLOP ULIČNÍ TĚŽKÝ KASI LOGO HAWLE HAWLE VODA						
21	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	4,000	0,00	2 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Osazení poklopů litinových hydrantových						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401113						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách osazení poklopů jsou započteny i náklady na jejich podezdění. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání poklopů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztrátné se nestanoví.						
22	M	HWL.1950KASI0000	POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ HYDRANTOVÝ S LOGEM HAWLE HYDRANT	kus	4,000	4 900,00	0	19 600,00	
PP			POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ HYDRANTOVÝ S LOGEM HAWLE HYDRANT						
24	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	1 570,000	0,00	65,00	102 050,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899721111						
23	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	1 570,000	0,00	25,00	39 250,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722111						
VV			1570		1 570,000				
VV			Součet		1 570,000				
D			998	Přesun hmot				20 944,95	
25	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	18,213	0,00	1 150,00	20 944,95	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, šterkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje soubory cen 162 -.-.... Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Veřejný vodovod Osečany - Velběhy - způsobilé URS 2024
Objekt:
IO 03 - Vodojem Velběhy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál			1 278 229,59
Montáž			2 140 991,96
Cena bez DPH			3 419 221,55
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 419 221,55	21,00%	718 036,53
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		4 137 258,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Veřejný vodovod Osečany - Velběhy - způsobilé URS 2024
Objekt: IO 03 - Vodojem Velběhy

Místo: Datum: 18. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 278 229,59	2 140 991,96	3 419 221,55
HSV - Práce a dodávky HSV	1 111 177,13	743 532,94	1 854 710,07
1 - Zemní práce	0,00	181 168,05	181 168,05
3 - Svislé a kompletní konstrukce	250 000,00	133 922,44	383 922,44
4 - Vodorovné konstrukce	0,00	131 095,55	131 095,55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	16 246,13	102 813,05	119 059,18
8 - Trubní vedení	841 931,00	155 446,80	997 377,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 000,00	20 614,00	23 614,00
998 - Přesun hmot	0,00	18 473,05	18 473,05
PSV - Práce a dodávky PSV	167 052,46	267 459,02	434 511,48
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	16 729,20	13 746,80	30 476,00
713 - Izolace tepelné	14 646,86	3 619,25	18 266,11
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00	2 101,70	2 101,70
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	0,00	9 200,00	9 200,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00	8 900,00	8 900,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	47 708,80	119 866,20	167 575,00
762 - Konstrukce tesařské	20 056,00	42 986,20	63 042,20
764 - Konstrukce klempířské	18 041,60	32 677,20	50 718,80
766 - Konstrukce truhlářské	32 400,00	6 820,00	39 220,00
767 - Konstrukce zámečnické	17 470,00	17 496,00	34 966,00
777 - Podlahy lité	0,00	4 162,15	4 162,15
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00	5 883,52	5 883,52
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	1 130 000,00	1 130 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	20 000,00	20 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	1 050 000,00	1 050 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00	40 000,00	40 000,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00	10 000,00	10 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00	10 000,00	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Veřejný vodovod Osečany - Velběhy - způsobilé URS 2024
Objekt: IO 03 - Vodojem Velběhy

Místo: Datum: 18. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 419 221,55

D HSV Práce a dodávky HSV 1 854 710,07

D 1 Zemní práce 181 168,05

2	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	147,258	0,00	75,00	11 044,35	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	------	-------	-----------	----------------

PP	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně								
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151103								
VV	(4,2+2*3,22)*(7,4+2*3,22)				147,258				
VV	Součet				147,258				

3	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	126,869	0,00	300,00	38 060,70	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------	-----------	----------------

PP	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně								
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251103								

4	K	131351103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	126,869	0,00	300,00	38 060,70	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	------	--------	-----------	----------------

PP	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně		
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131351103		
VV	"Hor.tř.4		
VV	253,737*0,5		126,869
VV	Součet		126,869

5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	36,045	0,00	400,00	14 418,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------	-----------	----------------

PP	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3								
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117								

6	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	36,045	0,00	400,00	14 418,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------	-----------	----------------

PP	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5			
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137			
VV	*hor.tř.4 - 50%			
VV	72,09*0,5			36,045
VV	Součet			36,045

7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	129,762	0,00	80,00	10 380,96	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	---------	------	-------	-----------	----------------

PP	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04								
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231								
VV	72,09*1,8				129,762				
VV	Součet				129,762				

8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	181,648	0,00	180,00	32 696,64	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	------	--------	-----------	----------------

PP	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním								
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101								
VV	126,869*2-4,719-1,542-5,241-3,2*4,4*2,4-4,2*2,2*2,9				181,648				
VV	Součet				181,648				

9	K	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	147,258	0,00	150,00	22 088,70	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------	-----------	----------------

PP	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně								
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181311103								
VV	(4,2+2*3,22)*(7,4+2*3,22)				147,258				
VV	Součet				147,258				

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 383 922,44

10	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárcí hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	35,107	0,00	1 892,00	66 422,44	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	--------	------	----------	-----------	----------------

PP	Zdivo z pórobetonových tvárcí hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm			
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311272031			
VV	"Vstupní komora			
VV	(5,69*2,34+2,2*2,34)*2-0,9*2,02			35,107
VV	Součet			35,107

11	K	317143431	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 200 mm dl do 1300 mm	kus	1,000	0,00	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------

PP	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 200 mm dl do 1300 mm								
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317143431								

12	K	380321442.R	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů ze ŽB prefabrikátu - osazení	kpl.	1,000	0,00	65 000,00	65 000,00	
----	---	-------------	--	------	-------	------	-----------	-----------	--

PP	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů ze ŽB prefabrikátu - osazení								
----	--	--	--	--	--	--	--	--	--

13	M	R.01	Dodávka prefabrikovaných ŽB 2 ks akumulčních nádrží a manipulační komory	kpl.	1,000	250 000,00	0	250 000,00	
----	---	------	--	------	-------	------------	---	------------	--

PP	Dodávka prefabrikovaných ŽB 2 ks akumulčních nádrží a manipulační komory								
----	--	--	--	--	--	--	--	--	--

D 4 Vodorovné konstrukce 131 095,55

14	K	411141112	Strop tl 200 mm bez nadbetonávky z pórobetonových vložek a nosníků dl do 3,2 m osová vzdálenost nosníků do 680 mm	m2	12,518	0,00	2 750,00	34 424,50	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	--------	------	----------	-----------	----------------

pp	Strop tl 200 mm bez nadbetonávky z pórobetonových vložek a nosníků dl do 3,2 m osová vzdálenost nosníků do 680 mm			
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411141112			
VV	*vstupní komora			
VV	5,69*2,2			12,518
VV	Součet			12,518

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,631	0,00	4 900,00	3 091,90	CS ÚRS 2024 01
PP			Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417321414						
VV			*vstupní komora				0,631		
VV			(5,69+2,2)*2*0,2*0,2				0,631		
VV			Součet						
16	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	3,156	0,00	1 250,00	3 945,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zřízení bednění ztužujících věnců						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417351115						
VV			*vstupní komora				3,156		
VV			(5,69+2,2)*2*0,2				3,156		
VV			Součet						
17	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	3,156	0,00	150,00	473,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění bednění ztužujících věnců						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417351116						
18	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,084	0,00	45 000,00	3 780,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417361821						
VV			*vstupní komora				0,084		
VV			((5,69+2,2)*2*4*0,89+(0,15+0,25)*2*79*2*0,22)/1000				0,084		
VV			Součet						
19	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrté frakce 16/32	m3	4,719	0,00	1 750,00	8 258,25	CS ÚRS 2024 01
PP			Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrté frakce 16/32						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451541111						
VV			(4,2+1)*(2,2+1)*0,12				1,997		
VV			(3,2+1)*(4,4+1)*0,12				2,722		
VV			Součet				4,719		
20	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,542	0,00	1 350,00	2 081,70	CS ÚRS 2024 01
PP			Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111						
VV			(4,2+0,5)*(2,2+0,5)*0,05				0,635		
VV			(3,2+0,5)*(4,4+0,5)*0,05				0,907		
VV			Součet				1,542		
21	K	452313161	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 25/30	m3	1,500	0,00	4 800,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 25/30						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452313161						
VV			0,125*12				1,500		
VV			Součet				1,500		
22	K	452321151	Podkladní desky ze ŽB tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	5,241	0,00	4 800,00	25 156,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Podkladní desky ze ŽB tř. C 20/25 otevřený výkop						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452321151						
VV			(4,2+0,75)*(2,2+0,75)*0,15				2,190		
VV			(3,2+0,75)*(4,4+0,75)*0,15				3,051		
VV			Součet				5,241		
23	K	452351111	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	4,200	0,00	820,00	3 444,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452351111						
VV			(4,4*2+3,2*2+4,2*2+2,2*2)*0,15				4,200		
VV			Součet				4,200		
24	K	452353111	Bednění podkladních bloků	m2	12,000	0,00	820,00	9 840,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Bednění podkladních bloků						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452353111						
VV			(0,5*0,5*4)*12				12,000		
VV			Součet				12,000		
25	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,280	0,00	45 000,00	12 600,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452368211						
VV			*podkladní desky						
VV			(4,2+0,75)*(2,2+0,75)*0,008				0,117		
VV			(3,2+0,75)*(4,4+0,75)*0,008				0,163		
VV			Součet				0,280		
26	K	457311117	Vyrovnávací nebo spádový beton C 25/30 včetně úpravy povrchu	m3	3,000	0,00	5 600,00	16 800,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vyrovnávací nebo spádový beton C 25/30 včetně úpravy povrchu						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/457311117						
VV			(2*3*2+4*2)*0,15				3,000		
VV			Součet				3,000		
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								119 059,18	
27	K	611311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	9,522	0,00	380,00	3 618,36	CS ÚRS 2024 01
PP			Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611311121						
VV			5,29*1,8				9,522		
VV			Součet				9,522		
28	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	31,054	0,00	380,00	11 800,52	CS ÚRS 2024 01
PP			Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612311121						
VV			(5,29*2+1,8*2)*2,19				31,054		
VV			Součet				31,054		
29	K	621211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu nebo zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	7,890	0,00	1 200,00	9 468,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu nebo zdiva tl přes 40 do 80 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621211011						
VV			*sokl						
VV			(5,69+2,2)*2*0,5				7,890		
VV			Součet				7,890		
30	M	28376456	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa tl 80mm	m2	7,890	420,00	0	3 313,80	CS ÚRS 2024 01
PP			deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa tl 80mm						
VV			*sokl						
VV			7,89				7,890		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	7,890					
31	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	30,373	0,00	88,00	2 672,82	CS ÚRS 2024 01
PP			Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/622151011						
32	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu a zdíva tl přes 80 do 120 mm	m2	30,373	0,00	1 200,00	36 447,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu a zdíva tl přes 80 do 120 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/622211021						
VV			"plášť vstupní komory						
VV			(5,69+2,2)*2*(2,54-0,5)-(0,9*2,02)		30,373				
VV			Součet		30,373				
33	M	28375950	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 100mm	m2	30,373	260,00	0	7 896,98	CS ÚRS 2024 01
PP			deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 100mm						
VV			"plášť vstupní komory						
VV			(5,69+2,2)*2*(2,54-0,5)-(0,9*2,02)		30,373				
VV			Součet		30,373				
34	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení přípevných mechanicky	m	15,780	0,00	200,00	3 156,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž profilů kontaktního zateplení přípevných mechanicky						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/622252001						
VV			(5,69+2,2)*2		15,780				
VV			Součet		15,780				
35	M	59051645	profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 80mm	m	16,569	150,00	0	2 485,35	CS ÚRS 2024 01
PP			profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 80mm						
VV			15,78*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		16,569				
VV			Součet		16,569				
36	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	30,373	0,00	450,00	13 667,85	CS ÚRS 2024 01
PP			Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/622321141						
VV			"plášť vstupní komory						
VV			(5,69+2,2)*2*(2,54-0,5)-(0,9*2,02)		30,373				
VV			Součet		30,373				
37	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová omítka marmolit střednězrný vnějších stěn	m2	7,440	0,00	880,00	6 547,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Tenkovrstvá akrylátová omítka marmolit střednězrný vnějších stěn						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/622511112						
VV			"plášť vstupní komory						
VV			(5,69+2,2)*2*0,5-0,9*0,5		7,440				
VV			Součet		7,440				
38	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,640	0,00	9 500,00	6 080,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/631311125						
VV			"vstupní komora - podlaha						
VV			(5,29*1,8-0,6*0,6*2-1*1-0,6-0,8)*0,1		0,640				
VV			Součet		0,640				
39	K	631319022	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	0,640	0,00	1 200,00	768,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/631319022						
40	K	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	12,518	0,00	650,00	8 136,70	CS ÚRS 2024 01
PP			Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/637121112						
VV			0,5*5,69*2,2*2		12,518				
VV			Součet		12,518				
41	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	3,000	0,00	150,00	450,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/644941111						
42	M	56245640.R	mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 160mm a filtrem proti pylu	kpl.	3,000	850,00	0	2 550,00	
PP			mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 160mm a filtrem proti pylu						
D 8			Trubní vedení						
									997 377,80
43	K	851241131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 80	m	19,950	0,00	500,00	9 975,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 80						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/851241131						
VV			14,95+5		19,950				
VV			Součet		19,950				
44	M	55253015	trouba vodovodní litinová hrdlová dl 6m DN 80	m	24,000	3 300,00	0	79 200,00	CS ÚRS 2024 01
PP			trouba vodovodní litinová hrdlová dl 6m DN 80						
45	K	851241131.R	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 50	m	2,600	0,00	500,00	1 300,00	
PP			Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 50						
46	M	55253015.R	trouba vodovodní litinová hrdlová dl 6m DN 50	m	6,000	2 800,00	0	16 800,00	
PP			trouba vodovodní litinová hrdlová dl 6m DN 50						
47	K	851241192	Příplatek za práci ve štolě na potrubí z trub litinových hrdlových DN 50 až 250	m	22,550	0,00	150,00	3 382,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Příplatek za práci ve štolě na potrubí z trub litinových hrdlových DN 50 až 250						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/851241192						
VV			19,95+2,6		22,550				
VV			Součet		22,550				
48	K	852242122	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových délk do 1 m otevřený výkop DN 80	kus	29,000	0,00	1 500,00	43 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových délk do 1 m otevřený výkop DN 80						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/852242122						
VV			4+4+6+6+2+2+1+4		29,000				
VV			Součet		29,000				
49	M	55253215	trouba přírubová litinová vodovodní PN10/40 DN 50 dl 200mm	kus	4,000	3 200,00	0	12 800,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			trouba přírubová litinová vodovodní PN10/40 DN 50 dl 200mm						
50	M	55253219	trouba přírubová litinová vodovodní PN10/40 DN 50 dl 400mm	kus	4,000	4 400,00	0	17 600,00	CS ÚRS 2024 01
PP			trouba přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 80 dl 400mm						
51	M	55253245	trouba přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 80 dl 800mm	kus	6,000	11 200,00	0	67 200,00	CS ÚRS 2024 01
PP			trouba přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 80 dl 800mm						
52	M	55253243	trouba přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 80 dl 600mm	kus	6,000	9 800,00	0	58 800,00	CS ÚRS 2024 01
PP			trouba přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 80 dl 600mm						
53	M	55253241	trouba přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 80 dl 500mm	kus	2,990	4 900,00	0	14 651,00	CS ÚRS 2024 01
PP			trouba přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 80 dl 500mm						
54	M	55253239	trouba přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 80 dl 400mm	kus	2,000	4 400,00	0	8 800,00	CS ÚRS 2024 01
PP			trouba přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 80 dl 400mm						
55	M	55253237	trouba přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 80 dl 300mm	kus	1,000	3 500,00	0	3 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			trouba přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 80 dl 300mm						
56	M	55253235	trouba přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 80 dl 200mm	kus	4,000	3 000,00	0	12 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			trouba přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 80 dl 200mm						
57	K	852242192	Příplatek za práci ve štolě na potrubí z trub litinových přírubových délky do 1 m DN 80 až 250	kus	29,000	0,00	250,00	7 250,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Příplatek za práci ve štolě na potrubí z trub litinových přírubových délky do 1 m DN 80 až 250						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/852242192						
58	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	30,000	0,00	1 250,00	37 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857242122						
VV			8+13+4+2+3		30,000				
VV			Součet		30,000				
59	M	55254047	koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/40 DN 80	kus	8,000	4 500,00	0	36 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/40 DN 80						
60	M	55254026	koleno 90° přírubové litinové vodovodní Q-kus PN10/40 DN 80	kus	13,000	3 500,00	0	45 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			koleno 90° přírubové litinové vodovodní Q-kus PN10/40 DN 80						
61	M	55259811	přechod přírubový (FFR) tvárná litina DN 80/50 dl 200mm	kus	4,000	6 500,00	0	26 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			přechod přírubový (FFR) tvárná litina DN 80/50 dl 200mm						
62	M	55253487	tvarovka přírubová litinová s hladkým koncem,práškový epoxid tl 250µm F-kus DN 50	kus	2,000	4 900,00	0	9 800,00	CS ÚRS 2024 01
PP			tvarovka přírubová litinová s hladkým koncem,práškový epoxid tl 250µm F-kus DN 50						
63	M	55253693	příruba zaslepovací litinová vodovodní s vnitřním závitem 1" PN10/16 XG-kus DN 100	kus	3,000	2 800,00	0	8 400,00	CS ÚRS 2024 01
PP			příruba zaslepovací litinová vodovodní s vnitřním závitem 1" PN10/16 XG-kus DN 100						
64	K	857242192	Příplatek za práci ve štolě při montáži litinových tvarovek jednoosých přírubových DN 80 až 250	kus	30,000	0,00	250,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Příplatek za práci ve štolě při montáži litinových tvarovek jednoosých přírubových DN 80 až 250						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857242192						
65	K	857244122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	8,000	0,00	1 250,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857244122						
VV			7+1		8,000				
VV			Součet		8,000				
66	M	55250713	tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 80x80 PN10-16-25-40 natural	kus	7,000	7 200,00	0	50 400,00	CS ÚRS 2024 01
pp			tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 80x80 PN10-16-25-40 natural						
67	M	55250711	tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 50x50 PN10-16-25-40 natural	kus	1,000	7 200,00	0	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
PP			tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 50x50 PN10-16-25-40 natural						
68	K	857244192	Příplatek za práci ve štolě při montáži litinových tvarovek odbočných přírubových DN 80 až 250	kus	8,000	0,00	250,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
pp			Příplatek za práci ve štolě při montáži litinových tvarovek odbočných přírubových DN 80 až 250						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857244192						
69	K	871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 110	m	20,940	0,00	350,00	7 329,00	
PP			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 110						
VV			6,54+14,4		20,940				
VV			Součet		20,940				
70	K	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110	kus	4,000	0,00	350,00	1 400,00	
PP			Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110						
71	M	28611353	koleno kanalizační PVC KG 110x87°	kus	4,000	150,00	0	600,00	CS ÚRS 2024 01
PP			koleno kanalizační PVC KG 110x87°						
72	K	877265221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 110	kus	3,000	0,00	350,00	1 050,00	
PP			Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 110						
VV			1+2		3,000				
VV			Součet		3,000				
73	M	28611424	odbočka kanalizační plastová PVC s hrdlem KG 110/110/87°	kus	1,000	220,00	0	220,00	CS ÚRS 2024 01
PP			odbočka kanalizační plastová PVC s hrdlem KG 110/110/87°						
74	M	28611424.R	odbočka kanalizační plastová PVC s přírubou KG 110/110/87°	kus	2,000	220,00	0	440,00	CS ÚRS 2024 01
PP			odbočka kanalizační plastová PVC s přírubou KG 110/110/87°						
75	K	877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	kus	6,000	0,00	350,00	2 100,00	
PP			Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125						
76	M	28611358	koleno kanalizace PVC KG 125x87°	kus	6,000	150,00	0	900,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			koleno kanalizace PVC KG 125x87°						
77	K	891181295	Příplatek za montáž šoupátek v objektech DN 40 až 1200	kus	9,000	0,00	120,00	1 080,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Příplatek za montáž šoupátek v objektech DN 40 až 1200 https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/891181295						
VV			7+2		9,000				
VV			Součet		9,000				
78	K	891184195	Příplatek za montáž kompenzátorů v objektech DN 40 až 1200	kus	1,000	0,00	120,00	120,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Příplatek za montáž kompenzátorů v objektech DN 40 až 1200 https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/891184195						
Online PSC									
79	K	891185395	Příplatek za montáž klapek v objektech DN 40 až 1000	kus	1,000	0,00	120,00	120,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Příplatek za montáž klapek v objektech DN 40 až 1000 https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/891185395						
Online PSC									
80	K	891185395.R	Příplatek za montáž filtru a průtokoměru v objektech DN 40 až 1000	kus	3,000	0,00	120,00	360,00	
PP			Příplatek za montáž filtru a průtokoměru v objektech DN 40 až 1000						
81	K	891211222	Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 50	kus	2,000	0,00	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 50 https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/891211222						
Online PSC									
82	M	55128087	klapka uzavírací mezipřírubová PN16 T 120°C disk nerez DN 50	kus	2,000	2 500,00	0	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			klapka uzavírací mezipřírubová PN16 T 120°C disk nerez DN 50						
83	K	891213395	Příplatek za montáž ventilů v objektech DN 50 až 200	kus	1,000	0,00	120,00	120,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Příplatek za montáž ventilů v objektech DN 50 až 200 https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/891213395						
Online PSC									
84	K	891215321.R	Montáž přírubových filtr a průtokoměru DN 50	kus	3,000	0,00	450,00	1 350,00	
PP			Montáž přírubových filtr a průtokoměru DN 50						
VV			2+1		3,000				
VV			Součet		3,000				
85	M	42265770	filtr s vypouštěcí přírubou DN 50x230mm	kus	1,000	5 000,00	0	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			filtr s vypouštěcí přírubou DN 50x230mm						
86	M	42265770.R	přírubový průtokoměr DN 50	kus	2,000	35 000,00	0	70 000,00	
PP			přírubový průtokoměr DN 50						
87	K	891241222	Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 80	kus	7,000	0,00	1 200,00	8 400,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 80 https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/891241222						
Online PSC									
88	M	55128089	klapka uzavírací mezipřírubová PN16 T 120°C disk nerez DN 80	kus	5,000	3 500,00	0	17 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			klapka uzavírací mezipřírubová PN16 T 120°C disk nerez DN 80						
89	M	42221275	klapka mezipřírubová dI DN 80 PN10-16 se servopohonem	kus	2,000	95 000,00	0	190 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			klapka mezipřírubová dI DN 80 PN10-16 se servopohonem						
90	K	891243321	Montáž ventilů odvzdušňovacích přírubových DN 80	kus	1,000	0,00	520,00	520,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž ventilů odvzdušňovacích přírubových DN 80 https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/891243321						
Online PSC									
91	M	42213003	ventil odvzdušňovací/zavzdušňovací přírubový PN 16, pitná voda DN 80	kus	1,000	18 920,00	0	18 920,00	CS ÚRS 2024 01
PP			ventil odvzdušňovací/zavzdušňovací přírubový PN 16, pitná voda DN 80						
92	K	891244121	Montáž kompenzátorů nebo montážních vložek DN 80	kus	1,000	0,00	790,30	790,30	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž kompenzátorů nebo montážních vložek DN 80 https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/891244121						
Online PSC									
93	M	42273006	montážní vložka přírubová litinová DN 80 PN 16	kus	1,000	17 900,00	0	17 900,00	CS ÚRS 2024 01
PP			montážní vložka přírubová litinová DN 80 PN 16						
94	K	891245321	Montáž zpětných klapek DN 80	kus	1,000	0,00	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž zpětných klapek DN 80 https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/891245321						
Online PSC									
95	M	42283043	klapka zpětná samočinná přírubová litinová PN 16 pro vodu DN 80	kus	1,000	15 000,00	0	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			klapka zpětná samočinná přírubová litinová PN 16 pro vodu DN 80						
96	K	891246331	Montáž vtokových košů v objektech DN 80	kus	2,000	0,00	450,00	900,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž vtokových košů v objektech DN 80 https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/891246331						
Online PSC									
97	M	42692302	koš vtokový přírubový DN 80	kus	2,000	8 000,00	0	16 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			koš vtokový přírubový DN 80						
98	K	899102112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení A15, A50	kus	1,000	0,00	3 800,00	3 800,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení A15, A50 https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/899102112						
Online PSC									
99	M	63126042	poklop kompozitní pochůzný hranatý včetně rámů a příslušenství 600/600mm A15	kus	2,000	4 900,00	0	9 800,00	CS ÚRS 2024 01
PP			poklop kompozitní pochůzný hranatý včetně rámů a příslušenství 600/600mm A15						
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								23 614,00	
100	K	933901111	Provedení zkoušky vodotěsnosti nádrže do 1000 m3	m3	20,000	0,00	150,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Provedení zkoušky vodotěsnosti nádrže do 1000 m3 https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/933901111						
Online PSC									
101	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	20,000	150,00	0	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			voda pitná pro ostatní odběratele						
102	K	933901311	Naplnění a vyprázdnění nádrže pro propláchnutí do 1000 m3	m3	20,000	0,00	120,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Naplnění a vyprázdnění nádrže pro propláchnutí do 1000 m3 https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/933901311						
Online PSC									
103	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	0,680	0,00	3 800,00	2 584,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/977151119						
Online PSC									
VV			"110 mm						
VV			(0,14+0,1)*2+0,2		0,680				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		0,680				
104	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	0,700	0,00	4 500,00	3 150,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151123						
VV			~140 mm		0,700				
VV			0,2*2+0,1*3		0,700				
VV			Součet						
105	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	0,600	0,00	5 800,00	3 480,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151124						
VV			~160 mm		0,600				
VV			0,2*3		0,600				
VV			Součet						
106	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 200 do 225 mm	m	0,800	0,00	7 500,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 200 do 225 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151126						
VV			~210 mm		0,800				
VV			0,2*4		0,800				
VV			Součet		0,800				
D 998			Přesun hmot					18 473,05	
107	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímký, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	21,733	0,00	850,00	18 473,05	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro nádrže, jímký, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998142251						
D PSV			Práce a dodávky PSV					434 511,48	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					30 476,00	
108	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	23,670	0,00	180,00	4 260,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711142559						
VV			*vstupní komora		23,670				
VV			(5,69+2,2)*2*1,5		23,670				
VV			Součet						
109	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	28,901	320,00	0	9 248,32	CS ÚRS 2024 01
PP			pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem						
VV			23,67*1,221 *Přepočtené koeficientem množství		28,901				
VV			Součet		28,901				
110	K	711161173	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné z nopové fólie	m2	18,692	0,00	60,00	1 121,52	CS ÚRS 2024 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné z nopové fólie						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161173						
VV			*izolace komory a nádrže						
VV			*strop						
VV			3,2*4,4+4,2*2,2-2,2*5,69		10,802				
VV			*vstupní komora - sokl						
VV			(5,69+2,2)*2*0,5		7,890				
VV			Součet		18,692				
111	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	28,320	0,00	80,00	2 265,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161273						
VV			*izolace komory a nádrže do hl.1,2 m						
VV			*stěny						
VV			(3,2*2+4,4+4,4-2,2)*1,2+(2,2+4,2*2)*1,2		28,320				
VV			Součet		28,320				
112	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	57,402	42,00	0	2 410,88	CS ÚRS 2024 01
PP			fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm						
113	K	711511111	Provedení hydroizolace nádrží za studena asfaltovou suspenzí	m2	71,326	0,00	80,00	5 706,08	CS ÚRS 2024 01
PP			Provedení hydroizolace nádrží za studena asfaltovou suspenzí						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711511111						
VV			*nátěr komory a nádrže						
VV			(3,2*2+4,4+4,4-2,2)*2,34+(2,2+4,2*2)*2,84+(3,2*4,4+4,2*2,2-2,2*5,69)		71,326				
VV			Součet		71,326				
114	M	11163346	suspenze hydroizolační asfaltová	t	0,078	65 000,00	0	5 070,00	CS ÚRS 2024 01
PP			suspenze hydroizolační asfaltová						
VV			71,326*0,0011 *Přepočtené koeficientem množství		0,078				
VV			Součet		0,078				
115	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,262	0,00	1 500,00	393,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711101						
D 713			Izolace tepelné					18 266,11	
116	K	713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	19,610	0,00	150,00	2 941,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713151111						
VV			*vstupní komora - střecha						
VV			1,61*6,09*2		19,610				
VV			Součet		19,610				
117	M	63150986	rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 25-40kg/m3 tl 100mm	m2	20,002	650,00	0	13 001,30	CS ÚRS 2024 01
PP			rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 25-40kg/m3 tl 100mm						
VV			19,61*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		20,002				
VV			Součet		20,002				
118	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	19,610	0,00	25,00	490,25	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713191132						
VV			*vstupní komora - střecha						
VV			1,61*6,09*2		19,610				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	19,610					
119	M	28329217	<i>folie podkladní pro doplňkovou hydroizolační vrstvu pod krytinu či do tříplášťových větrných střech 150g/m2</i>	m2	22,855	72,00	0	1 645,56	CS ÚRS 2024 01
PP			folie podkladní pro doplňkovou hydroizolační vrstvu pod krytinu či do tříplášťových větrných střech 150g/m2	22,855					
VV			19,61*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství	22,855					
VV			Součet						
120	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,125	0,00	1 500,00	187,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713101						
D			722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod						
				2 101,70					
121	K	722224154	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 1"	kus	3,000	0,00	700,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 1"						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722224154						
122	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,002	0,00	850,00	1,70	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722101						
D			725 Zdravotechnika - zařizovací předměty	9 200,00					
123	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	0,00	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725211602						
124	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	0,00	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725822613						
125	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	0,00	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725861102						
D			735 Ústřední vytápění - otopná tělesa	8 900,00					
126	K	735164222	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 690/600 mm	kus	1,000	0,00	8 900,00	8 900,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 690/600 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735164222						
D			741 Elektroinstalace - silnoproud	167 575,00					
143	K	734449121.R	Montáž regulátoru hladiny dvoupohodového snímač	soubor	2,000	0,00	1 892,00	3 784,00	
PP			Montáž regulátoru hladiny dvoupohodového snímač						
144	M	R.02	<i>Ultrazvukový snímač hladiny</i>	kpl.	2,000	19 500,00	0	39 000,00	
PP			Ultrazvukový snímač hladiny						
127	K	741120101	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	30,400	0,00	22,00	668,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120101						
128	M	34111036	<i>kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC (CYKY) 3x2,5mm2</i>	m	34,960	30,00	0	1 048,80	CS ÚRS 2024 01
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC (CYKY) 3x2,5mm2						
VV			30,4*1,15 "Přepočtené koeficientem množství	34,960					
VV			Součet	34,960					
129	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	14,000	0,00	35,00	490,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130001						
130	K	741210123.R	Montáž rozváděčů a dodávka rozvaděče	kpl.	1,000	0,00	22 000,00	22 000,00	
PP			Montáž rozváděčů a dodávka rozvaděče						
131	K	741371002	Montáž svítidla zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	2,000	0,00	450,00	900,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž svítidla zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741371002						
132	M	34814411	<i>svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka lamelová, elektronicky předradník, 2x36W</i>	kus	2,000	1 500,00	0	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka lamelová, elektronicky předradník, 2x36W						
133	K	741410022	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v průmyslové výstavbě v zemi	m	25,000	0,00	45,00	1 125,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v průmyslové výstavbě v zemi						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741410022						
134	M	35442062	<i>pás zemnicí 30x4mm FeZn</i>	kg	25,000	80,00	0	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			pás zemnicí 30x4mm FeZn						
135	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	12,000	0,00	320,00	3 840,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420001						
136	M	35441073	<i>drát D 10mm FeZn</i>	kg	12,000	55,00	0	660,00	CS ÚRS 2024 01
PP			drát D 10mm FeZn						
137	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	4,000	0,00	150,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420021						
138	M	35431011	<i>svorka uzemnění AlMgSi spojovací pro lano D 8-10 mm</i>	kus	4,000	50,00	0	200,00	CS ÚRS 2024 01
PP			svorka uzemnění AlMgSi spojovací pro lano D 8-10 mm						
139	K	741430004	Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben	kus	1,000	0,00	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741430004						
140	M	35441116	<i>tyč jímací s kovaným hrotem 1000mm Cu</i>	kus	1,000	1 800,00	0	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
PP			tyč jímací s kovaným hrotem 1000mm Cu						
141	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,068	0,00	3 800,00	258,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741101									
142	K	R.03	Dávkování chlomanu dodávka a montáž	kpl.	1,000	0,00	45 000,00	45 000,00	
PP Dávkování chlomanu dodávka a montáž									
145	K	R.04	Registrační a řídicí telemetrická jednotka	kpl.	1,000	0,00	40 000,00	40 000,00	
PP Registrační a řídicí telemetrická jednotka									
D 762 Konstrukce tesařské								63 042,20	
146	K	762332141	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva pl do 120 cm2 s ocelovými spojkami	m	83,360	0,00	320,00	26 675,20	CS ÚRS 2024 01
PP Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva pl do 120 cm2 s ocelovými spojkami									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332141									
VV "vstupní komora									
VV (2,8+1,61*4+1,18)*8									
VV Součet									
147	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	2,180	9 200,00	0	20 056,00	CS ÚRS 2024 01
PP hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m									
148	K	762341017	Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	19,610	0,00	600,00	11 766,00	CS ÚRS 2024 01
PP Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných na krokve									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341017									
VV 1,61*6,09*2									
VV Součet									
149	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,515	0,00	3 000,00	4 545,00	CS ÚRS 2024 01
PP Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762101									
D 764 Konstrukce klempířské								50 718,80	
150	K	764101151	Montáž krytiny střechy rovné ze šablon do 4 ks/m2 do 30°	m2	19,610	0,00	620,00	12 158,20	CS ÚRS 2024 01
PP Montáž krytiny střechy rovné ze šablon do 4 ks/m2 do 30°									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764101151									
VV (1,61+1,61)*6,09									
VV Součet									
151	M	55350280	krytina střešní falcovaná Pz plech s barevnou dvouvrstvou polyesterovou povrchovou úpravou š 610mm	m2	22,552	800,00	0	18 041,60	CS ÚRS 2024 01
PP krytina střešní falcovaná Pz plech s barevnou dvouvrstvou polyesterovou povrchovou úpravou š 610mm									
VV 19,61*1,15 "Přepočtené koeficientem množství									
VV Součet									
152	K	764561403	Žlab podokapní půlkruhový z plastu D 100 mm	m	11,380	0,00	1 250,00	14 225,00	CS ÚRS 2024 01
PP Žlab podokapní půlkruhový z plastu D 100 mm									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764561403									
VV 5,69*2									
VV Součet									
153	K	764568622	Švod kruhový včetně objímek, kolen, odskoků z plastu průměru přes 75 do 105 mm	m	5,080	0,00	1 200,00	6 096,00	CS ÚRS 2024 01
PP Švod kruhový včetně objímek, kolen, odskoků z plastu průměru přes 75 do 105 mm									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764568622									
VV 2,54*2									
VV Součet									
154	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,132	0,00	1 500,00	198,00	CS ÚRS 2024 01
PP Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764101									
D 766 Konstrukce truhlářské								39 220,00	
155	K	766660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000	0,00	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdiva									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660411									
156	M	61140500	dveře jednokřídle plastové bílé plně max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	1,800	13 500,00	0	24 300,00	CS ÚRS 2024 01
PP dveře jednokřídle plastové bílé plně max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2									
VV 1*1,8 "Přepočtené koeficientem množství									
VV Součet									
157	K	766681114	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové š do 900 mm	kus	1,000	0,00	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 01
PP Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové š do 900 mm									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766681114									
158	M	55331443	zárubeň jednokřídla ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 160-200mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,800	4 500,00	0	8 100,00	CS ÚRS 2024 01
PP zárubeň jednokřídla ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 160-200mm rozměru 900/1970, 2100mm									
VV 1*1,8 "Přepočtené koeficientem množství									
VV Součet									
159	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,080	0,00	1 500,00	120,00	CS ÚRS 2024 01
PP Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766101									
D 767 Konstrukce zámečnické								34 966,00	
160	K	767221003	Montáž zábradlí z kompozitů kotvených do železobetonu	m	2,800	0,00	750,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 01
PP Montáž zábradlí z kompozitů kotvených do železobetonu									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767221003									
VV (0,6+0,8)*2									
VV Součet									
161	M	63126080	zábradlí kompozitní - madlo, jedna vodorovná výplň, výška 1,1m	m	2,800	2 200,00	0	6 160,00	CS ÚRS 2024 01
PP zábradlí kompozitní - madlo, jedna vodorovná výplň, výška 1,1m									
162	K	767591012	Montáž podlah nebo podest z kompozitních pochůzných skládaných roštů o hm přes 15 do 30 kg/m2	m2	1,000	0,00	950,00	950,00	CS ÚRS 2024 01
PP Montáž podlah nebo podest z kompozitních pochůzných skládaných roštů o hm přes 15 do 30 kg/m2									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767591012									
163	M	63126013	rošt kompozitní pochůzný skládaný 25x25/50mm A15	m2	1,000	150,00	0	150,00	CS ÚRS 2024 01
PP rošt kompozitní pochůzný skládaný 25x25/50mm A15									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
164	K	767835003	Montáž nástěnných žebříků z kompozitů kotvených do železobetonu	m	6,200	0,00	850,00	5 270,00	CS ÚRS 2024 01
PP									
Online PSC									
VV									
VV									
2,4+2*1,9									
Součet									
165	M	63126082	žebřík nástěnný kompozitní nástěnný 50x50/400mm	m	6,200	1 800,00	0	11 160,00	CS ÚRS 2024 01
PP									
žebřík nástěnný kompozitní nástěnný 50x50/400mm									
167	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,055	0,00	3 200,00	176,00	CS ÚRS 2024 01
PP									
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m									
Online PSC									
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101									
166	K	R.05	Dodávka a montáž kotevního uchycení potrubí	kpl.	1,000	0,00	9 000,00	9 000,00	
PP									
Dodávka a montáž kotevního uchycení potrubí									
D 777 Podlahy lité									
4 162,15									
168	K	777612109	Uzavírací epoxidový protiskluzný nátěr podlahy	m2	6,402	0,00	650,00	4 161,30	CS ÚRS 2024 01
PP									
Uzavírací epoxidový protiskluzný nátěr podlahy									
Online PSC									
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777612109									
VV									
VV									
VV									
5,29*1,8-0,6*0,6*2-1*1-0,6-0,8									
Součet									
6,402									
6,402									
169	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	0,001	0,00	850,00	0,85	CS ÚRS 2024 01
PP									
Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m									
Online PSC									
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998777101									
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety									
5 883,52									
170	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	40,576	0,00	25,00	1 014,40	CS ÚRS 2024 01
PP									
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m									
Online PSC									
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111011									
VV									
VV									
VV									
31,054+9,522									
Součet									
40,576									
40,576									
171	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	40,576	0,00	120,00	4 869,12	CS ÚRS 2024 01
PP									
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m									
Online PSC									
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101									
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady									
1 130 000,00									
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce									
20 000,00									
172	K	013002000	Projektové práce - DSPS včetně geodetického zaměření	kpl.	1,000	0,00	20 000,00	20 000,00	
PP									
Projektové práce - DSPS včetně geodetického zaměření									
D VRN3 Zařízení staveniště									
1 050 000,00									
173	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	0,00	1 050 000,00	1 050 000,00	
PP									
Zařízení staveniště									
D VRN4 Inženýrská činnost									
40 000,00									
174	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl.	1,000	0,00	15 000,00	15 000,00	
PP									
Zkoušky a ostatní měření									
175	K	044002000	Revize	kpl.	1,000	0,00	15 000,00	15 000,00	
PP									
Revize									
176	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl.	1,000	0,00	10 000,00	10 000,00	
PP									
Kompletační a koordinační činnost									
D VRN6 Územní vlivy									
10 000,00									
177	K	060001000	Územní vlivy	kpl.	1,000	0,00	10 000,00	10 000,00	
PP									
Územní vlivy									
D VRN7 Provozní vlivy									
10 000,00									
178	K	070001000	Provozní vlivy	kpl.	1,000	0,00	10 000,00	10 000,00	
PP									
Provozní vlivy									

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Veřejný vodovod Osečany - Velběhy - způsobilé URS 2024
Objekt:
IO 04 - Vodovod Velběhy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál			1 141 071,40
Montáž			5 987 432,12
Cena bez DPH			7 128 503,52
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 128 503,52	21,00%	1 496 985,74
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			8 625 489,26
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Veřejný vodovod Osečany - Velběhy - způsobilé URS 2024
Objekt: IO 04 - Vodovod Velběhy

Místo: Datum: 18. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 141 071,40	5 987 432,12	7 128 503,52
HSV - Práce a dodávky HSV	1 141 071,40	5 987 432,12	7 128 503,52
1 - Zemní práce	256 473,00	3 420 861,72	3 677 334,72
4 - Vodorovné konstrukce	0,00	166 229,10	166 229,10
5 - Komunikace pozemní	0,00	1 613 606,40	1 613 606,40
8 - Trubní vedení	884 598,40	545 290,00	1 429 888,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	200 448,00	200 448,00
998 - Přesun hmot	0,00	40 996,90	40 996,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Veřejný vodovod Osečany - Velběhy - způsobilé URS 2024

Objekt: IO 04 - Vodovod Velběhy

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 18. 6. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 7 128 503,52

D HSV Práce a dodávky HSV 7 128 503,52

D 1 Zemní práce 3 677 334,72

1	K	113107242	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	814,320	0,00	80,00	65 145,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	------	-------	-----------	----------------

PP Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107242									
VV (987-630,8) " V1					356,200				
VV 105 " V1A					105,000				
VV 17 " V1B					17,000				
VV (227-78,8) " V2					148,200				
VV Součet					626,400				
VV 626,4*1,3 "Přepočtené koeficientem množství					814,320				
VV Součet					814,320				

2	K	132254104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	622,863	0,00	650,00	404 860,95	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	------	--------	------------	----------------

PP Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254104									
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.									
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: 75%									
VV 987*0,9*1,7 " V1					1 510,110				
VV 105*0,9*1,7 " V1A					160,650				
VV 17*0,9*1,7 " V1B					26,010				
VV 227*0,9*1,7 " V2					347,310				
VV 21*0,9*1,7 " V2A					32,130				
VV Součet					2 076,210				
VV 2076,21*0,3 "Přepočtené koeficientem množství					622,863				
VV Součet					622,863				

60	K	132354104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně	m3	622,863	0,00	650,00	404 860,95	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------	------------	----------------

PP Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132354104									
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.									
VV 987*0,9*1,7 " V1					1 510,110				
VV 105*0,9*1,7 " V1A					160,650				
VV 17*0,9*1,7 " V1B					26,010				
VV 227*0,9*1,7 " V2					347,310				
VV 21*0,9*1,7 " V2A					32,130				
VV Součet					2 076,210				
VV 2076,21*0,3 "Přepočtené koeficientem množství					622,863				
VV Součet					622,863				

61	K	132454104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 100 m3 strojně	m3	622,863	0,00	2 000,00	1 245 726,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------	--------------	----------------

PP Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 100 m3									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132454104									
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.									
VV 987*0,9*1,7 " V1					1 510,110				
VV 105*0,9*1,7 " V1A					160,650				
VV 17*0,9*1,7 " V1B					26,010				
VV 227*0,9*1,7 " V2					347,310				
VV 21*0,9*1,7 " V2A					32,130				
VV Součet					2 076,210				
VV 2076,21*0,3 "Přepočtené koeficientem množství					622,863				
VV Součet					622,863				

62	K	132554104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem přes 100 m3 strojně	m3	207,621	0,00	3 000,00	622 863,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	---------	------	----------	------------	----------------

PP Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 100 m3									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132554104									
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.									
VV 987*0,9*1,7 " V1					1 510,110				
VV 105*0,9*1,7 " V1A					160,650				
VV 17*0,9*1,7 " V1B					26,010				
VV 227*0,9*1,7 " V2					347,310				
VV 21*0,9*1,7 " V2A					32,130				
VV Součet					2 076,210				
VV 2076,21*0,1 "Přepočtené koeficientem množství					207,621				
VV Součet					207,621				

3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m2	4 613,800	0,00	10,00	46 138,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-----------	------	-------	-----------	----------------

PP Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101101									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozeptření stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedení rozměru do 1 250 mm. 2. Plocha mezer mezi pažinami příložného pažení se od plochy příložného pažení neodečítá; nezapažené plochy u pažení zátažného nebo hnaného se od plochy pažení odečítají. 3. Předepisuje-li projekt: a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení cenami souboru cen 151 . 0-19 Pažení stěn s ponecháním a rozeptření stěn cenami souboru cen 151 . 0-13 Zřízení rozeptření zapažených stěn výkopů, b) vzepření stěn, oceňuje se toto odstranění pažení stěn výkopu cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení stěn a vzepření stěn cenami souboru cen 151 . 0-14 odstranění vzepření stěn, c) kotvení stěn, toto se oceňuje příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.						
			VV 987*2*1,7 " V1		3 355,800				
			VV 105*2*1,7 " V1A		357,000				
			VV 17*2*1,7 " V1B		57,800				
			VV 227*2*1,7 " V2		771,800				
			VV 21*2*1,7 " V2A		71,400				
			Součet		4 613,800				
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m2	4 613,000	0,00	3,00	13 839,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Odstranění pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky přes 2 do 4 m						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101111						
5	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	549,585	0,00	400,00	219 834,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117						
		PSC	Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.						
		P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: KOSOVA HORA ??						
			VV 987*0,9*0,45 " V1		399,735				
			VV 105*0,9*0,45 " V1A		42,525				
			VV 17*0,9*0,45 " V1B		6,885				
			VV 227*0,9*0,45 " V2		91,935				
			VV 21*0,9*0,45 " V2A		8,505				
			Součet		549,585				
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	989,253	0,00	80,00	79 140,24	CS ÚRS 2024 01
		PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231						
		PSC	Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.						
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	549,585	0,00	25,00	13 739,63	CS ÚRS 2024 01
		PP	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201						
		PSC	Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena i pro: a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného ztluštění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládce s předepsaným ztluštěním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce. 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.						
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztluštěním	m3	1 099,170	0,00	180,00	197 850,60	CS ÚRS 2024 01
		PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztluštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101						
		PSC	Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu . 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození sypaniny.						
			VV 987*0,9*0,9 " V1		799,470				
			VV 105*0,9*0,9 " V1A		85,050				
			VV 17*0,9*0,9 " V1B		13,770				
			VV 227*0,9*0,9 " V2		183,870				
			VV 21*0,9*0,9 " V2A		17,010				
			Součet		1 099,170				
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	427,455	0,00	250,00	106 863,75	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídý těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. Míru zhutnění předepíše projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují položkou 17511-1109 Příplatek za prohození sypaniny.						
	VV		987*0,9*0,35 " V1		310,905				
	VV		105*0,9*0,35 " V1A		33,075				
	VV		17*0,9*0,35 " V1B		5,355				
	VV		227*0,9*0,35 " V2		71,505				
	VV		21*0,9*0,35 " V2A		6,615				
	VV		Součet		427,455				
10	M	58331200	šterkopísek netříděný zásyrový	t	854,910	300,00	0	256 473,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		šterkopísek netříděný zásyrový						
	VV		427,455*2 "Přepočtené koeficientem množství		854,910				
	VV		Součet		854,910				
	D	4	Vodorovné konstrukce					166 229,10	
11	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	122,130	0,00	1 350,00	164 875,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích.						
	VV		987*0,9*0,1 " V1		88,830				
	VV		105*0,9*0,1 " V1A		9,450				
	VV		17*0,9*0,1 " V1B		1,530				
	VV		227*0,9*0,1 " V2		20,430				
	VV		21*0,9*0,1 " V2A		1,890				
	VV		Součet		122,130				
53	K	452313151	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,036	0,00	4 800,00	172,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 20/25						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452313151						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1121 až -1191 a -1192 lze použít i pro ochrannou vrstvu pod železobetonové konstrukce. 2. Ceny -2121 až -2191 a -2192 jsou určeny pro jakékoliv úkosy sedel.						
	VV		(0,3*0,1*0,2)*6		0,036				
	VV		Součet		0,036				
54	K	452353111	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	1,440	0,00	820,00	1 180,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452353111						
	VV		(0,3*0,2)*4*6		1,440				
	VV		Součet		1,440				
	D	5	Komunikace pozemní					1 613 606,40	
12	K	566901241	Vyspravení podkladu po překopec ing sítě plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm	m2	563,760	0,00	220,00	124 027,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyspravení podkladu po překopec ing sítě plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/566901241						
	VV		(987-630,8) " V1		356,200				
	VV		105 " V1A		105,000				
	VV		17 " V1B		17,000				
	VV		(227-78,8) " V2		148,200				
	VV		Součet		626,400				
	VV		626,4*0,9 "Přepočtené koeficientem množství		563,760				
	VV		Součet		563,760				
0	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	563,760	0,00	360,00	202 953,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567122111						
	VV		626,4*0,9 "Přepočtené koeficientem množství		563,760				
	VV		Součet		563,760				
0	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	814,320	0,00	540,00	439 732,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577155112						
	VV		626,4*1,3 "Přepočtené koeficientem množství		814,320				
	VV		Součet		814,320				
0	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	814,320	0,00	40,00	32 572,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231108						
	VV		626,4*1,3 "Přepočtené koeficientem množství		814,320				
	VV		Součet		814,320				
13	K	566901261	Vyspravení podkladu po překopec ing sítě plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	814,320	0,00	1 000,00	814 320,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyspravení podkladu po překopec ing sítě plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/566901261						
	VV		626,4*1,3 "Přepočtené koeficientem množství		814,320				
	VV		Součet		814,320				
	D	8	Trubní vedení					1 429 888,40	
14	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	27,000	0,00	1 250,00	33 750,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857242122 Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách souboru cen nejsou započteny náklady na: a) dodání tvarovek; tyto se oceňují ve specifikaci, b) podkladní konstrukci ze štéropiskisu - podkladní vrstva ze štéropiskisu se oceňuje cenou 564 28-111 Podklad ze štéropiskisu. 2. V cenách 857 ...-1141, -1151, -3141 a -3151 nejsou započteny náklady nadodání těsnících nebo zámkových kroužků; tyto se oceňují ve specifikaci.									
15	M	HWL.504908000010	4/4 DÍRY KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 80 - 4/4 DÍRY	kus	3,000	3 205,00	0	9 615,00	
PP			4/4 DÍRY KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 80 - 4/4 DÍRY						
VV			2+1 " 2xH 1xproplach		3,000				
VV			Součet		3,000				
16	M	HWL.504905000016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 50	kus	3,000	3 500,00	0	10 500,00	
PP			KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 50						
VV			3 " proplach		3,000				
VV			Součet		3,000				
17	M	HWL.550008009016	PŘÍRUBA ISO 80/90	kus	14,000	3 500,00	0	49 000,00	
PP			PŘÍRUBA ISO 80/90						
VV			14		14,000				
VV			Součet		14,000				
52	M	HWL.550005006316	PŘÍRUBA ISO 50/63	kus	7,000	2 800,00	0	19 600,00	
PP			PŘÍRUBA ISO 50/63						
18	K	857244122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	7,000	0,00	1 250,00	8 750,00	CS ÚRS 2024 01
PP									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857244122									
PSC Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách souboru cen nejsou započteny náklady na: a) dodání tvarovek; tyto se oceňují ve specifikaci, b) podkladní konstrukci ze štéropiskisu - podkladní vrstva ze štéropiskisu se oceňuje cenou 564 28-111 Podklad ze štéropiskisu. 2. V cenách 857 ...-1141, -1151, -3141 a -3151 nejsou započteny náklady nadodání těsnících nebo zámkových kroužků; tyto se oceňují ve specifikaci.									
20	M	HWL.851008008010	4 DÍRY TVAROVKA T KUS 80-80 4 DÍRY	kus	3,000	2 890,00	0	8 670,00	
PP			4 DÍRY TVAROVKA T KUS 80-80 4 DÍRY						
VV			3 "2xH 1xřad		3,000				
VV			Součet		3,000				
21	M	HWL.851008005016	TVAROVKA T KUS 80-50	kus	4,000	4 900,00	0	19 600,00	
PP			TVAROVKA T KUS 80-50						
VV			4		4,000				
VV			Součet		4,000				
24	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm	m	221,800	0,00	150,00	33 270,00	CS ÚRS 2024 01
PP									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871211211									
PSC Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách potrubí nejsou započteny náklady na: a) dodání potrubí; potrubí se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u trub polyetylenových ve výši 1,5 %; u trub z tvrdého PVC ve výši 3 %, b) dodání tvarovek; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 2. Ceny - 1211 jsou určeny i pro plošné kolektory primárních okruhů tepelných čerpadel.									
VV			105+17+78,8+21		221,800				
VV			Součet		221,800				
25	M	28613113	potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 63x5,8mm	m	228,454	180,00	0	41 121,72	CS ÚRS 2024 01
PP			potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 63x5,8mm						
VV			221,8*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		228,454				
VV			Součet		228,454				
22	K	871241211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm	m	1 135,200	0,00	150,00	170 280,00	CS ÚRS 2024 01
PP									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871241211									
PSC Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách potrubí nejsou započteny náklady na: a) dodání potrubí; potrubí se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u trub polyetylenových ve výši 1,5 %; u trub z tvrdého PVC ve výši 3 %, b) dodání tvarovek; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 2. Ceny - 1211 jsou určeny i pro plošné kolektory primárních okruhů tepelných čerpadel.									
VV			987+148,2		1 135,200				
VV			Součet		1 135,200				
23	M	28613115	potrubí vodovodní PE100 RC PN 16 SDR11 90x8,2mm	m	1 169,256	280,00	0	327 391,68	CS ÚRS 2024 01
PP			potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 12m 100m 90x8,2mm						
VV			1135,2*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		1 169,256				
VV			Součet		1 169,256				
57	K	877211101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	19,000	0,00	290,00	5 510,00	CS ÚRS 2024 01
PP									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877211101									
PSC Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže tvarovek nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci.									
58	M	28615972	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	19,000	250,00	0	4 750,00	CS ÚRS 2024 01
PP			elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm						
27	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	97,000	0,00	290,00	28 130,00	CS ÚRS 2024 01
PP									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877241101									
PSC Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže tvarovek nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci.									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	M	28614977	elektroredukc PE 100 PN16 D 90-63mm	kus	1,000	650,00	0	650,00	CS ÚRS 2024 01
PP			elektroredukc PE 100 PN16 D 90-63mm						
59	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	95,000	380,00	0	36 100,00	CS ÚRS 2024 01
PP			elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm						
29	M	28614976	elektroredukc PE 100 PN16 D 63-50mm	kus	1,000	400,00	0	400,00	CS ÚRS 2024 01
PP			elektroredukc PE 100 PN16 D 63-50mm						
30	K	891211112	Montáž vodovodních šoupaték otevřený výkop DN 50	kus	7,000	0,00	1 200,00	8 400,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupaték nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 50						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891211112						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupaték ceny -1112 na vytvoření otvorů ve stropích šachet pro prostup zemních souprav šoupaték, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení zemních souprav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupaték, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních souprav, šoupatkových koleček, šoupatkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2. - - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3*- . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze šterku nebo šterkopísku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5. - - . 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupatkových a ventlových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a -5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891 ...-5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.						
VV			4+3		7,000				
VV			Součet		7,000				
31	M	HWL.4001050000 16	ŠOUPĚ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ E1 CZ 50	kus	7,000	6 900,00	0	48 300,00	
PP			ŠOUPĚ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ E1 CZ 50						
32	M	HWL.9001050000 03	SOUPRAVA ZEMNÍ TUHÁ E1 -1,5 m 50 (1,5m)	kus	7,000	2 800,00	0	19 600,00	
PP			SOUPRAVA ZEMNÍ TUHÁ E1 -1,5 m 50 (1,5m)						
33	K	891213321	Montáž ventilů odvodušňovacích přírubových DN 50	kus	3,000	0,00	520,00	1 560,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů odvdušňovacích nebo zavdušňovacích mechanických a plovákových přírubových na venkovních řadech DN 50						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891213321						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupaték ceny -1112 na vytvoření otvorů ve stropích šachet pro prostup zemních souprav šoupaték, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení zemních souprav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupaték, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních souprav, šoupatkových koleček, šoupatkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2. - - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3*- . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze šterku nebo šterkopísku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5. - - . 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupatkových a ventlových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a -5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891 ...-5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.						
34	M	HWL.9824050150 05	SOUPRAVA ODBĚROVÁ L=1,5 m (cena vč. krytu) 50 L=1,5 m	kus	3,000	28 000,00	0	84 000,00	
PP			SOUPRAVA ODBĚROVÁ L=1,5 m (cena vč. krytu) 50 L=1,5 m						
35	K	891241112	Montáž vodovodních šoupaték otevřený výkop DN 80	kus	5,000	0,00	1 200,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupaték nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891241112						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve střezech šachet pro prostup zemních souprav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení zemních souprav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních souprav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2 - - 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3- - 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- - 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze šterku nebo šterkopísku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5 - - 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventlových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a -5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891 -.-5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.

	VV		2+2+1 "2xH 2x řad 1x proplach		5,000				
	VV		Součet		5,000				
36	M	HWL.428A08000016	ŠOUPĚ "A" PŘÍRUBOVÉ ČSN 80 - 4 DÍRY	kus	5,000	7 900,00	0	39 500,00	
	PP		ŠOUPĚ "A" PŘÍRUBOVÉ ČSN 80 - 4 DÍRY						
37	M	HWL.900108000004	SOUPRAVA ZEMNÍ TUHÁ E1/A-1,5 m 65-80 E1/80 A (1,5m)	kus	5,000	2 800,00	0	14 000,00	
	PP		SOUPRAVA ZEMNÍ TUHÁ E1/A-1,5 m 65-80 E1/80 A (1,5m)						
38	K	891243321	Montáž ventilů odvodušňovacích přírubových DN 80	kus	1,000	0,00	520,00	520,00	CS ÚRS 2024 01

Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů odvodušňovacích nebo zavdušňovacích mechanických a plovákových přírubových na venkovních řadech DN 80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891243321

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve střezech šachet pro prostup zemních souprav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení zemních souprav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních souprav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2 - - 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3- - 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- - 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze šterku nebo šterkopísku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5 - - 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventlových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a -5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891 -.-5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.

39	M	HWL.982405015008	SOUPRAVA ODBĚROVÁ L=1,5 m (cena vč krytu) 80 L=1,5 m	kus	1,000	28 000,00	0	28 000,00	
	PP		SOUPRAVA ODBĚROVÁ L=1,5 m (cena vč krytu) 80 L=1,5 m						
40	K	891247112	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	2,000	0,00	2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01

Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891247112

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve střezech šachet pro prostup zemních souprav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení zemních souprav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních souprav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2 - - 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3- - 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- - 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze šterku nebo šterkopísku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5 - - 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventlových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a -5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891 -.-5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.

41	M	HWL.D49008015016	HYDRANT PODZEMNÍ PLNOPRŮTOKOVÝ 80/1,50 m	kus	2,000	42 000,00	0	84 000,00	
	PP		HYDRANT PODZEMNÍ PLNOPRŮTOKOVÝ 80/1,50 m						
42	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	1 357,000	0,00	25,00	33 925,00	CS ÚRS 2024 01

Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892241111

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného úseku jakéhokoliv druhu potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady: a) u cen -1111 - na přisun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku, b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a demontáž koncových tvarovek, na montáž zaslepovací příruby, na zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,</i>						
		PSC							
		VV	987 " V1		987,000				
		VV	105 " V1A		105,000				
		VV	17 " V1B		17,000				
		VV	227 " V2		227,000				
		VV	21 " V2A		21,000				
		VV	Součet		1 357,000				
56	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	1 357,000	0,00	45,00	61 065,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/892273122						
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na napuštění a vypuštění vody, dodání a dezinfekčního prostředku.</i>						
		VV	1357		1 357,000				
		VV	Součet		1 357,000				
43	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	12,000	0,00	2 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení poklopů litinových šoupátkových						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/899401112						
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách osazení poklopů jsou započteny i náklady na jejich podezdění. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání poklopů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztrátné se nestanoví.</i>						
		VV	7+5		12,000				
		VV	Součet		12,000				
44	M	HWL.165000000003	POKLOP ULIČNÍ TĚŽKÝ KASI LOGO HAWLE HAWLE VODA	kus	12,000	2 500,00	0	30 000,00	
	PP		POKLOP ULIČNÍ TĚŽKÝ KASI LOGO HAWLE HAWLE VODA						
45	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,000	0,00	2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení poklopů litinových hydrantových						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/899401113						
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách osazení poklopů jsou započteny i náklady na jejich podezdění. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání poklopů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztrátné se nestanoví.</i>						
46	M	HWL.1950KASI0000	POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ HYDRANTOVÝ S LOGEM HAWLE HYDRANT	kus	2,000	4 900,00	0	9 800,00	
	PP		POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ HYDRANTOVÝ S LOGEM HAWLE HYDRANT						
47	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	1 357,000	0,00	65,00	88 205,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/899721111						
48	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	1 357,000	0,00	25,00	33 925,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/899722111						
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					200 448,00	
49	K	919732221	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	1 252,800	0,00	80,00	100 224,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/919732221						
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot.</i>						
50	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	1 252,800	0,00	80,00	100 224,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/919735112						
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.</i>						
		VV	(987-630,8)*2 " V1		712,400				
		VV	105*2 " V1A		210,000				
		VV	17*2 " V1B		34,000				
		VV	(227-78,8)*2 " V2		296,400				
		VV	Součet		1 252,800				
	D	998	Přesun hmot					40 996,90	
55	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	683,364	0,00	50,00	34 168,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/998225111						
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živичným.</i>						
51	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	5,938	0,00	1 150,00	6 828,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/998276101						
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje soubory cen 162 -..... Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.</i>						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Veřejný vodovod Osečany - Velběhy - způsobilé URS 2024
Objekt:
00 - VRN

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál			0,00
Montáž			342 000,00
Cena bez DPH			342 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	342 000,00	21,00%	71 820,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		413 820,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Veřejný vodovod Osečany - Velběhy - způsobilé URS 2024
Objekt: 00 - VRN

Místo: Datum: 18. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	0,00	342 000,00	342 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	342 000,00	342 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	240 000,00	240 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	20 000,00	20 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00	72 000,00	72 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00	10 000,00	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Veřejný vodovod Osečany - Velběhy - způsobilé URS 2024
Objekt: 00 - VRN

Místo: Datum: 18. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								342 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								342 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								240 000,00	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	sada	1,000	0,00	100 000,00	100 000,00	
	PP		Geodetické práce před výstavbou						
7	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	SADA	1,000	0,00	100 000,00	100 000,00	
	PP		Geodetické práce při provádění stavby						
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	sada	1,000	0,00	20 000,00	20 000,00	
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby						
5	K	013274000	Pasportizace objektu před započatím prací	sada	1,000	0,00	10 000,00	10 000,00	
	PP		Pasportizace objektu před započatím prací						
6	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	sada	1,000	0,00	10 000,00	10 000,00	
	PP		Pasportizace objektu po provedení prací						
D VRN3 Zařízení staveniště								20 000,00	
3	K	032503000	Skládky na staveništi	sada	1,000	0,00	10 000,00	10 000,00	
	PP		Skládky na staveništi						
8	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště	sada	1,000	0,00	10 000,00	10 000,00	
	PP		Ostatní vybavení staveniště						
D VRN4 Inženýrská činnost								72 000,00	
9	K	043154000	Zkoušky hutnicí	ks	90,000	0,00	800,00	72 000,00	
	PP		Zkoušky hutnicí						
D VRN7 Provozní vlivy								10 000,00	
4	K	072103011	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy	sada	1,000	0,00	10 000,00	10 000,00	
	PP		Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Veřejný vodovod Osečany - Velběhy - způsobilé URS 2024
Objekt:
IO 05a - Vodovodní přípoj...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vypĺň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vypĺň údaj
DIČ: Vypĺň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál			800 664,31
Montáž			1 065 642,13
Cena bez DPH			1 866 306,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 866 306,44	21,00%	391 924,35
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		2 258 230,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Veřejný vodovod Osečany - Velběhy - způsobilé URS 2024
Objekt: IO 05a - Vodovodní přípoj...

Místo: Datum: 18. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	800 664,31	1 065 642,13	1 866 306,44
HSV - Práce a dodávky HSV	800 664,31	1 065 642,13	1 866 306,44
1 - Zemní práce	37 860,60	499 735,03	537 595,63
4 - Vodorovné konstrukce	0,00	26 620,65	26 620,65
5 - Komunikace pozemní	0,00	230 584,20	230 584,20
8 - Trubní vedení	762 803,71	251 375,80	1 014 179,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	45 408,00	45 408,00
998 - Přesun hmot	0,00	11 918,45	11 918,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Veřejný vodovod Osečany - Velběhy - způsobilé URS 2024
Objekt: IO 05a - Vodovodní přípoj...

Místo: Datum: 18. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 866 306,44

D HSV Práce a dodávky HSV 1 866 306,44

D 1 Zemní práce 537 595,63

2	K	113107242	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	169,260	0,00	80,00	13 540,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	------	-------	-----------	----------------

PP	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2								
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107242								
VV	1,*1,3*1,4 "VO3				1,820				
VV	1*1,3*1,4 " VO4				1,820				
VV	1*1,3*1,4 "VO5				1,820				
VV	2*1,3*1,4 "VO11				3,640				
VV	2*1,3*1,4 "VO12				3,640				
VV	0,5*1,3*1,4 "VO13				0,910				
VV	1,5*1,3*1,4 "VO14				2,730				
VV	1,5*1,3*1,4 "VO15				2,730				
VV	2,5*1,3*1,4 "VO16				4,550				
VV	1*1,3*1,4 "VO17				1,820				
VV	1,5*1,3*1,4 "VO18				2,730				
VV	1*1,3*1,4 "VO19				1,820				
VV	2*1,3*1,4 "VO20				3,640				
VV	0,5*1,3*1,4 "VO21				0,910				
VV	0,5*1,3*1,4 "VO22				0,910				
VV	0,5*1,3*1,4 " VO23				0,910				
VV	0,5*1,3*1,4 "VO24				0,910				
VV	0,5*1,3*1,4 " VO25				0,910				
VV	2,5*1,3*1,4 "VO26				4,550				
VV	1*1,3*1,4 "VO27				1,820				
VV	0,5*1,3*1,4 "VO28				0,910				
VV	2,5*1,3*1,4 "VO29				4,550				
VV	2,5*1,3*1,4 "VO30				4,550				
VV	3*1,3*1,4 "VO31				5,460				
VV	30*1,3*1,4 "VO32				54,600				
VV	1,5*1,3*1,4 " VO33				2,730				
VV	2,5*1,3*1,4 "VO34				4,550				
VV	1,5*1,3*1,4 " VO35				2,730				
VV	2*1,3*1,4 "VO36				3,640				
VV	18*1,3*1,4 "VO37				32,760				
VV	1*1,3*1,4 "VO38				1,820				
VV	1*1,3*1,4 "VO39				1,820				
VV	1*1,3*1,4 "VO40				1,820				
VV	0,5*1,3*1,4 "VO41				0,910				
VV	0,5*1,3*1,4 "VO42				0,910				
VV	0,5*1,3*1,4 " VO43				0,910				
VV	Součet				169,260				

41	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	55,272	0,00	590,00	32 610,48	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	--------	------	--------	-----------	----------------

PP	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy								
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/129001101								

Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro: a) podzemní vedení procházející odkopávkou nebo prokopávkou, korytem vodoteče, melioračním kanálem nebo uložené ve stěně výkopu při jakémkoliv hloubce vedení pod původním terénem nebo jeho výšce nade dnem výkopu a jakémkoliv jeho směru ke stranám výkopu, b) výbušniny nezaložené dodavatelem. 2. Cenu lze použít i tehdy, narazí-li se na vedení nebo výbušninu až při vykopávce, a to pro objem výkopu, který je projektantem nebo investorem označen, v němž by toto nebo jiné nepředvídané vedení nebo výbušnina mohlo být uloženo. 3. Cenu nelze použít pro ztížení vykopávky v blízkosti podzemních vedení nebo výbušnin, u nichž je projektem zakázáno použít při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí. Tyto práce se ocení individuálně. 4. Množství ztížení vykopávky v blízkosti: a) podzemního vedení, jehož půdorysná a výšková plocha: - je v projektu uvedena, určí se jako objem myšleného hranolu, jehož průřezem je obdélník, jehož horní vodorovná a obě svislé strany jsou ve vzdálenosti 0,5 m a dolní vodorovná strana je ve vzdálenosti 1 m od přilehlého vnějšího lince vedení, příp. jeho obalu a délka se rovná osové délce vedení ve výkopisti nebo délce vedení ve stěně výkopu. Vymezi-li projekt, v němž je nutno při vykopávce postupovat opatrně, větší prostor, platí cena pro celý objem výkopku v tomto prostoru. - není v projektu uvedena, avšak která podle projektu nebo podle sdělení investora jsou pravděpodobně ve výkopisti uložena, se rovná objemu výkopu, která je projektem nebo investorem takto označen. b) výbušniny určí vždy projektant nebo investor, ať je v projektu uvedeno či neuvedeno. 5. Je-li vedení položeno ve výkopisti tak, že se vykopávka v celém výše popsaném objemu nevykopává, např. blízko stěn nebo dna výkopu, oceňuje se ztížení vykopávky jen pro tu část objemu, v níž se vykopávka provádí. 6. Jsou-li ve výkopisti dvě vedení položena tak blízko sebe, že se výše uvedené objemy pro obě vedení pronikají, určí se množství ztížení vykopávky tak, aby se pronik započítal jen jednou. 7. Objem ztížení vykopávky se od celkového objemu výkopu neodečítá. 8. Dočasné zajištění různých podzemních vedení ve výkopisti se oceňuje cenami souboru cen 119 00-14. Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti.									
VV	(1,2*0,7*1,4)*47 "				55,272				
VV	Součet				55,272				

1	K	132254103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	82,820	0,00	650,00	53 833,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------	-----------	----------------

PP	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3								
----	--	--	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254103						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.						
VV			3,2*0,9*1,4 " VO1		4,032				
VV			3,2*0,9*1,4 " VO2		4,032				
VV			3*0,9*1,4 " VO3		3,780				
VV			2,3*0,9*1,4 " VO4		2,898				
VV			3*0,9*1,4 " VO5		3,780				
VV			3*0,9*1,4 " VO6		3,780				
VV			3,7*0,9*1,4 " VO7		4,662				
VV			3*0,9*1,4 " VO8		3,780				
VV			2,1*0,9*1,4 " VO9		2,646				
VV			3,1*0,9*1,4 " VO10		3,906				
VV			3,2*0,9*1,4 " VO11		4,032				
VV			5,1*0,9*1,4 " VO12		6,426				
VV			1,5*0,9*1,4 " VO13		1,890				
VV			3,6*0,9*1,4 " VO14		4,536				
VV			3,5*0,9*1,4 " VO15		4,410				
VV			10,4*0,9*1,4 " VO16		13,104				
VV			3,7*0,9*1,4 " VO17		4,662				
VV			5*0,9*1,4 " VO18		6,300				
VV			1,9*0,9*1,4 " VO19		2,394				
VV			3,2*0,9*1,4 " VO20		4,032				
VV			1,7*0,9*1,4 " VO21		2,142				
VV			2*0,9*1,4 " VO22		2,520				
VV			3,4*0,9*1,4 " VO23		4,284				
VV			2,5*0,9*1,4 " VO24		3,150				
VV			1,4*0,9*1,4 " VO25		1,764				
VV			19,3*0,9*1,4 " VO26		24,318				
VV			1,8*0,9*1,4 " VO27		2,268				
VV			1,8*0,9*1,4 " VO28		2,268				
VV			7,3*0,9*1,4 " VO29		9,198				
VV			7,3*0,9*1,4 " VO30		9,198				
VV			12,3*0,9*1,4 " VO31		15,498				
VV			31*0,9*1,4 " VO32		39,060				
VV			2,9*0,9*1,4 " VO33		3,654				
VV			8,8*0,9*1,4 " VO34		11,088				
VV			3,5*0,9*1,4 " VO35		4,410				
VV			5,2*0,9*1,4 " VO36		6,552				
VV			8*0,9*1,4 " VO37		10,080				
VV			1,6*0,9*1,4 " VO38		2,016				
VV			1,7*0,9*1,4 " VO39		2,142				
VV			3*0,9*1,4 " VO40		3,780				
VV			2,7*0,9*1,4 " VO41		3,402				
VV			1,8*0,9*1,4 " VO42		2,268				
VV			4,9*0,9*1,4 " VO43		6,174				
VV			1*0,9*1,4 " VO44		1,260				
VV			2,3*0,9*1,4 " VO45		2,898				
VV			5*0,9*1,4 " VO46		6,300				
VV			4,2*0,9*1,4 " VO47		5,292				
VV			Součet		276,066				
VV			276,066*0,3 "Přepočtené koeficientem množství		82,820				
VV			Součet		82,820				
45	K	132354104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně	m3	82,820	0,00	650,00	53 833,00	CS ÚRS 2024 01

PP			Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132354104						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.						
VV			3,2*0,9*1,4 " VO1		4,032				
VV			3,2*0,9*1,4 " VO2		4,032				
VV			3*0,9*1,4 " VO3		3,780				
VV			2,3*0,9*1,4 " VO4		2,898				
VV			3*0,9*1,4 " VO5		3,780				
VV			3*0,9*1,4 " VO6		3,780				
VV			3,7*0,9*1,4 " VO7		4,662				
VV			3*0,9*1,4 " VO8		3,780				
VV			2,1*0,9*1,4 " VO9		2,646				
VV			3,1*0,9*1,4 " VO10		3,906				
VV			3,2*0,9*1,4 " VO11		4,032				
VV			5,1*0,9*1,4 " VO12		6,426				
VV			1,5*0,9*1,4 " VO13		1,890				
VV			3,6*0,9*1,4 " VO14		4,536				
VV			3,5*0,9*1,4 " VO15		4,410				
VV			10,4*0,9*1,4 " VO16		13,104				
VV			3,7*0,9*1,4 " VO17		4,662				
VV			5*0,9*1,4 " VO18		6,300				
VV			1,9*0,9*1,4 " VO19		2,394				
VV			3,2*0,9*1,4 " VO20		4,032				
VV			1,7*0,9*1,4 " VO21		2,142				
VV			2*0,9*1,4 " VO22		2,520				
VV			3,4*0,9*1,4 " VO23		4,284				
VV			2,5*0,9*1,4 " VO24		3,150				
VV			1,4*0,9*1,4 " VO25		1,764				
VV			19,3*0,9*1,4 " VO26		24,318				
VV			1,8*0,9*1,4 " VO27		2,268				
VV			1,8*0,9*1,4 " VO28		2,268				
VV			7,3*0,9*1,4 " VO29		9,198				
VV			7,3*0,9*1,4 " VO30		9,198				
VV			12,3*0,9*1,4 " VO31		15,498				
VV			31*0,9*1,4 " VO32		39,060				
VV			2,9*0,9*1,4 " VO33		3,654				
VV			8,8*0,9*1,4 " VO34		11,088				
VV			3,5*0,9*1,4 " VO35		4,410				
VV			5,2*0,9*1,4 " VO36		6,552				
VV			8*0,9*1,4 " VO37		10,080				
VV			1,6*0,9*1,4 " VO38		2,016				
VV			1,7*0,9*1,4 " VO39		2,142				
VV			3*0,9*1,4 " VO40		3,780				
VV			2,7*0,9*1,4 " VO41		3,402				
VV			1,8*0,9*1,4 " VO42		2,268				
VV			4,9*0,9*1,4 " VO43		6,174				
VV			1*0,9*1,4 " VO44		1,260				
VV			2,3*0,9*1,4 " VO45		2,898				
VV			5*0,9*1,4 " VO46		6,300				
VV			4,2*0,9*1,4 " VO47		5,292				
VV			Součet		276,066				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			276,066*0,3 "Přepočtené koeficientem množství		82,820				
			Součet		82,820				
46	K	132454104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 100 m3 strojně	m3	82,820	0,00	2 000,00	165 640,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 100 m3						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132454104						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.						
	VV		3,2*0,9*1,4 " VO1		4,032				
	VV		3,2*0,9*1,4 " VO2		4,032				
	VV		3*0,9*1,4 " VO3		3,780				
	VV		2,3*0,9*1,4 " VO4		2,898				
	VV		3*0,9*1,4 " VO5		3,780				
	VV		3*0,9*1,4 " VO6		3,780				
	VV		3,7*0,9*1,4 " VO7		4,662				
	VV		3*0,9*1,4 " VO8		3,780				
	VV		2,1*0,9*1,4 " VO9		2,646				
	VV		3,1*0,9*1,4 " VO10		3,906				
	VV		3,2*0,9*1,4 " VO11		4,032				
	VV		5,1*0,9*1,4 " VO12		6,426				
	VV		1,5*0,9*1,4 " VO13		1,890				
	VV		3,6*0,9*1,4 " VO14		4,536				
	VV		3,5*0,9*1,4 " VO15		4,410				
	VV		10,4*0,9*1,4 " VO16		13,104				
	VV		3,7*0,9*1,4 " VO17		4,662				
	VV		5*0,9*1,4 " VO18		6,300				
	VV		1,9*0,9*1,4 " VO19		2,394				
	VV		3,2*0,9*1,4 " VO20		4,032				
	VV		1,7*0,9*1,4 " VO21		2,142				
	VV		2*0,9*1,4 " VO22		2,520				
	VV		3,4*0,9*1,4 " VO23		4,284				
	VV		2,5*0,9*1,4 " VO24		3,150				
	VV		1,4*0,9*1,4 " VO25		1,764				
	VV		19,3*0,9*1,4 " VO26		24,318				
	VV		1,8*0,9*1,4 " VO27		2,268				
	VV		1,8*0,9*1,4 " VO28		2,268				
	VV		7,3*0,9*1,4 " VO29		9,198				
	VV		7,3*0,9*1,4 " VO30		9,198				
	VV		12,3*0,9*1,4 " VO31		15,498				
	VV		31*0,9*1,4 " VO32		39,060				
	VV		2,9*0,9*1,4 " VO33		3,654				
	VV		8,8*0,9*1,4 " VO34		11,088				
	VV		3,5*0,9*1,4 " VO35		4,410				
	VV		5,2*0,9*1,4 " VO36		6,552				
	VV		8*0,9*1,4 " VO37		10,080				
	VV		1,6*0,9*1,4 " VO38		2,016				
	VV		1,7*0,9*1,4 " VO39		2,142				
	VV		3*0,9*1,4 " VO40		3,780				
	VV		2,7*0,9*1,4 " VO41		3,402				
	VV		1,8*0,9*1,4 " VO42		2,268				
	VV		4,9*0,9*1,4 " VO43		6,174				
	VV		1*0,9*1,4 " VO44		1,260				
	VV		2,3*0,9*1,4 " VO45		2,898				
	VV		5*0,9*1,4 " VO46		6,300				
	VV		4,2*0,9*1,4 " VO47		5,292				
	VV		Součet		276,066				
	VV		276,066*0,3 "Přepočtené koeficientem množství		82,820				
	VV		Součet		82,820				
47	K	132554104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem přes 100 m3 strojně	m3	27,607	0,00	3 000,00	82 821,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 100 m3						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132554104						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.						
	VV		3,2*0,9*1,4 " VO1		4,032				
	VV		3,2*0,9*1,4 " VO2		4,032				
	VV		3*0,9*1,4 " VO3		3,780				
	VV		2,3*0,9*1,4 " VO4		2,898				
	VV		3*0,9*1,4 " VO5		3,780				
	VV		3*0,9*1,4 " VO6		3,780				
	VV		3,7*0,9*1,4 " VO7		4,662				
	VV		3*0,9*1,4 " VO8		3,780				
	VV		2,1*0,9*1,4 " VO9		2,646				
	VV		3,1*0,9*1,4 " VO10		3,906				
	VV		3,2*0,9*1,4 " VO11		4,032				
	VV		5,1*0,9*1,4 " VO12		6,426				
	VV		1,5*0,9*1,4 " VO13		1,890				
	VV		3,6*0,9*1,4 " VO14		4,536				
	VV		3,5*0,9*1,4 " VO15		4,410				
	VV		10,4*0,9*1,4 " VO16		13,104				
	VV		3,7*0,9*1,4 " VO17		4,662				
	VV		5*0,9*1,4 " VO18		6,300				
	VV		1,9*0,9*1,4 " VO19		2,394				
	VV		3,2*0,9*1,4 " VO20		4,032				
	VV		1,7*0,9*1,4 " VO21		2,142				
	VV		2*0,9*1,4 " VO22		2,520				
	VV		3,4*0,9*1,4 " VO23		4,284				
	VV		2,5*0,9*1,4 " VO24		3,150				
	VV		1,4*0,9*1,4 " VO25		1,764				
	VV		19,3*0,9*1,4 " VO26		24,318				
	VV		1,8*0,9*1,4 " VO27		2,268				
	VV		1,8*0,9*1,4 " VO28		2,268				
	VV		7,3*0,9*1,4 " VO29		9,198				
	VV		7,3*0,9*1,4 " VO30		9,198				
	VV		12,3*0,9*1,4 " VO31		15,498				
	VV		31*0,9*1,4 " VO32		39,060				
	VV		2,9*0,9*1,4 " VO33		3,654				
	VV		8,8*0,9*1,4 " VO34		11,088				
	VV		3,5*0,9*1,4 " VO35		4,410				
	VV		5,2*0,9*1,4 " VO36		6,552				
	VV		8*0,9*1,4 " VO37		10,080				
	VV		1,6*0,9*1,4 " VO38		2,016				
	VV		1,7*0,9*1,4 " VO39		2,142				
	VV		3*0,9*1,4 " VO40		3,780				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,7*0,9*1,4 "VO41		3,402				
	VV		1,8*0,9*1,4 "VO42		2,268				
	VV		4,9*0,9*1,4 " VO43		6,174				
	VV		1*0,9*1,4 "VO44		1,260				
	VV		2,3*0,9*1,4 " VO45		2,898				
	VV		5*0,9*1,4 "VO46		6,300				
	VV		4,2*0,9*1,4 "VO47		5,292				
	VV		Součet		276,066				
	VV		276,066*0,1 "Přepočtené koeficientem množství		27,607				
	VV		Součet		27,607				
3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	613,480	0,00	10,00	6 134,80	CS ÚRS 2024 01
PPZřízení pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m									
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101101									
Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozepršení stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedení rozměru do 1 250 mm. 2. Plocha mezer mezi pažními příložného pažení se od plochy příložného pažení neodečítá; nezapažené plochy u pažení zátažného nebo hnaného se od plochy pažení odečítají. 3. Předepisuje-li projekt: a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení cenami souboru cen 151 . 0-19 Pažení stěn s ponecháním a rozepršení stěn cenami souboru cen 151 . 0-13 Zřízení rozepršení zapažených stěn výkopů, b) vzepření stěn, oceňuje se toto odstranění pažení stěn výkopu cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení stěn a vzepření stěn cenami souboru cen 151 . 0-14 odstranění vzepření stěn, c) kotvení stěn, toto se oceňuje příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.									
	VV		3,2*2*1,4 " VO1		8,960				
	VV		3,2*2*1,4 "VO2		8,960				
	VV		3*2*1,4 "VO3		8,400				
	VV		2,3*2*1,4 " VO4		6,440				
	VV		3*2*1,4 "VO5		8,400				
	VV		3*2*1,4 "VO6		8,400				
	VV		3,7*2*1,4 "VO7		10,360				
	VV		3*2*1,4 "VO8		8,400				
	VV		2,1*2*1,4 "VO9		5,880				
	VV		3,1*2*1,4 "VO10		8,680				
	VV		3,2*2*1,4 "VO11		8,960				
	VV		5,1*2*1,4 "VO12		14,280				
	VV		1,5*2*1,4 "VO13		4,200				
	VV		3,6*2*1,4 "VO14		10,080				
	VV		3,5*2*1,4 "VO15		9,800				
	VV		10,4*2*1,4 "VO16		29,120				
	VV		3,7*2*1,4 "VO17		10,360				
	VV		5*2*1,4 "VO18		14,000				
	VV		1,9*2*1,4 "VO19		5,320				
	VV		3,2*2*1,4 "VO20		8,960				
	VV		1,7*2*1,4 "VO21		4,760				
	VV		2*2*1,4 "VO22		5,600				
	VV		3,4*2*1,4 " VO23		9,520				
	VV		2,5*2*1,4 "VO24		7,000				
	VV		1,4*2*1,4 " VO25		3,920				
	VV		19,3*2*1,4 "VO26		54,040				
	VV		1,8*2*1,4 "VO27		5,040				
	VV		1,8*2*1,4 "VO28		5,040				
	VV		7,3*2*1,4 "VO29		20,440				
	VV		7,3*2*1,4 "VO30		20,440				
	VV		12,3*2*1,4 "VO31		34,440				
	VV		31*2*1,4 "VO32		86,800				
	VV		2,9*2*1,4 " VO33		8,120				
	VV		8,8*2*1,4 "VO34		24,640				
	VV		3,5*2*1,4 " VO35		9,800				
	VV		5,2*2*1,4 "VO36		14,560				
	VV		8*2*1,4 "VO37		22,400				
	VV		1,6*2*1,4 "VO38		4,480				
	VV		1,7*2*1,4 "VO39		4,760				
	VV		3*2*1,4 "VO40		8,400				
	VV		2,7*2*1,4 "VO41		7,560				
	VV		1,8*2*1,4 "VO42		5,040				
	VV		4,9*2*1,4 " VO43		13,720				
	VV		1*2*1,4 "VO44		2,800				
	VV		2,3*2*1,4 " VO45		6,440				
	VV		5*2*1,4 "VO46		14,000				
	VV		4,2*2*1,4 "VO47		11,760				
	VV		Součet		613,480				
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	613,480	0,00	3,00	1 840,44	CS ÚRS 2024 01
PPOdstranění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m									
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101111									
8	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	82,820	0,00	400,00	33 128,00	CS ÚRS 2024 01
PPVodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m									
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117									
Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.									
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: KOSOVA HORA ??						
	VV		63,101+19,719		82,820				
	VV		Součet		82,820				
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	149,076	0,00	80,00	11 926,08	CS ÚRS 2024 01
PPPoplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04									
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.</i>						
--	-----	--	---	--	--	--	--	--	--

10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	82,820	0,00	25,00	2 070,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201						
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena i pro: a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo omíce na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; tato uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171. . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopšti.</i>						

11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	147,676	0,00	180,00	26 581,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101						
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní tratě pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklády a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu odečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovanými cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození sypaniny.</i>						

5	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	63,101	0,00	250,00	15 775,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídý těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101						
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklády a podklady (tento objem se nazývá objemem hominy vytlačené konstrukcí). 2. Míru zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují položkou 17511-1109 Příplatek za prohození sypaniny.</i>						
	VV		3,2*0,9*0,32 " VO1		0,922				
	VV		3,2*0,9*0,32 "VO2		0,922				
	VV		3*0,9*0,32 "VO3		0,864				
	VV		2,3*0,9*0,32 " VO4		0,662				
	VV		3*0,9*0,32 "VO5		0,864				
	VV		3*0,9*0,32 "VO6		0,864				
	VV		3,7*0,9*0,32 "VO7		1,066				
	VV		3*0,9*0,32 "VO8		0,864				
	VV		2,1*0,9*0,32 "VO9		0,605				
	VV		3,1*0,9*0,32 "VO10		0,893				
	VV		3,2*0,9*0,32 "VO11		0,922				
	VV		5,1*0,9*0,32 "VO12		1,469				
	VV		1,5*0,9*0,32 "VO13		0,432				
	VV		3,6*0,9*0,32 "VO14		1,037				
	VV		3,5*0,9*0,32 "VO15		1,008				
	VV		10,4*0,9*0,32 "VO16		2,995				
	VV		3,7*0,9*0,32 "VO17		1,066				
	VV		5*0,9*0,32 "VO18		1,440				
	VV		1,9*0,9*0,32 "VO19		0,547				
	VV		3,2*0,9*0,32 "VO20		0,922				
	VV		1,7*0,9*0,32 "VO21		0,490				
	VV		2*0,9*0,32 "VO22		0,576				
	VV		3,4*0,9*0,32 " VO23		0,979				
	VV		2,5*0,9*0,32 " VO24		0,720				
	VV		1,4*0,9*0,32 " VO25		0,403				
	VV		19,3*0,9*0,32 "VO26		5,558				
	VV		1,8*0,9*0,32 "VO27		0,518				
	VV		1,8*0,9*0,32 "VO28		0,518				
	VV		7,3*0,9*0,32 "VO29		2,102				
	VV		7,3*0,9*0,32 "VO30		2,102				
	VV		12,3*0,9*0,32 "VO31		3,542				
	VV		31*0,9*0,32 "VO32		8,928				
	VV		2,9*0,9*0,32 " VO33		0,835				
	VV		8,8*0,9*0,32 "VO34		2,534				
	VV		3,5*0,9*0,32 " VO35		1,008				
	VV		5,2*0,9*0,32 "VO36		1,498				
	VV		8*0,9*0,32 "VO37		2,304				
	VV		1,6*0,9*0,32 "VO38		0,461				
	VV		1,7*0,9*0,32 "VO39		0,490				
	VV		3*0,9*0,32 "VO40		0,864				
	VV		2,7*0,9*0,32 "VO41		0,778				
	VV		1,8*0,9*0,32 "VO42		0,518				
	VV		4,9*0,9*0,32 " VO43		1,411				
	VV		1*0,9*0,32 "VO44		0,288				
	VV		2,3*0,9*0,32 " VO45		0,662				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,0*9*0,32 "VO46		1,440				
	VV		4,2*0,9*0,32 "VO47		1,210				
	VV		Součet		63,101				
6	M	58331200	štěrkopisek netříděný zásypový	t	126,202	300,00	0	37 860,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		štěrkopisek netříděný zásypový						
	VV		63,101*2 "Přepočtené koeficientem množství		126,202				
	VV		Součet		126,202				
	D	4	Vodorovné konstrukce					26 620,65	
7	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	19,719	0,00	1 350,00	26 620,65	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích.						
	VV		3,2*0,9*0,1 " VO1		0,288				
	VV		3,2*0,9*0,1 " VO2		0,288				
	VV		3*0,9*0,1 " VO3		0,270				
	VV		2,3*0,9*0,1 " VO4		0,207				
	VV		3*0,9*0,1 " VO5		0,270				
	VV		3*0,9*0,1 " VO6		0,270				
	VV		3,7*0,9*0,1 " VO7		0,333				
	VV		3*0,9*0,1 " VO8		0,270				
	VV		2,1*0,9*0,1 " VO9		0,189				
	VV		3,1*0,9*0,1 " VO10		0,279				
	VV		3,2*0,9*0,1 " VO11		0,288				
	VV		5,1*0,9*0,1 " VO12		0,459				
	VV		1,5*0,9*0,1 " VO13		0,135				
	VV		3,6*0,9*0,1 " VO14		0,324				
	VV		3,5*0,9*0,1 " VO15		0,315				
	VV		10,4*0,9*0,1 " VO16		0,936				
	VV		3,7*0,9*0,1 " VO17		0,333				
	VV		5*0,9*0,1 " VO18		0,450				
	VV		1,9*0,9*0,1 " VO19		0,171				
	VV		3,2*0,9*0,1 " VO20		0,288				
	VV		1,7*0,9*0,1 " VO21		0,153				
	VV		2*0,9*0,1 " VO22		0,180				
	VV		3,4*0,9*0,1 " VO23		0,306				
	VV		2,5*0,9*0,1 " VO24		0,225				
	VV		1,4*0,9*0,1 " VO25		0,126				
	VV		19,3*0,9*0,1 " VO26		1,737				
	VV		1,8*0,9*0,1 " VO27		0,162				
	VV		1,8*0,9*0,1 " VO28		0,162				
	VV		7,3*0,9*0,1 " VO29		0,657				
	VV		7,3*0,9*0,1 " VO30		0,657				
	VV		12,3*0,9*0,1 " VO31		1,107				
	VV		31*0,9*0,1 " VO32		2,790				
	VV		2,9*0,9*0,1 " VO33		0,261				
	VV		8,8*0,9*0,1 " VO34		0,792				
	VV		3,5*0,9*0,1 " VO35		0,315				
	VV		5,2*0,9*0,1 " VO36		0,468				
	VV		8*0,9*0,1 " VO37		0,720				
	VV		1,6*0,9*0,1 " VO38		0,144				
	VV		1,7*0,9*0,1 " VO39		0,153				
	VV		3*0,9*0,1 " VO40		0,270				
	VV		2,7*0,9*0,1 " VO41		0,243				
	VV		1,8*0,9*0,1 " VO42		0,162				
	VV		4,9*0,9*0,1 " VO43		0,441				
	VV		1*0,9*0,1 " VO44		0,090				
	VV		2,3*0,9*0,1 " VO45		0,207				
	VV		5*0,9*0,1 " VO46		0,450				
	VV		4,2*0,9*0,1 " VO47		0,378				
	VV		Součet		19,719				
	D	5	Komunikace pozemní					230 584,20	
12	K	564861114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 230 mm	m2	117,180	0,00	250,00	29 295,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 230 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861114						
	VV		169,26/1,3*0,9		117,180				
	VV		Součet		117,180				
0	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	117,180	0,00	360,00	42 184,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567122111						
	VV		169,26/1,3*0,9		117,180				
	VV		Součet		117,180				
0	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	169,260	0,00	540,00	91 400,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577155112						
0	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	169,260	0,00	40,00	6 770,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231108						
13	K	577134031	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	169,260	0,00	360,00	60 933,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134031						
	D	8	Trubní vedení					1 014 179,51	
16	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	179,500	0,00	150,00	26 925,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871161211						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách potrubí nejsou započteny náklady na: a) dodání potrubí; potrubí se oceňuje ve specifikaci; ztrátě lze dohodnout u trub polyetylenových ve výši 1,5 %; u trub z tvrdého PVC ve výši 3 %, b) dodání tvarovek; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 2. Ceny -1211 jsou určeny i pro plošné kolektory primárních okruhů tepelných čerpadel.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		3,2 "VO1		3,200				
	WV		3,2 "VO2		3,200				
	WV		3 "VO3		3,000				
	WV		2,3 " VO4		2,300				
	WV		3 "VO5		3,000				
	WV		3 "VO6		3,000				
	WV		3,7 "VO7		3,700				
	WV		3 "VO8		3,000				
	WV		2,1 "VO9		2,100				
	WV		3,1 "VO10		3,100				
	WV		3,2 "VO11		3,200				
	WV		5,1 "VO12		5,100				
	WV		10,4 "VO16		10,400				
	WV		3,7 "VO17		3,700				
	WV		5 "VO18		5,000				
	WV		1,9 "VO19		1,900				
	WV		3,2 "VO20		3,200				
	WV		1,7 "VO21		1,700				
	WV		2 "VO22		2,000				
	WV		3,4 " VO23		3,400				
	WV		2,5 "VO24		2,500				
	WV		1,4 " VO25		1,400				
	WV		19,3 "VO26		19,300				
	WV		1,8 "VO27		1,800				
	WV		1,8 "VO28		1,800				
	WV		7,3 "VO29		7,300				
	WV		7,3 "VO30		7,300				
	WV		12,3 "VO31		12,300				
	WV		2,9 " VO33		2,900				
	WV		8,8 "VO34		8,800				
	WV		3,5 " VO35		3,500				
	WV		5,2 "VO36		5,200				
	WV		8 "VO37		8,000				
	WV		1,6 "VO38		1,600				
	WV		1,7 "VO39		1,700				
	WV		3 "VO40		3,000				
	WV		2,7 "VO41		2,700				
	WV		1,8 "VO42		1,800				
	WV		4,9 "VO43		4,900				
	WV		1 "VO44		1,000				
	WV		2,3 " VO45		2,300				
	WV		5 "VO46		5,000				
	WV		4,2 "VO47		4,200				
	WV		Součet		179,500				
17	M	WVN.VP403033 W	Trubka dvouvrstvá PE 100 RC SafeTech RC voda SDR11 32x3.0 100m BC	m	182,193	120,00	0	21 863,16	CS ÚRS 2024 01
	PP		Trubka dvouvrstvá PE 100 RC SafeTech RC voda SDR11 32x3.0 100m BC						
	WV		179,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		182,193				
	WV		Součet		182,193				
36	K	871171211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 40 x 3,7 mm	m	39,150	0,00	150,00	5 872,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871171211						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách potrubí nejsou započteny náklady na: a) dodání potrubí; potrubí se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u trub polyetylenových ve výši 1,5 %; u trub z tvrdého PVC ve výši 3 %, b) dodání tvarovek; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 2. Ceny - 1211 jsou určeny i pro plošné kolektory primárních okruhů tepelných čerpadel.						
	WV		1,5*0,7 "VO13		1,050				
	WV		3,6 "VO14		3,600				
	WV		3,5 "VO15		3,500				
	WV		31 "VO32		31,000				
	WV		Součet		39,150				
37	M	WVN.VP403043 W	Trubka dvouvrstvá PE 100 RC SafeTech RC voda SDR11 40x3.7 100m BC	m	39,737	150,00	0	5 960,55	CS ÚRS 2024 01
	PP		Trubka dvouvrstvá PE 100 RC SafeTech RC voda SDR11 40x3.7 100m BC						
	WV		39,15*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		39,737				
	WV		Součet		39,737				
18	K	877161101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	43,000	0,00	290,00	12 470,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 32						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877161101						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže tvarovek nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci.						
19	M	NCL.612027	FRIALEN - MV d 32, PE100, SDR11, záslepka, elektro	kus	43,000	250,00	0	10 750,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		FRIALEN - MV d 32, PE100, SDR11, záslepka, elektro						
42	K	877171101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 40	kus	4,000	0,00	290,00	1 160,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 40						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877171101						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže tvarovek nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci.						
44	M	NCL.612028	FRIALEN - MV d 40, PE100, SDR11, záslepka, elektro	kus	4,000	320,00	0	1 280,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		FRIALEN - MV d 40, PE100, SDR11, záslepka, elektro						
20	K	891211112.ISO	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop D32-5/4"	kus	43,000	0,00	1 200,00	51 600,00	
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) d32-5/4"						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve střepech šachet pro prostup zemních soupřav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení zemních soupřav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních soupřav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních soupřav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2. - . - 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3*- . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze šterku nebo šterkopisku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5. - . - 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a - 5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891. -5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.						

21	M	HWL.280000103216	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 32-5/4"	kus	43,000	5 200,00	0	223 600,00	
PP			ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 32-5/4"						
22	M	HWL.900A05006504	SOUPRAVA ZEMNÍ A-1,5 m 50-65 (1,5m)	kus	43,000	2 800,00	0	120 400,00	
PP			SOUPRAVA ZEMNÍ A-1,5 m 50-65 (1,5m)						
23	K	891231112.ISO	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop D40-2"	kus	4,000	0,00	1 200,00	4 800,00	
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupřavy (bez poklopů) d40-2"						

PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve střepech šachet pro prostup zemních soupřav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení zemních soupřav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních soupřav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních soupřav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2. - . - 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3*- . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze šterku nebo šterkopisku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5. - . - 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a - 5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891. -5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.						

24	M	HWL.280005404016	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 40-2"	kus	4,000	6 200,00	0	24 800,00	
PP			ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 40-2"						
25	M	HWL.900A05006504	SOUPRAVA ZEMNÍ A-1,5 m 50-65 (1,5m)	kus	4,000	2 800,00	0	11 200,00	
PP			SOUPRAVA ZEMNÍ A-1,5 m 50-65 (1,5m)						
29	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub do DN 80	kus	47,000	0,00	1 500,00	70 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot do DN 80						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891249111						

PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve střepech šachet pro prostup zemních soupřav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení zemních soupřav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních soupřav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních soupřav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2. - . - 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3*- . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze šterku nebo šterkopisku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5. - . - 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a - 5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891. -5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.						

30	M	HWL.531006305416	PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ HAKU 63-5/4"	kus	12,000	3 900,00	0	46 800,00	
PP			PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ HAKU 63-5/4"						
31	M	HWL.531009005416	PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ HAKU 90-5/4"	kus	31,000	4 500,00	0	139 500,00	
PP			PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ HAKU 90-5/4"						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	M	HWL.531009000216	PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ HAKU 90-2"	kus	4,000	4 500,00	0	18 000,00	
	PP		PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ HAKU 90-2"						
38	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	218,650	0,00	27,00	5 903,55	CS ÚRS 2024 01
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892233122						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku.						
	VV		179,5+39,15		218,650				
	VV		Součet		218,650				
35	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	218,650	0,00	25,00	5 466,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892241111						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného úseku jakéhokoli druhu potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady: a) u cen -1111 - na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku, b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a demontáž koncových tvarovek, na montáž zaslepovací příruby, na zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,						
26	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	47,000	0,00	1 000,00	47 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení poklopů litinových ventilových						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401111						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách osazení poklopů jsou započteny i náklady na jejich podezdění. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání poklopů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví.						
27	M	HWL.1650KAS10000	POKLAP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ PŘÍPOJKOVÝ S LOGEM HAWLE VODA	kus	47,000	2 500,00	0	117 500,00	
	PP		POKLAP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ PŘÍPOJKOVÝ S LOGEM HAWLE VODA						
28	M	HWL.348100000000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	kus	47,000	450,00	0	21 150,00	
	PP		PODKLAD. DESKA UNI UNI						
33	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	218,650	0,00	65,00	14 212,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899721111						
	VV		218,65		218,650				
	VV		Součet		218,650				
34	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	218,650	0,00	25,00	5 466,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722113						
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					45 408,00	
14	K	919732221	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	307,200	0,00	80,00	24 576,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732221						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot.						
	VV		1,*2*1,4 "VO3		2,800				
	VV		1,*2*1,4 " VO4		2,800				
	VV		1,*2*1,4 "VO5		2,800				
	VV		2,*2*1,4 "VO11		5,600				
	VV		2,*2*1,4 "VO12		5,600				
	VV		0,5*2*1,4 "VO13		1,400				
	VV		1,5*2*1,4 "VO14		4,200				
	VV		1,5*2*1,4 "VO15		4,200				
	VV		2,5*2*1,4 "VO16		7,000				
	VV		1*2*1,4 "VO17		2,800				
	VV		1,5*2*1,4 "VO18		4,200				
	VV		1*2*1,4 "VO19		2,800				
	VV		2*2*1,4 "VO20		5,600				
	VV		0,5*2*1,4 "VO21		1,400				
	VV		0,5*2*1,4 "VO22		1,400				
	VV		0,5*2*1,4 " VO23		1,400				
	VV		0,5*2*1,4 "VO24		1,400				
	VV		0,5*2*1,4 " VO25		1,400				
	VV		2,5*2*1,4 "VO26		7,000				
	VV		1*2*1,4 "VO27		2,800				
	VV		0,5*2*1,4 "VO28		1,400				
	VV		2,5*2*1,4 "VO29		7,000				
	VV		2,5*2*1,4 "VO30		7,000				
	VV		3*2*1,4 "VO31		8,400				
	VV		30*2*1,4 "VO32		84,000				
	VV		1,5*2*1,4 " VO33		4,200				
	VV		2,5*2*1,4 "VO34		7,000				
	VV		1,5*2*1,4 " VO35		4,200				
	VV		2*2*1,4 "VO36		5,600				
	VV		18*2*1,4 "VO37		50,400				
	VV		1*2*1,4 "VO38		2,800				
	VV		1*2*1,4 "VO39		2,800				
	VV		1*2*1,4 "VO40		2,800				
	VV		0,5*2*1,4 "VO41		1,400				
	VV		0,5*2*1,4 "VO42		1,400				
	VV		0,5*2*1,4 " VO43		1,400				
	VV		1,3*36		46,800				
	VV		Součet		307,200				
15	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	260,400	0,00	80,00	20 832,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot						11 918,45
39	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	142,068	0,00	50,00	7 103,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.						
40	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	4,187	0,00	1 150,00	4 815,05	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, šterkopisek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje soubory cen 162 ... Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Veřejný vodovod Osečany - Velběhy - způsobilé URS 2024
Objekt:
IO 05b - Vodovodní přípoj...

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál			399 387,00
Montáž			478 912,23
Cena bez DPH			878 299,23
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	878 299,23	21,00%	184 442,84
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 062 742,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Veřejný vodovod Osečany - Velběhy - způsobilé URS 2024
Objekt: IO 05b - Vodovodní přípoj...

Místo: Datum: 18. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	399 387,00	478 912,23	878 299,23
HSV - Práce a dodávky HSV	399 387,00	478 912,23	878 299,23
1 - Zemní práce	16 416,00	273 937,53	290 353,53
4 - Vodorovné konstrukce	0,00	18 598,95	18 598,95
5 - Komunikace pozemní	0,00	48 171,20	48 171,20
8 - Trubní vedení	382 971,00	123 500,00	506 471,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	10 784,00	10 784,00
998 - Přesun hmot	0,00	3 920,55	3 920,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Veřejný vodovod Osečany - Velběhy - způsobilé URS 2024
Objekt: IO 05b - Vodovodní přípoj...

Místo: Datum: 18. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 878 299,23

D HSV Práce a dodávky HSV 878 299,23

D 1 Zemní práce 290 353,53

11	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	35,360	0,00	80,00	2 828,80	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	--------	------	-------	----------	----------------

PP	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2								
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107242								
VV		1,5*1,3 " V1			1,950				
VV		1,2*1,3 "V2			1,560				
VV		1,5*1,3 "V3			1,950				
VV		2*1,3 " V4			2,600				
VV		1*1,3 "V5			1,300				
VV		1,5*1,3 "V6			1,950				
VV		1,5*1,3 "V7			1,950				
VV		1*1,3 "V8			1,300				
VV		1*1,3 "V9			1,300				
VV		1,5*1,3 "V10			1,950				
VV		1*1,3 "V11			1,300				
VV		1,5*1,3 "V11a			1,950				
VV		1*1,3"V12			1,300				
VV		2*1,3 "V13			2,600				
VV		1*1,3 "V16			1,300				
VV		2*1,3 "V17			2,600				
VV		2*1,3 "V18			2,600				
VV		1*1,3 "V19			1,300				
VV		1,5*1,3 "V20			1,950				
VV		0,5*1,3 "V21			0,650				
VV		Součet			35,360				

3	K	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	7,000	0,00	400,00	2 800,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	------	--------	----------	----------------

PP	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí zřízení								
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119002121								
PSC	Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3121, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení. 2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky. 3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m. 4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek. 5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umísťuje po 20 m délky výkopu. 6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN.								

4	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	7,000	0,00	200,00	1 400,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	-------	------	--------	----------	----------------

PP	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí odstranění								
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119002122								
PSC	Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3121, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení. 2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky. 3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m. 4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek. 5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umísťuje po 20 m délky výkopu. 6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN.								

2	K	119002412	Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu odstranění	m2	30,000	0,00	400,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------	-----------	----------------

PP	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pojezdné z tlustého ocelového plechu šířky výkopu do 1 m odstranění								
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119002412								
PSC	Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3121, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení. 2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky. 3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m. 4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek. 5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umísťuje po 20 m délky výkopu. 6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN.								

1	K	119002411	Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu zřízení	m2	30,000	0,00	1 200,00	36 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	------	----------	-----------	----------------

PP	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pojezdné z tlustého ocelového plechu šířky výkopu do 1 m zřízení								
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119002411								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3121, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení. 2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky. 3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m. 4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek. 5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umísťuje po 20 m délky výkopu. 6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN.									
	VV		2*2,5*6		30,000				
	VV		Součet		30,000				
39	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	28,224	0,00	590,00	16 652,16	CS ÚRS 2024 01

PP									
Online PSC									
Příplatek k cenám výkopův za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/129001101									

Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro: a) podzemní vedení procházející odkopávkou nebo prokopávkou, korytem vodoteče, melioračním kanálem nebo uložené ve stěně výkopu při jakémkoliv hloubce vedení pod původním terénem nebo jeho výšce nade dnem výkopu a jakémkoliv jeho směru ke stranám výkopu, b) výbušniny nezaložené dodavatelem. 2. Cenu lze použít i tehdy, narazí-li se na vedení nebo výbušninu až při výkopávce, a to pro objem výkopu, který je projektantem nebo investorem označen, v němž by tato nebo jiné nepředvídané vedení nebo výbušnina mohlo být uloženo. 3. Cenu nelze použít pro ztížení výkopávky v blízkosti podzemních vedení nebo výbušnin, u nichž je projektem zakázáno použití při výkopávce kovové nástroje nebo nářadí. Tyto práce se oceňují individuálně. 4. Množství ztížení výkopávky v blízkosti: a) podzemního vedení, jehož půdorysná a výšková plocha: - je v projektu uvedena, určí se jako objem myšleného hranolu, jehož průřezem je obdélník, jehož horní vodorovná a obě svislé strany jsou ve vzdálenosti 0,5 m a dolní vodorovná strana je ve vzdálenosti 1 m od přilehlého vnějšího lince vedení, příp. jeho obalu a délka se rovná osové délce vedení ve výkopšti nebo délce vedení ve stěně výkopu. Vymezi-li projekt, v němž je nutno při výkopávce postupovat opatrně, větší prostor, platí cena pro celý objem výkopku v tomto prostoru. - není v projektu uvedena, avšak která podle projektu nebo podle sdělení investora jsou pravděpodobně ve výkopšti uložena, se rovná objemu výkopu, která je projektem nebo investorem takto označen. b) výbušniny určí vždy projektant nebo investor, ať je v projektu uvedeno či neuvedeno. 5. Je-li vedení položeno ve výkopšti tak, že se výkopávka v celém výše popsaném objemu nevykopává, např. blízko stěn nebo dna výkopu, oceňuje se ztížení výkopávky jen pro tu část objemu, v níž se výkopávka provádí. 6. Jsou-li ve výkopšti dvě vedení položena tak blízko sebe, že se výše uvedené objemy pro obě vedení pronikají, určí se množství ztížení výkopávky tak, aby se pronik započítal jen jednou. 7. Objem ztížení výkopávky se od celkového objemu výkopu neodečítá. 8. Dočasné zajištění různých podzemních vedení ve výkopšti se oceňuje cenami souboru cen 119 00-14. Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopšti.									
	VV		(1,2*0,7*1,4)*24 " u řadu při napojení, pokud se přípojky nebudou provádět současně s řadem		28,224				
	VV		Součet		28,224				
5	K	132254103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	35,910	0,00	650,00	23 341,50	CS ÚRS 2024 01

PP									
Online PSC									
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254103									
Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.									
	VV		2,3*0,9*1,4 " V1		2,898				
	VV		5,6*0,9*1,4 " V2		7,056				
	VV		4,5*0,9*1,4 " V3		5,670				
	VV		2*0,9*1,4 " V4		2,520				
	VV		2,7*0,9*1,4 " V5		3,402				
	VV		4,5*0,9*1,4 " V6		5,670				
	VV		4,8*0,9*1,4 " V7		6,048				
	VV		6,3*0,9*1,4 " V8		7,938				
	VV		4,2*0,9*1,4 " V9		5,292				
	VV		2,5*0,9*1,4 " V10		3,150				
	VV		2,5*0,9*1,4 " V11		3,150				
	VV		8,7*0,9*1,4 " V11a		10,962				
	VV		4,9*0,9*1,4 " V12		6,174				
	VV		4,9*0,9*1,4 " V13		6,174				
	VV		3,5*0,9*1,4 " V14		4,410				
	VV		2*0,9*1,4 " V15		2,520				
	VV		4,7*0,9*1,4 " V16		5,922				
	VV		4,5*0,9*1,4 " V17		5,670				
	VV		3,6*0,9*1,4 " V18		4,536				
	VV		2,1*0,9*1,4 " V19		2,646				
	VV		3,6*0,9*1,4 " V20		4,536				
	VV		3,8*0,9*1,4 " V21		4,788				
	VV		3,8*0,9*1,4 " V22		4,788				
	VV		3*0,9*1,4 " V23		3,780				
	VV		Součet		119,700				
	VV		119,7*0,3 "Přepočtené koeficientem množství		35,910				
	VV		Součet		35,910				

40	K	132354104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně	m3	35,910	0,00	650,00	23 341,50	CS ÚRS 2024 01
PP									
Online PSC									
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132354104									
Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.									
	VV		2,3*0,9*1,4 " V1		2,898				
	VV		5,6*0,9*1,4 " V2		7,056				
	VV		4,5*0,9*1,4 " V3		5,670				
	VV		2*0,9*1,4 " V4		2,520				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 2,7*0,9*1,4 "V5		3,402				
			VV 4,5*0,9*1,4 "V6		5,670				
			VV 4,8*0,9*1,4 "V7		6,048				
			VV 6,3*0,9*1,4 "V8		7,938				
			VV 4,2*0,9*1,4 "V9		5,292				
			VV 2,5*0,9*1,4 "V10		3,150				
			VV 2,5*0,9*1,4 "V11		3,150				
			VV 8,7*0,9*1,4 "V11a		10,962				
			VV 4,9*0,9*1,4 "V12		6,174				
			VV 4,9*0,9*1,4 "V13		6,174				
			VV 3,5*0,9*1,4 "V14		4,410				
			VV 2*0,9*1,4 "V15		2,520				
			VV 4,7*0,9*1,4 "V16		5,922				
			VV 4,5*0,9*1,4 "V17		5,670				
			VV 3,6*0,9*1,4 "V18		4,536				
			VV 2,1*0,9*1,4 "V19		2,646				
			VV 3,6*0,9*1,4 "V20		4,536				
			VV 3,8*0,9*1,4 "V21		4,788				
			VV 3,8*0,9*1,4 " V22		4,788				
			VV 3*0,9*1,4 "V23		3,780				
			VV Součet		119,700				
			VV 119,7*0,3 "Přepočtené koeficientem množství		35,910				
			VV Součet		35,910				
41	K	132454104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 100 m3 strojně	m3	35,910	0,00	2 000,00	71 820,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 100 m3						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132454104						
		PSC	Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.						
			VV 2,3*0,9*1,4 " V1		2,898				
			VV 5,6*0,9*1,4 "V2		7,056				
			VV 4,5*0,9*1,4 "V3		5,670				
			VV 2*0,9*1,4 " V4		2,520				
			VV 2,7*0,9*1,4 "V5		3,402				
			VV 4,5*0,9*1,4 "V6		5,670				
			VV 4,8*0,9*1,4 "V7		6,048				
			VV 6,3*0,9*1,4 "V8		7,938				
			VV 4,2*0,9*1,4 "V9		5,292				
			VV 2,5*0,9*1,4 "V10		3,150				
			VV 2,5*0,9*1,4 "V11		3,150				
			VV 8,7*0,9*1,4 "V11a		10,962				
			VV 4,9*0,9*1,4 "V12		6,174				
			VV 4,9*0,9*1,4 "V13		6,174				
			VV 3,5*0,9*1,4 "V14		4,410				
			VV 2*0,9*1,4 "V15		2,520				
			VV 4,7*0,9*1,4 "V16		5,922				
			VV 4,5*0,9*1,4 "V17		5,670				
			VV 3,6*0,9*1,4 "V18		4,536				
			VV 2,1*0,9*1,4 "V19		2,646				
			VV 3,6*0,9*1,4 "V20		4,536				
			VV 3,8*0,9*1,4 "V21		4,788				
			VV 3,8*0,9*1,4 " V22		4,788				
			VV 3*0,9*1,4 "V23		3,780				
			VV Součet		119,700				
			VV 119,7*0,3 "Přepočtené koeficientem množství		35,910				
			VV Součet		35,910				
42	K	132554104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem přes 100 m3 strojně	m3	11,970	0,00	3 000,00	35 910,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 100 m3						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132554104						
		PSC	Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.						
			VV 2,3*0,9*1,4 " V1		2,898				
			VV 5,6*0,9*1,4 "V2		7,056				
			VV 4,5*0,9*1,4 "V3		5,670				
			VV 2*0,9*1,4 " V4		2,520				
			VV 2,7*0,9*1,4 "V5		3,402				
			VV 4,5*0,9*1,4 "V6		5,670				
			VV 4,8*0,9*1,4 "V7		6,048				
			VV 6,3*0,9*1,4 "V8		7,938				
			VV 4,2*0,9*1,4 "V9		5,292				
			VV 2,5*0,9*1,4 "V10		3,150				
			VV 2,5*0,9*1,4 "V11		3,150				
			VV 8,7*0,9*1,4 "V11a		10,962				
			VV 4,9*0,9*1,4 "V12		6,174				
			VV 4,9*0,9*1,4 "V13		6,174				
			VV 3,5*0,9*1,4 "V14		4,410				
			VV 2*0,9*1,4 "V15		2,520				
			VV 4,7*0,9*1,4 "V16		5,922				
			VV 4,5*0,9*1,4 "V17		5,670				
			VV 3,6*0,9*1,4 "V18		4,536				
			VV 2,1*0,9*1,4 "V19		2,646				
			VV 3,6*0,9*1,4 "V20		4,536				
			VV 3,8*0,9*1,4 "V21		4,788				
			VV 3,8*0,9*1,4 " V22		4,788				
			VV 3*0,9*1,4 "V23		3,780				
			VV Součet		119,700				
			VV 119,7*0,1 "Přepočtené koeficientem množství		11,970				
			VV Součet		11,970				
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	266,000	0,00	10,00	2 660,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101101						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozeptění stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedení rozměru do 1 250 mm. 2. Plocha mezer mezi pažními příložného pažení se od plochy příložného pažení neodčítá. nezapažené plochy u pažení zátažného nebo hnaného se od plochy pažení odečítají. 3. Předepisuje-li projekt: a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení cenami souboru cen 151 . 0-19 Pažení stěn s ponecháním a rozeptění stěn cenami souboru cen 151 . 0-13 Zřízení rozeptění zapažených stěn výkopů, b) vzeptění stěn, oceňuje se toto odstranění pažení stěn výkopu cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení stěn a vzeptění stěn cenami souboru cen 151 . 0-14 odstranění vzeptění stěn, c) kotvení stěn, toto se oceňuje příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.

	VV		2,3*2*1,4 " V1		6,440				
	VV		5,6*2*1,4 "V2		15,680				
	VV		4,5*2*1,4 "V3		12,600				
	VV		2*2*1,4 " V4		5,600				
	VV		2,7*2*1,4 "V5		7,560				
	VV		4,5*2*1,4 "V6		12,600				
	VV		4,8*2*1,4 "V7		13,440				
	VV		6,3*2*1,4 "V8		17,640				
	VV		4,2*2*1,4 "V9		11,760				
	VV		2,5*2*1,4 "V10		7,000				
	VV		2,5*2*1,4 "V11		7,000				
	VV		8,7*2*1,4 "V11a		24,360				
	VV		4,9*2*1,4 "V12		13,720				
	VV		4,9*2*1,4 "V13		13,720				
	VV		3,5*2*1,4 "V14		9,800				
	VV		2*2*1,4 "V15		5,600				
	VV		4,7*2*1,4 "V16		13,160				
	VV		4,5*2*1,4 "V17		12,600				
	VV		3,6*2*1,4 "V18		10,080				
	VV		2,1*2*1,4 "V19		5,880				
	VV		3,6*2*1,4 "V20		10,080				
	VV		3,8*2*1,4 "V21		10,640				
	VV		3,8*2*1,4 " V22		10,640				
	VV		3*2*1,4 "V23		8,400				
	VV		Součet		266,000				

7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	266,000	0,00	3,00	798,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	------	------	--------	----------------

PP Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101111

16	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	41,130	0,00	400,00	16 452,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------	-----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117

PSC
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: KOSOVA HORA ??

VV		27,36+13,77	41,130
VV		Součet	41,130

17	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	74,034	0,00	80,00	5 922,72	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	--------	------	-------	----------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231

PSC
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

18	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	41,130	0,00	25,00	1 028,25	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	--------	------	-------	----------	----------------

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201

PSC
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena i pro: a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo omnice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozproštění sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopšti.

19	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	78,570	0,00	180,00	14 142,60	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------	-----------	----------------

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro zásep rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásep těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásep rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásepů je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásepů neodčítá. Pro stanovení objemu zásepů se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásepů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásepů jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozproštění zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásepů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásepů jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození sypaniny.

	VV		119,7-41,13					78,570	
	VV		Součet					78,570	
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	27,360	0,00	250,00	6 840,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obsypání potrubí strojné sypaninou z vhodných třídý těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. Míru zhuštění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují položkou 17511-1109 Příplatek za prohození sypaniny.						
	VV		2,3*0,9*0,32 " V1		0,662				
	VV		5,6*0,9*0,32 "V2		1,613				
	VV		4,5*0,9*0,32 "V3		1,296				
	VV		2*0,9*0,32 " V4		0,576				
	VV		2,7*0,9*0,32 "V5		0,778				
	VV		4,5*0,9*0,32 "V6		1,296				
	VV		4,8*0,9*0,32 "V7		1,382				
	VV		6,3*0,9*0,32 "V8		1,814				
	VV		4,2*0,9*0,32 "V9		1,210				
	VV		2,5*0,9*0,32 "V10		0,720				
	VV		2,5*0,9*0,32 "V11		0,720				
	VV		8,7*0,9*0,32 "V11a		2,506				
	VV		4,9*0,9*0,32 "V12		1,411				
	VV		4,9*0,9*0,32 "V13		1,411				
	VV		3,5*0,9*0,32 "V14		1,008				
	VV		2*0,9*0,32 "V15		0,576				
	VV		4,7*0,9*0,32 "V16		1,354				
	VV		4,5*0,9*0,32 "V17		1,296				
	VV		3,6*0,9*0,32 "V18		1,037				
	VV		2,1*0,9*0,32 "V19		0,605				
	VV		3,6*0,9*0,32 "V20		1,037				
	VV		3,8*0,9*0,32 "V21		1,094				
	VV		3,8*0,9*0,32 " V22		1,094				
	VV		3*0,9*0,32 "V23		0,864				
	VV		Součet		27,360				
9	M	58331200	šterkopisek netříděný zásepový	t	54,720	300,00	0	16 416,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		šterkopisek netříděný zásepový						
	VV		27,36*2 "Přepočtené koeficientem množství		54,720				
	VV		Součet		54,720				
	D	4	Vodorovné konstrukce					18 598,95	
10	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	13,777	0,00	1 350,00	18 598,95	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích.						
	VV		2,3*0,9*0,32 " V1		0,662				
	VV		5,6*0,9*0,32 "V2		1,613				
	VV		4,5*0,9*0,32 "V3		1,296				
	VV		2*0,9*0,32 " V4		0,576				
	VV		2,7*0,9*0,32 "V5		0,778				
	VV		4,5*0,9*0,32 "V6		1,296				
	VV		4,8*0,9*0,32 "V7		1,382				
	VV		6,3*0,9*0,1 "V8		0,567				
	VV		4,2*0,9*0,1 "V9		0,378				
	VV		2,5*0,9*0,1 "V10		0,225				
	VV		2,5*0,9*0,1 "V11		0,225				
	VV		8,7*0,9*0,1 "V11a		0,783				
	VV		4,9*0,9*0,1 "V12		0,441				
	VV		4,9*0,9*0,1 "V13		0,441				
	VV		3,5*0,9*0,1 "V14		0,315				
	VV		2*0,9*0,1 "V15		0,180				
	VV		4,7*0,9*0,1 "V16		0,423				
	VV		4,5*0,9*0,1 "V17		0,405				
	VV		3,6*0,9*0,1 "V18		0,324				
	VV		2,1*0,9*0,1 "V19		0,189				
	VV		3,6*0,9*0,1 "V20		0,324				
	VV		3,8*0,9*0,1 "V21		0,342				
	VV		3,8*0,9*0,1 " V22		0,342				
	VV		3*0,9*0,1 "V23		0,270				
	VV		Součet		13,777				
	D	5	Komunikace pozemní					48 171,20	
12	K	564861114	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 230 mm	m2	24,480	0,00	250,00	6 120,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podklad ze šterkodrté ŠD plochy přes 100 m2 tl 230 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861114						
	VV		35,36/1,3*0,9		24,480				
	VV		Součet		24,480				
0	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	24,480	0,00	360,00	8 812,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567122111						
	VV		35,36/1,3*0,9		24,480				
	VV		Součet		24,480				
0	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	35,360	0,00	540,00	19 094,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577155112						
0	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	35,360	0,00	40,00	1 414,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231108						
13	K	577134031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	35,360	0,00	360,00	12 729,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134031						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vyspravení podkladů po překopech pro inženýrské stětrvalé i dočasné (předeplše-í je projekt). 2. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií, přeložek nebo běžných oprav inženýrských sítí. 3. Ceny netže použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí. 4. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutný spojovací postřik, který se oceňuje cenami souboru cen 573 2.-11 Postřik živичný spojovací částí A01 tohoto katalogu.						
D 8			Trubní vedení					506 471,00	
21	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	95,000	0,00	150,00	14 250,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871161211						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách potrubí nejsou započteny náklady na: a) dodání potrubí; potrubí se oceňuje ve specifikaci; ztráté lze dohodnout u trub polyetylenových ve výši 1,5 %; u trub z tvrdého PVC ve výši 3 %, b) dodání tvarovek; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 2. Ceny - 1211 jsou určeny i pro plošné kolektory primárních okruhů tepelných čerpadel.						
	VV		2,3 " V1		2,300				
	VV		5,6 "V2		5,600				
	VV		4,5 "V3		4,500				
	VV		2 " V4		2,000				
	VV		2,7 "V5		2,700				
	VV		4,5 "V6		4,500				
	VV		4,8 "V7		4,800				
	VV		6,3 "V8		6,300				
	VV		4,2 "V9		4,200				
	VV		2,5 "V10		2,500				
	VV		2,5 "V11		2,500				
	VV		8,7 "V11a		8,700				
	VV		4,9 "V12		4,900				
	VV		4,9"V13		4,900				
	VV		3,5 "V14		3,500				
	VV		2 "V15		2,000				
	VV		4,7 "V16		4,700				
	VV		4,5 "V17		4,500				
	VV		3,6 "V18		3,600				
	VV		2,1 "V19		2,100				
	VV		3,6 "V20		3,600				
	VV		3,8 "V21		3,800				
	VV		3,8 " V22		3,800				
	VV		3 "V23		3,000				
	VV		Součet		95,000				
22	M	WVN.VP403033 W	Trubka dvouvrstvá PE 100 RC SafeTech RC voda SDR11 32x3.0 100m BC	m	96,425	120,00	0	11 571,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Trubka dvouvrstvá PE 100 RC SafeTech RC voda SDR11 32x3.0 100m BC						
	VV		95*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		96,425				
	VV		Součet		96,425				
23	K	877161101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	24,000	0,00	290,00	6 960,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spoj, oblouků nebo redukci d 32						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877161101						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže tvarovek nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci.						
24	M	NCL.612027	FRIALEN - MV d 32, PE100, SDR11, záslepka, elektro	kus	24,000	250,00	0	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		FRIALEN - MV d 32, PE100, SDR11, záslepka, elektro						
28	K	891211112.ISO	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop D32-5/4"	kus	24,000	0,00	1 200,00	28 800,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) d32-5/4"						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891211112.ISO						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

	Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve stropích šachet pro prostup zemních soupřav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení zemních soupřav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních soupřav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních soupřav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souboru cen 452 2. - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3*- . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze šterku nebo šterkopísku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5. - . 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových částí A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a - 5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891 -5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.					
PSC						

29	M	HWL.280000103216	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 32-5/4"	kus	24,000	5 200,00	0	124 800,00	
PP			ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 32-5/4"						
30	M	HWL.900A05006504	SOUPRAVA ZEMNÍ A-1,5 m 50-65 (1,5m)	kus	24,000	2 800,00	0	67 200,00	
PP			SOUPRAVA ZEMNÍ A-1,5 m 50-65 (1,5m)						
25	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub do DN 80	kus	24,000	0,00	1 500,00	36 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot do DN 80						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891249111						

	Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve stropích šachet pro prostup zemních soupřav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení zemních soupřav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních soupřav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních soupřav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2. - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3*- . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze šterku nebo šterkopísku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5. - . 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových částí A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a - 5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891 -5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.					
PSC						

27	M	HWL.531006305416	PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ HAKU 63-5/4"	kus	9,000	3 900,00	0	35 100,00	
PP			PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ HAKU 63-5/4"						
26	M	HWL.531009005416	PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ HAKU 90-5/4"	kus	15,000	4 500,00	0	67 500,00	
PP			PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ HAKU 90-5/4"						
37	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	95,000	0,00	27,00	2 565,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892233122						
		PSC	Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku.						

36	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	95,000	0,00	25,00	2 375,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892241111						
		PSC	Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného úseku jakéhokoliv druhu potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady: a) u cen -1111 - na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadle, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku, b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a demontáž koncových tvarovek, na montáž zaslepovací příruby, na zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbíjející řady,						

31	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	24,000	0,00	1 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Osazení poklopů litinových ventilových						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401111						
		PSC	Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách osazení poklopů jsou započteny i náklady na jejich podezdění. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání poklopů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví.						

32	M	HWL.1650KASI0000	POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ PŘÍPOJKOVÝ S LOGEM HAWLE VODA	kus	24,000	2 500,00	0	60 000,00	
PP			POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ PŘÍPOJKOVÝ S LOGEM HAWLE VODA						
33	M	HWL.348100000000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	kus	24,000	450,00	0	10 800,00	
PP			PODKLAD. DESKA UNI UNI						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	95,000	0,00	65,00	6 175,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899721111						
34	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	95,000	0,00	25,00	2 375,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722113						
VV			95		95,000				
VV			Součet		95,000				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					10 784,00	
14	K	919732221	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	54,400	0,00	80,00	4 352,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732221						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot.						
15	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	80,400	0,00	80,00	6 432,00	CS ÚRS 2024 01
pp			Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.						
VV			1,5*2 " V1		3,000				
VV			1,2*2 "V2		2,400				
VV			1,5*2 "V3		3,000				
VV			2*2 " V4		4,000				
VV			1*2 "V5		2,000				
VV			1,5*2 "V6		3,000				
VV			1,5*2 "V7		3,000				
VV			1*2 "V8		2,000				
VV			1*2 "V9		2,000				
VV			1,5*2 "V10		3,000				
VV			1*2 "V11		2,000				
VV			1,5*2 "V11a		3,000				
VV			1*2"V12		2,000				
VV			2*2 "V13		4,000				
VV			1*2 "V16		2,000				
VV			2*2 "V17		4,000				
VV			2*2 "V18		4,000				
VV			1*2 "V19		2,000				
VV			1,5*2 "V20		3,000				
VV			0,5*2 "V21		1,000				
VV			1,3*20 " příčná		26,000				
VV			Součet		80,400				
D 998			Přesun hmot					3 920,55	
20	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	29,674	0,00	50,00	1 483,70	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živичným.						
38	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,119	0,00	1 150,00	2 436,85	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, šterkopisek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje soubory cen 162 ... Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.						

Kód: HJ2101
Stavba: Veřejný vodovod Osečany - Velběhy - nezpůsobilé URS 2024

CC-CZ:
Datum: 18. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 225 356,58
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 3 225 356,58	Výše daně 677 324,88
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 902 681,46

Zpracovatel

Razítko

Uchazeč

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

HJ2101

Stavba:

Veřejný vodovod Osečany - Velběhy - nezpůsobilé URS 2024

Místo:

Datum:

18. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 225 356,58	3 902 681,46
IO 01	Vodovod Osečany	2 156 569,59	2 609 449,20
IO 05	Vodovodní přípoj...	1 068 786,99	1 293 232,26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Veřejný vodovod Osečany - Velběhy - nezpůsobilé URS 2024
Objekt:
IO 01 - Vodovod Osečany

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál			240 201,42
Montáž			1 916 368,17
Cena bez DPH			2 156 569,59
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 156 569,59	21,00%	452 879,61
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		2 609 449,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Veřejný vodovod Osečany - Velběhy - nezpůsobilé URS 2024
Objekt: IO 01 - Vodovod Osečany

Místo: Datum: 18. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	240 201,42	1 916 368,17	2 156 569,59
HSV - Práce a dodávky HSV	240 201,42	1 916 368,17	2 156 569,59
1 - Zemní práce	61 481,40	925 660,97	987 142,37
4 - Vodorovné konstrukce	0,00	39 523,95	39 523,95
5 - Komunikace pozemní	0,00	576 106,30	576 106,30
8 - Trubní vedení	178 720,02	255 112,60	433 832,62
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	104 096,00	104 096,00
998 - Přesun hmot	0,00	15 868,35	15 868,35

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Veřejný vodovod Osečany - Velběhy - nezpůsobilé URS 2024
Objekt: IO 01 - Vodovod Osečany

Místo: Datum: 18. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem									2 156 569,59
D	HSV	Práce a dodávky HSV							2 156 569,59
D	1	Zemní práce							987 142,37
12	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	422,890	0,00	80,00	33 831,20	CS ÚRS 2024 01
PP Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107242									
VV 154,8 " 02					154,800				
VV 170,5 " 06					170,500				
VV Součet					325,300				
VV 325,3*1,3 "Přepočtené koeficientem množství					422,890				
VV Součet					422,890				
1	K	132254104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	149,313	0,00	650,00	97 053,45	CS ÚRS 2024 01
PP Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254104									
PSC Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.									
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: 75%									
VV 154,8*0,9*1,7 " 02					236,844				
VV 170,5*0,9*1,7 " 06					260,865				
VV Součet					497,709				
VV 497,709*0,3 "Přepočtené koeficientem množství					149,313				
VV Součet					149,313				
60	K	132354104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně	m3	149,313	0,00	650,00	97 053,45	CS ÚRS 2024 01
PP Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132354104									
PSC Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.									
VV 497,709*0,3 "Přepočtené koeficientem množství					149,313				
VV Součet					149,313				
61	K	132454104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 100 m3 strojně	m3	149,313	0,00	2 000,00	298 626,00	CS ÚRS 2024 01
PP Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 100 m3									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132454104									
PSC Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.									
VV 497,709*0,3 "Přepočtené koeficientem množství					149,313				
VV Součet					149,313				
62	K	132554104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem přes 100 m3 strojně	m3	49,771	0,00	3 000,00	149 313,00	CS ÚRS 2024 01
PP Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 100 m3									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132554104									
PSC Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.									
VV 497,709*0,1 "Přepočtené koeficientem množství					49,771				
VV Součet					49,771				
2	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 106,020	0,00	10,00	11 060,20	CS ÚRS 2024 01
PP Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101101									
PSC Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozepření stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedení rozměru do 1 250 mm. 2. Plocha mezer mezi pažními příložného pažení se od plochy příložného pažení neodčítá: nezapažené plochy u pažení zátažného nebo hnaného se od plochy pažení odečítají. 3. Předepisuje-li projekt: a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení cenami souboru cen 151 . 0-19 Pažení stěn s ponecháním a rozepření stěn cenami souboru cen 151 . 0-13 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů, b) vzeptení stěn, oceňuje se toto odstranění pažení stěn výkopu cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení stěn a vzeptení stěn cenami souboru cen 151 . 0-14 odstranění vzeptení stěn, c) kotvení stěn, toto se oceňuje příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.									
VV 154,8*2*1,7 " 02					526,320				
VV 170,5*2*1,7 " 06					579,700				
VV Součet					1 106,020				
3	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 106,020	0,00	3,00	3 318,06	CS ÚRS 2024 01
PP Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101111						
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7,448	0,00	400,00	2 979,20	CS ÚRS 2024 01
pp			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.						
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: KOSOVA HORA ??						
63	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	298,626	0,00	400,00	119 450,40	CS ÚRS 2024 01
pp			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.						
64	K	162751157	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	49,771	0,00	400,00	19 908,40	CS ÚRS 2024 01
pp			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751157						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.						
VV			497,709*0,1 "Přepočtené koeficientem množství		49,771				
VV			Součet		49,771				
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	213,248	0,00	80,00	17 059,84	CS ÚRS 2024 01
pp			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.						
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	118,471	0,00	25,00	2 961,78	CS ÚRS 2024 01
pp			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena i pro: a) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo omíce na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 ... Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozproštění sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce. 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopšti.						
VV			118,471		118,471				
VV			Součet		118,471				
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	263,493	0,00	180,00	47 428,74	CS ÚRS 2024 01
pp			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodčítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu . 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozproštění zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození sypaniny.						
VV			154,8*0,9*0,9 " 02		125,388				
VV			170,5*0,9*0,9 " 06		138,105				
VV			Součet		263,493				
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	102,469	0,00	250,00	25 617,25	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídý těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem hominy vytlačené konstrukcí). 2. Míru zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují položkou 17511-1109 Příplatek za prohození sypaniny.						
9	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	204,938	300,00	0	61 481,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		šterkopisek netříděný zásypový						
	VV		102,469*2 "Přepočtené koeficientem množství		204,938				
	VV		Součet		204,938				
	D	4	Vodorovné konstrukce					39 523,95	
10	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	29,277	0,00	1 350,00	39 523,95	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích.						
	VV		154,8*0,9*0,1 " 02		13,932				
	VV		170,5*0,9*0,1 " 06		15,345				
	VV		Součet		29,277				
	D	5	Komunikace pozemní					576 106,30	
47	K	564861114	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 230 mm	m2	292,770	0,00	250,00	73 192,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 230 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861114						
	VV		154,8 " 02		154,800				
	VV		170,5 " 06		170,500				
	VV		Součet		325,300				
	VV		325,3*0,9 "Přepočtené koeficientem množství		292,770				
	VV		Součet		292,770				
0	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	292,770	0,00	360,00	105 397,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567122111						
	VV		325,3*0,9 "Přepočtené koeficientem množství		292,770				
	VV		Součet		292,770				
0	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	422,890	0,00	540,00	228 360,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577155112						
	VV		325,3*1,3 "Přepočtené koeficientem množství		422,890				
	VV		Součet		422,890				
0	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	422,890	0,00	40,00	16 915,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231108						
	VV		325,3*1,3 "Přepočtené koeficientem množství		422,890				
	VV		Součet		422,890				
48	K	577134031	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	422,890	0,00	360,00	152 240,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134031						
	VV		325,3*1,3 "Přepočtené koeficientem množství		422,890				
	VV		Součet		422,890				
	D	8	Trubní vedení					433 832,62	
15	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	4,000	0,00	1 250,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857242122						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách souboru cen nejsou započteny náklady na: a) dodání tvarovek; tyto se oceňují ve specifikaci, b) podkladní konstrukci ze šterkopísku - podkladní vrstva ze šterkopísku se oceňuje cenou 564 28-111 Podklad ze šterkopísku. 2. V cenách 857 -1141, -1151, -3141 a -3151 nejsou započteny náklady nadodání těsnících nebo zámkových kroužků; tyto se oceňují ve specifikaci.						
16	M	HWL.504908000010	4/4 DÍRY KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 80 - 4/4 DÍRY	kus	1,000	3 205,00	0	3 205,00	
	PP		4/4 DÍRY KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 80 - 4/4 DÍRY						
36	M	HWL.504905000016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 50	kus	1,000	3 500,00	0	3 500,00	
	PP		KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 50						
17	M	HWL.550008009016	PŘÍRUBA ISO 80/90	kus	1,000	3 500,00	0	3 500,00	
	PP		PŘÍRUBA ISO 80/90						
53	M	HWL.550005006316	PŘÍRUBA ISO 50/63	kus	1,000	2 800,00	0	2 800,00	
	PP		PŘÍRUBA ISO 50/63						
18	K	871241211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm	m	154,800	0,00	150,00	23 220,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylénu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871241211						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách potrubí nejsou započteny náklady na: a) dodání potrubí; potrubí se oceňuje ve specifikaci, ztrátě lze dohodnout u trub polyetylenových ve výši 1,5 %; u trub z tvrdého PVC ve výši 3 %, b) dodání tvarovek; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 2. Ceny - 1211 jsou určeny i pro plošné kolektory primárních okruhů tepelných čerpadel.</i>						
			WV		154,8	" 02		154,800	
			WV			Součet		154,800	
19	M	28613115	potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 12m 100m 90x8,2mm	m	159,444	280,00	0	44 644,32	CS ÚRS 2024 01
			PP			potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 12m 100m 90x8,2mm			
			WV		154,8	"1,03 "Přepočtené koeficientem množství		159,444	
			WV			Součet		159,444	
34	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm	m	170,500	0,00	150,00	25 575,00	CS ÚRS 2024 01
			PP			Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm			
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871211211			
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách potrubí nejsou započteny náklady na: a) dodání potrubí; potrubí se oceňuje ve specifikaci, ztrátě lze dohodnout u trub polyetylenových ve výši 1,5 %; u trub z tvrdého PVC ve výši 3 %, b) dodání tvarovek; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 2. Ceny - 1211 jsou určeny i pro plošné kolektory primárních okruhů tepelných čerpadel.</i>						
			WV		170,5	" 06		170,500	
			WV			Součet		170,500	
35	M	28613113	potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 63x5,8mm	m	175,615	180,00	0	31 610,70	CS ÚRS 2024 01
			PP			potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 63x5,8mm			
			WV		170,5	"1,03 "Přepočtené koeficientem množství		175,615	
			WV			Součet		175,615	
58	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	12,000	0,00	290,00	3 480,00	CS ÚRS 2024 01
			PP			Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 90			
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877241101			
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže tvarovek nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci.</i>						
59	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	12,000	380,00	0	4 560,00	CS ÚRS 2024 01
			PP			elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm			
65	K	877211101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	14,000	0,00	290,00	4 060,00	CS ÚRS 2024 01
			PP			Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 63			
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877211101			
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže tvarovek nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci.</i>						
66	M	28615972	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	14,000	250,00	0	3 500,00	CS ÚRS 2024 01
			PP			elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm			
41	K	891211112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	1,000	0,00	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
			PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 50			
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891211112			
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve stropích šachet pro průstup zemních souprav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení zemních souprav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních souprav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2. - . - 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3"- . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí částí A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze šterku nebo šterkopisku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5. - . - 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty částí A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových částí A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a - 5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891 ...-5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.</i>						
42	M	HWL.4001050000 16	ŠOUPÉ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ E1 CZ 50	kus	1,000	6 900,00	0	6 900,00	
			PP			ŠOUPÉ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ E1 CZ 50			
43	M	HWL.9001050000 03	SOUPRAVA ZEMNÍ TUHÁ E1 -1,5 m 50 (1,5m)	kus	1,000	2 800,00	0	2 800,00	
			PP			SOUPRAVA ZEMNÍ TUHÁ E1 -1,5 m 50 (1,5m)			
39	K	891213321	Montáž ventilů odvodušňovacích přírubových DN 50	kus	1,000	0,00	520,00	520,00	CS ÚRS 2024 01
			PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů odvodušňovacích nebo zavzdušňovacích mechanických a plovákových přírubových na venkovních řadech DN 50			
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891213321			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve střepech šachet pro prostup zemních soupřav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení zemních soupřav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních soupřav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních soupřav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souboru cen 452 2. - . - 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3 - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35 - . 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze šterku nebo šterkopísku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5. - . - 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a - 5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891 -5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.*

PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve střepech šachet pro prostup zemních soupřav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení zemních soupřav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních soupřav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních soupřav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2 - . - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3* - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35 - . 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze šterku nebo šterkopisků; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5 - . - . 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a - 5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891 -5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.</i>						

	21	M	HWL.428A08000016	ŠOUPÉ "A" PŘÍRUBOVÉ ČSN 80 - 4 DÍRY	kus	1,000	7 900,00	0	7 900,00	
		PP	ŠOUPÉ "A" PŘÍRUBOVÉ ČSN 80 - 4 DÍRY							
	22	M	HWL.900108000004	SOUPRAVA ZEMNÍ TUHÁ E1/A-1,5 m 65-80 E1/80 A (1,5m)	kus	1,000	2 800,00	0	2 800,00	
		PP	SOUPRAVA ZEMNÍ TUHÁ E1/A-1,5 m 65-80 E1/80 A (1,5m)							
	37	K	891243321	Montáž ventilů odvodňovacích přírubových DN 80	kus	1,000	0,00	520,00	520,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů odvodňovacích nebo zavzdušňovacích mechanických a plovákových přírubových na venkovních řadech DN 80							
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891243321							

PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve střepech šachet pro prostup zemních soupřav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení zemních soupřav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních soupřav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních soupřav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2 - . - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3* - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35 - . 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze šterku nebo šterkopisků; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5 - . - . 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a - 5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891 -5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.</i>						

	38	M	HWL.982405015008	SOUPRAVA ODBĚROVÁ L=1,5 m (cena vč krytu) 80 L=1,5 m	kus	1,000	28 000,00	0	28 000,00	
		PP	SOUPRAVA ODBĚROVÁ L=1,5 m (cena vč krytu) 80 L=1,5 m							
	25	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	1 164,610	0,00	25,00	29 115,25	CS ÚRS 2024 01
		PP	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80							
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892241111							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného úseku jakéhokoliv druhu potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady: a) u cen -1111 - na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku, b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a demontáž koncových tvarovek, na montáž zaslepovací příruby, na zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,</i>						
			WV 1164,61		1 164,610				
			VV Součet 1 164,610						
57	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	1 164,610	0,00	45,00	52 407,45	CS ÚRS 2024 01
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892273122						
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku.</i>						
			WV 1164,61		1 164,610				
			VV Součet 1 164,610						
26	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	0,00	2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení poklopů litinových šoupátkových						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401112						
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách osazení poklopů jsou započteny i náklady na jejich podezděnění. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání poklopů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví.</i>						
27	M	HWL.165000000003	POKLAP ULIČNÍ TĚŽKÝ KASI LOGO HAWLE HAWLE VODA	kus	2,000	2 500,00	0	5 000,00	
	PP		POKLAP ULIČNÍ TĚŽKÝ KASI LOGO HAWLE HAWLE VODA						
30	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	1 164,610	0,00	65,00	75 699,65	CS ÚRS 2024 01
	PP		Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899721111						
31	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	1 164,610	0,00	25,00	29 115,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722111						
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					104 096,00	
49	K	919732221	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	650,600	0,00	80,00	52 048,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šifky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732221						
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot.</i>						
			WV 154,8 " 02		154,800				
			WV 170,5 " 06		170,500				
			WV Součet 325,300						
			WV 325,3*2 "Přepočtené koeficientem množství		650,600				
			WV Součet 650,600						
11	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	650,600	0,00	80,00	52 048,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112						
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.</i>						
			WV 154,8 " 02		154,800				
			WV 170,5 " 06		170,500				
			WV Součet 325,300						
			WV 325,3*2 "Přepočtené koeficientem množství		650,600				
			WV Součet 650,600						
	D	998	Přesun hmot					15 868,35	
56	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	289,353	0,00	50,00	14 467,65	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakéhokoliv délky objektu						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111						
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živичným.</i>						
32	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,218	0,00	1 150,00	1 400,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101						
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, stérkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje soubory cen 162 -...- Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.</i>						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Veřejný vodovod Osečany - Velběhy - nezpůsobilé URS 2024
Objekt:
IO 05 - Vodovodní přípojka...

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál			503 816,66
Montáž			564 970,33
Cena bez DPH			1 068 786,99
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 068 786,99	21,00%	224 445,27
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 293 232,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Veřejný vodovod Osečany - Velběhy - nezpůsobilé URS 2024
Objekt: IO 05 - Vodovodní přípojka...

Místo: Datum: 18. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	503 816,66	564 970,33	1 068 786,99
HSV - Práce a dodávky HSV	503 816,66	564 970,33	1 068 786,99
1 - Zemní práce	19 470,00	275 920,08	295 390,08
4 - Vodorovné konstrukce	0,00	14 993,10	14 993,10
5 - Komunikace pozemní	0,00	72 646,00	72 646,00
8 - Trubní vedení	484 346,66	181 512,80	665 859,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	14 912,00	14 912,00
998 - Přesun hmot	0,00	4 986,35	4 986,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro: a) podzemní vedení procházející odkopávkou nebo prokopávkou, korytem vodoteče, melioračním kanálem nebo uložené ve stěně výkopu při jakémkoliv hloubce vedení pod původním terénem nebo jeho výšce nade dnem výkopu a jakémkoliv jeho směru ke stranám výkopu, b) výbušniny nezaložené dodavatelem. 2. Cenu lze použít i tehdy, narazí-li se na vedení nebo výbušninu až při vykopávce, a to pro objem výkopu, který je projektantem nebo investorem označen, v němž by toto nebo jiné nepředvídané vedení nebo výbušnina mohlo být uloženo. 3. Cenu nelze použít pro zřízení výkopávkou v blízkosti podzemních vedení nebo výbušnin, u nichž je projektem zakázáno použití při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí. Tyto práce se ocení individuálně. 4. Množství zřízení výkopávkou v blízkosti: a) podzemního vedení, jehož podorysná a výšková plocha - je v projektu uvedena, určí se jako objem myšleného hranolu, jehož průřezem je obdélník, jehož horní vodorovná a obě svislé strany jsou ve vzdálenosti 0,5 m a dolní vodorovná strana je ve vzdálenosti 1 m od přilehlého vnějšího líce vedení, příp. jeho obalu a délka se rovná osové délce vedení ve výkopisti nebo délce vedení ve stěně výkopu. Vymezi-li projekt, v němž je nutno při vykopávce postupovat opatrně, větší prostor, platí cena pro celý objem výkopku v tomto prostoru. - není v projektu uvedena, avšak která podle projektu nebo podle sdělení investora jsou pravděpodobně ve výkopisti uložena, se rovná objemu výkopu, která je projektem nebo investorem takto označen. b) výbušnin určí vždy projektant nebo investor, ať je v projektu uvedeno či neuváděno. 5. Je-li vedení položeno ve výkopisti tak, že se výkopávka v celém výše popsaném objemu nevykopává, např. blízko stěn nebo dna výkopu, oceňuje se zřízení výkopávkou jen pro tu část objemu, v níž se výkopávka provádí. 6. Jsou-li ve výkopisti dvě vedení položena tak blízko sebe, že se výše uvedené objemy pro obě vedení pronikají, určí se množství zřízení výkopávkou tak, aby se pronik započítal jen jednou. 7. Objem zřízení výkopávkou se od celkového objemu výkopu neodečítá. 8. Dočasné zajištění různých podzemních vedení ve výkopisti se oceňuje cenami souboru cen 119 00-14. Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti.

	VV		(1,2*0,4*1,4)*30		20,160				
	VV		Součet		20,160				
30	K	132254103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	46,645	0,00	650,00	30 319,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254103						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.						
	VV		"V01S" 6*0,9*1,4		7,560				
	VV		"V03S" 5,9*0,9*1,4		7,434				
	VV		"V04S" 6,4*0,9*1,4		8,064				
	VV		"V05S" 4,4*0,9*1,4		5,544				
	VV		"V06S" 3,1*0,9*1,4		3,906				
	VV		"V07S" 4,2*0,9*1,4		5,292				
	VV		"V08S" 2,8*0,9*1,4		3,528				
	VV		"V09S" 3,5*0,9*1,4		4,410				
	VV		"V10S" 2*0,9*1,4		2,520				
	VV		"V10aS" 3,2*0,9*1,4		4,032				
	VV		"V11S" 2*0,9*1,4		2,520				
	VV		"V12S" 3,5*0,9*1,4		4,410				
	VV		"V13S" 4,5*0,9*1,4		5,670				
	VV		"V14S" 4,4*0,9*1,4		5,544				
	VV		"V15S" 2,2 *0,9*1,4		2,772				
	VV		"V16S" 3,3*0,9*1,4		4,158				
	VV		"V17S" 2,7*0,9*1,4		3,402				
	VV		"V18S" 2,7*0,9*1,4		3,402				
	VV		"V19S" 4*0,9*1,4		5,040				
	VV		"V20S" 8,2*0,9*1,4		10,332				
	VV		"V21S" 7,5*0,9*1,4		9,450				
	VV		"V22S" 13,4*0,9*1,4		16,884				
	VV		"V23S" 2,5*0,9*1,4		3,150				
	VV		"V24S" 2,5*0,9*1,4		3,150				
	VV		"V25S" 2,8*0,9*1,4		3,528				
	VV		"V26S" 2,8*0,9*1,4		3,528				
	VV		"V27S" 3,7*0,9*1,4		4,662				
	VV		"V28S" 3,3*0,9*1,4		4,158				
	VV		"V29S" 3,7*0,9*1,4		4,662				
	VV		"V30S" 2,2*0,9*1,4		2,772				
	VV		Součet		155,484				
	VV		155,484*0,3 *Přepočtené koeficientem množství		46,645				
	VV		Součet		46,645				
48	K	132354104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně	m3	46,645	0,00	650,00	30 319,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132354104						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.						
	VV		"V01S" 6*0,9*1,4		7,560				
	VV		"V03S" 5,9*0,9*1,4		7,434				
	VV		"V04S" 6,4*0,9*1,4		8,064				
	VV		"V05S" 4,4*0,9*1,4		5,544				
	VV		"V06S" 3,1*0,9*1,4		3,906				
	VV		"V07S" 4,2*0,9*1,4		5,292				
	VV		"V08S" 2,8*0,9*1,4		3,528				
	VV		"V09S" 3,5*0,9*1,4		4,410				
	VV		"V10S" 2*0,9*1,4		2,520				
	VV		"V10aS" 3,2*0,9*1,4		4,032				
	VV		"V11S" 2*0,9*1,4		2,520				
	VV		"V12S" 3,5*0,9*1,4		4,410				
	VV		"V13S" 4,5*0,9*1,4		5,670				
	VV		"V14S" 4,4*0,9*1,4		5,544				
	VV		"V15S" 2,2 *0,9*1,4		2,772				
	VV		"V16S" 3,3*0,9*1,4		4,158				
	VV		"V17S" 2,7*0,9*1,4		3,402				
	VV		"V18S" 2,7*0,9*1,4		3,402				
	VV		"V19S" 4*0,9*1,4		5,040				
	VV		"V20S" 8,2*0,9*1,4		10,332				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "V21S" 7,5*0,9*1,4		9,450				
			VV "V22S" 13,4*0,9*1,4		16,884				
			VV "V23S" 2,5*0,9*1,4		3,150				
			VV "V24S" 2,5*0,9*1,4		3,150				
			VV "V25S" 2,8*0,9*1,4		3,528				
			VV "V26S" 2,8*0,9*1,4		3,528				
			VV "V27S" 3,7*0,9*1,4		4,662				
			VV "V28S" 3,3*0,9*1,4		4,158				
			VV "V29S" 3,7*0,9*1,4		4,662				
			VV "V30S" 2,2*0,9*1,4		2,772				
			Součet		155,484				
			155,484*0,3 "Přepočtené koeficientem množství		46,645				
			Součet		46,645				
49	K	132454104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 100 m3 strojně	m3	46,645	0,00	2 000,00	93 290,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 100 m3						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132454104						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.						
			VV "V01S" 6*0,9*1,4		7,560				
			VV "V03S" 5,9*0,9*1,4		7,434				
			VV "V04S" 6,4*0,9*1,4		8,064				
			VV "V05S" 4,4*0,9*1,4		5,544				
			VV "V06S" 3,1*0,9*1,4		3,906				
			VV "V07S" 4,2*0,9*1,4		5,292				
			VV "V08S" 2,8*0,9*1,4		3,528				
			VV "V09S" 3,5*0,9*1,4		4,410				
			VV "V10S" 2*0,9*1,4		2,520				
			VV "V10aS" 3,2*0,9*1,4		4,032				
			VV "V11S" 2*0,9*1,4		2,520				
			VV "V12S" 3,5*0,9*1,4		4,410				
			VV "V13S" 4,5*0,9*1,4		5,670				
			VV "V14S" 4,4*0,9*1,4		5,544				
			VV "V15S" 2,2 *0,9*1,4		2,772				
			VV "V16S" 3,3*0,9*1,4		4,158				
			VV "V17S" 2,7*0,9*1,4		3,402				
			VV "V18S" 2,7*0,9*1,4		3,402				
			VV "V19S" 4*0,9*1,4		5,040				
			VV "V20S" 8,2*0,9*1,4		10,332				
			VV "V21S" 7,5*0,9*1,4		9,450				
			VV "V22S" 13,4*0,9*1,4		16,884				
			VV "V23S" 2,5*0,9*1,4		3,150				
			VV "V24S" 2,5*0,9*1,4		3,150				
			VV "V25S" 2,8*0,9*1,4		3,528				
			VV "V26S" 2,8*0,9*1,4		3,528				
			VV "V27S" 3,7*0,9*1,4		4,662				
			VV "V28S" 3,3*0,9*1,4		4,158				
			VV "V29S" 3,7*0,9*1,4		4,662				
			VV "V30S" 2,2*0,9*1,4		2,772				
			Součet		155,484				
			155,484*0,3 "Přepočtené koeficientem množství		46,645				
			Součet		46,645				
50	K	132554104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem přes 100 m3 strojně	m3	15,548	0,00	3 000,00	46 644,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 100 m3						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132554104						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.						
			VV "V01S" 6*0,9*1,4		7,560				
			VV "V03S" 5,9*0,9*1,4		7,434				
			VV "V04S" 6,4*0,9*1,4		8,064				
			VV "V05S" 4,4*0,9*1,4		5,544				
			VV "V06S" 3,1*0,9*1,4		3,906				
			VV "V07S" 4,2*0,9*1,4		5,292				
			VV "V08S" 2,8*0,9*1,4		3,528				
			VV "V09S" 3,5*0,9*1,4		4,410				
			VV "V10S" 2*0,9*1,4		2,520				
			VV "V10aS" 3,2*0,9*1,4		4,032				
			VV "V11S" 2*0,9*1,4		2,520				
			VV "V12S" 3,5*0,9*1,4		4,410				
			VV "V13S" 4,5*0,9*1,4		5,670				
			VV "V14S" 4,4*0,9*1,4		5,544				
			VV "V15S" 2,2 *0,9*1,4		2,772				
			VV "V16S" 3,3*0,9*1,4		4,158				
			VV "V17S" 2,7*0,9*1,4		3,402				
			VV "V18S" 2,7*0,9*1,4		3,402				
			VV "V19S" 4*0,9*1,4		5,040				
			VV "V20S" 8,2*0,9*1,4		10,332				
			VV "V21S" 7,5*0,9*1,4		9,450				
			VV "V22S" 13,4*0,9*1,4		16,884				
			VV "V23S" 2,5*0,9*1,4		3,150				
			VV "V24S" 2,5*0,9*1,4		3,150				
			VV "V25S" 2,8*0,9*1,4		3,528				
			VV "V26S" 2,8*0,9*1,4		3,528				
			VV "V27S" 3,7*0,9*1,4		4,662				
			VV "V28S" 3,3*0,9*1,4		4,158				
			VV "V29S" 3,7*0,9*1,4		4,662				
			VV "V30S" 2,2*0,9*1,4		2,772				
			Součet		155,484				
			155,484*0,1 "Přepočtené koeficientem množství		15,548				
			Součet		15,548				
31	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m2	345,520	0,00	10,00	3 455,20	CS ÚRS 2024 01
	pp		Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101101						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozepření stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedení rozměru do 1 250 mm. 2. Plocha mezer mezi pažními příložného pažení se od plochy příložného pažení neodčítá: nezapažené plochy u pažení zátažného nebo hraného se od plochy pažení odečítají. 3. Předepíše-li projekt: a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení cenami souboru cen 151 . 0-19 Pažení stěn s ponecháním a rozepření stěn cenami souboru cen 151 . 0-13 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů, b) vzeprlení stěn, oceňuje se toto odstranění pažení stěn výkopu cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení stěn a vzeprlení stěn cenami souboru cen 151 . 0-14 odstranění vzeprlení stěn, c) kotvení stěn, toto se oceňuje příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.						
		PSC							
		VV	"V01S" 6*2*1,4		16,800				
		VV	"V03S" 5,9*2*1,4		16,520				
		VV	"V04S" 6,4*2*1,4		17,920				
		VV	"V05S" 4,4*2*1,4		12,320				
		VV	"V06S" 3,1*2*1,4		8,680				
		VV	"V07S" 4,2*2*1,4		11,760				
		VV	"V08S" 2,6*2*1,4		7,840				
		VV	"V09S" 3,5*2*1,4		9,800				
		VV	"V10S" 2*2*1,4		5,600				
		VV	"V10aS" 3,2*2*1,4		8,960				
		VV	"V11S" 2*2*1,4		5,600				
		VV	"V12S" 3,5*2*1,4		9,800				
		VV	"V13S" 4,5*2*1,4		12,600				
		VV	"V14S" 4,4*2*1,4		12,320				
		VV	"V15S" 2,2 *2*1,4		6,160				
		VV	"V16S" 3,3*2*1,4		9,240				
		VV	"V17S" 2,7*2*1,4		7,560				
		VV	"V18S" 2,7*2*1,4		7,560				
		VV	"V19S" 4*2*1,4		11,200				
		VV	"V20S" 8,2*2*1,4		22,960				
		VV	"V21S" 7,5*2*1,4		21,000				
		VV	"V22S" 13,4*2*1,4		37,520				
		VV	"V23S" 2,5*2*1,4		7,000				
		VV	"V24S" 2,5*2*1,4		7,000				
		VV	"V25S" 2,8*2*1,4		7,840				
		VV	"V26S" 2,8*2*1,4		7,840				
		VV	"V27S" 3,7*2*1,4		10,360				
		VV	"V28S" 3,3*2*1,4		9,240				
		VV	"V29S" 3,7*2*1,4		10,360				
		VV	"V30S" 2,2*2*1,4		6,160				
		VV	Součet		345,520				

32	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	345,520	0,00	3,00	1 036,56	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	---------	------	------	----------	----------------

pp

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101111

33	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	43,556	0,00	400,00	17 422,40	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------	-----------	----------------

pp

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117

		PSC	Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepíše-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.						
		P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: KOSOVA HORA ??						
		VV	32,45+11,106		43,556				
		VV	Součet		43,556				

34	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	78,401	0,00	80,00	6 272,08	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	--------	------	-------	----------	----------------

pp

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231

		PSC	Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místné příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.						
--	--	-----	---	--	--	--	--	--	--

35	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	43,556	0,00	25,00	1 088,90	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	--------	------	-------	----------	----------------

pp

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201

		PSC	Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena i pro: a) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozproštění sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce. 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopšti.						
--	--	-----	---	--	--	--	--	--	--

36	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	101,078	0,00	180,00	18 194,04	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	---------	------	--------	-----------	----------------

pp

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro zásep rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásep těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásep rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásepů je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásepů neodčítá. Pro stanovení objemu zásepů se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásepů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásepů jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásepů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásepů jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození sypaniny.

	VV		155,484-43,556- (40,3/1,3*0,35)		101,078				
	VV		Součet		101,078				
37	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	32,450	0,00	250,00	8 112,50	CS ÚRS 2024 01

	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101						

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. Míru zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují položkou 17511-1109 Příplatek za prohození sypaniny.

	VV		"V01S" 6*0,7*0,32		1,344				
	VV		"V03S" 5,9*0,7*0,3		1,239				
	VV		"V04S" 6,4*0,7*0,32		1,434				
	VV		"V05S" 4,4*0,7*0,32		0,986				
	VV		"V06S" 3,1*0,7*0,32		0,694				
	VV		"V07S" 4,2*0,7*0,32		0,941				
	VV		"V08S" 2,8*0,7*0,32		0,627				
	VV		"V09S" 3,5*0,7*0,32		0,784				
	VV		"V10S" 2*0,7*0,32		0,448				
	VV		"V10aS" 3,2*0,7*0,32		0,717				
	VV		"V11S" 2*0,7*0,32		0,448				
	VV		"V12S" 3,5*0,7*0,32		0,784				
	VV		"V13S" 4,5*0,9*0,32		1,296				
	VV		"V14S" 4,4*0,9*0,32		1,267				
	VV		"V15S" 2,2 *0,9*0,32		0,634				
	VV		"V16S" 3,3*0,9*0,32		0,950				
	VV		"V17S" 2,7*0,9*0,32		0,778				
	VV		"V18S" 2,7*0,9*0,32		0,778				
	VV		"V19S" 4*0,9*0,32		1,152				
	VV		"V20S" 8,2*0,9*0,32		2,362				
	VV		"V21S" 7,5*0,9*0,32		2,160				
	VV		"V22S" 13,4*0,9*0,32		3,859				
	VV		"V23S" 2,5*0,9*0,32		0,720				
	VV		"V24S" 2,5*0,9*0,32		0,720				
	VV		"V25S" 2,8*0,9*0,32		0,806				
	VV		"V26S" 2,8*0,9*0,32		0,806				
	VV		"V27S" 3,7*0,9*0,32		1,066				
	VV		"V28S" 3,3*0,9*0,32		0,950				
	VV		"V29S" 3,7*0,9*0,32		1,066				
	VV		"V30S" 2,2*0,9*0,32		0,634				
	VV		Součet		32,450				
38	M	58331200	šterkopisek netříděný zásepový	t	64,900	300,00	0	19 470,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		šterkopisek netříděný zásepový						
	VV		32,45*2 "Přepočtené koeficientem množství		64,900				
	VV		Součet		64,900				

	D	4	Vodorovné konstrukce					14 993,10	
39	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	11,106	0,00	1 350,00	14 993,10	CS ÚRS 2024 01

	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111						

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích.

	VV		"V01S" 6*0,9*0,1		0,540				
	VV		"V03S" 5,9*0,9*0,1		0,531				
	VV		"V04S" 6,4*0,9*0,1		0,576				
	VV		"V05S" 4,4*0,9*0,1		0,396				
	VV		"V06S" 3,1*0,9*0,1		0,279				
	VV		"V07S" 4,2*0,9*0,1		0,378				
	VV		"V08S" 2,8*0,9*0,1		0,252				
	VV		"V09S" 3,5*0,9*0,1		0,315				
	VV		"V10S" 2*0,9*0,1		0,180				
	VV		"V10aS" 3,2*0,9*0,1		0,288				
	VV		"V11S" 2*0,9*0,1		0,180				
	VV		"V12S" 3,5*0,9*0,1		0,315				
	VV		"V13S" 4,5*0,9*0,1		0,405				
	VV		"V14S" 4,4*0,9*0,1		0,396				
	VV		"V15S" 2,2 *0,9*0,1		0,198				
	VV		"V16S" 3,3*0,9*0,1		0,297				
	VV		"V17S" 2,7*0,9*0,1		0,243				
	VV		"V18S" 2,7*0,9*0,1		0,243				
	VV		"V19S" 4*0,9*0,1		0,360				
	VV		"V20S" 8,2*0,9*0,1		0,738				
	VV		"V21S" 7,5*0,9*0,1		0,675				
	VV		"V22S" 13,4*0,9*0,1		1,206				
	VV		"V23S" 2,5*0,9*0,1		0,225				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"V24S" 2,5"0,9"0,1		0,225				
	VV		"V25S" 2,8"0,9"0,1		0,252				
	VV		"V26S" 2,8"0,9"0,1		0,252				
	VV		"V27S" 3,7"0,9"0,1		0,333				
	VV		"V28S" 3,3"0,9"0,1		0,297				
	VV		"V29S" 3,7"0,9"0,1		0,333				
	VV		"V30S" 2,2"0,9"0,1		0,198				
	VV		Součet		11,106				
D	5		Komunikace pozemní					72 646,00	
40	K	564861114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 230 mm	m2	27,900	0,00	250,00	6 975,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 230 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861114						
	VV		40,3/1,3"0,9		27,900				
	VV		Součet		27,900				
0	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	27,900	0,00	360,00	10 044,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567122111						
	VV		40,3/1,3"0,9		27,900				
	VV		Součet		27,900				
0	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	40,300	0,00	540,00	21 762,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577155112						
0	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	40,300	0,00	40,00	1 612,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231108						
41	K	577134031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	40,300	0,00	360,00	14 508,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134031						
45	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	42,250	0,00	420,00	17 745,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211110						
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení:</i> <i>Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru. Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2. Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 .</i> <i>.-9 . Připlatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.</i>						
D	8		Trubní vedení					665 859,46	
1	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou D 32 x 3,0 mm	m	102,500	0,00	150,00	15 375,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrovarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871161211						
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách potrubí nejsou započteny náklady na: a) dodání potrubí; potrubí se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u trub polyetylenových ve výši 1,5 %; u trub z tvrdého PVC ve výši 3 %, b) dodání tvarovek; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 2. Ceny - 1211 jsou určeny i pro plošné kolektory primárních okruhů tepelných čerpadel.</i>						
	VV		"V01S" 6		6,000				
	VV		"V03S" 5,9		5,900				
	VV		"V04S" 6,4		6,400				
	VV		"V05S" 4,4		4,400				
	VV		"V06S" 3,1		3,100				
	VV		"V07S" 4,2		4,200				
	VV		"V08S" 2,8		2,800				
	VV		"V09S" 3,5		3,500				
	VV		"V10S" 2		2,000				
	VV		"V10aS" 3,2		3,200				
	VV		"V11S" 2		2,000				
	VV		"V12S" 3,5		3,500				
	VV		"V13S" 4,5		4,500				
	VV		"V14S" 4,4		4,400				
	VV		"V15S" 2,2		2,200				
	VV		"V16S" 3,3		3,300				
	VV		"V17S" 2,7		2,700				
	VV		"V18S" 2,7		2,700				
	VV		"V19S" 4		4,000				
	VV		"V20S" 8,2		8,200				
	VV		"V23S" 2,5		2,500				
	VV		"V24S" 2,5		2,500				
	VV		"V25S" 2,8		2,800				
	VV		"V26S" 2,8		2,800				
	VV		"V27S" 3,7		3,700				
	VV		"V28S" 3,3		3,300				
	VV		"V29S" 3,7		3,700				
	VV		"V30S" 2,2		2,200				
	VV		Součet		102,500				
2	M	WVN.VP403033 W	Trubka dvouvrstvá PE 100 RC SafeTech RC voda SDR11 32x3.0 100m BC	m	104,038	120,00	0	12 484,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		Trubka dvouvrstvá PE 100 RC SafeTech RC voda SDR11 32x3.0 100m BC						
	VV		102,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		104,038				
	VV		Součet		104,038				
3	K	871171211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou D 40 x 3,7 mm	m	20,900	0,00	150,00	3 135,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrovarovkou SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871171211 Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách potrubí nejsou započteny náklady na: a) dodání potrubí; potrubí se oceňuje ve specifikaci; ztrátě lze dohodnout u trub polyetylenových ve výši 1,5 %; u trub z tvrdého PVC ve výši 3 %, b) dodání tvarovek; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 2. Ceny - 1211 jsou určeny i pro plošné kolektory primárních okruhů tepelných čerpadel.						
		WV	"V21S" 7,5		7,500				
		WV	"V22S" 13,4		13,400				
		WV	Součet		20,900				
4	M	WVN.VP403043 W	Trubka dvoustvrvá PE 100 RC SafeTech RC voda SDR11 40x3.7 100m BC	m	21,214	150,00	0	3 182,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Trubka dvoustvrvá PE 100 RC SafeTech RC voda SDR11 40x3.7 100m BC						
	WV		20,9*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		21,214				
	WV		Součet		21,214				
26	K	879171911	Výměna napojení vodovodní přípojky na potrubí DN 32	kus	28,000	0,00	850,00	23 800,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výměna napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % DN 32						
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/879171911 Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií nebo běžných oprav venkovních vodovodů. 2. Ceny nelze použít při zřízení nových venkovních vodovodů. 3. Ceny jsou určeny pro: a) PE a PVC potrubí, b) jedno napojení vnitřní instalace objektu na vodovodní přípojku.						
	WV		28		28,000				
	WV		Součet		28,000				
5	K	877161101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	28,000	0,00	290,00	8 120,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 32						
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877161101 Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže tvarovek nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci.						
6	M	NCL.612682	FRIALEN - MB d 32, PE100, SDR11, spojka s lehce vyrazitelným dorazem, elektro	kus	28,000	145,00	0	4 060,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		FRIALEN - MB d 32, PE100, SDR11, spojka s lehce vyrazitelným dorazem, elektro						
24	K	877171101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 40	kus	2,000	0,00	290,00	580,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 40						
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877171101 Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže tvarovek nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci.						
25	M	NCL.612683	FRIALEN - MB d 40, PE100, SDR11, spojka s lehce vyrazitelným dorazem, elektro	kus	2,000	160,00	0	320,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		FRIALEN - MB d 40, PE100, SDR11, spojka s lehce vyrazitelným dorazem, elektro						
27	K	879181911	Výměna napojení vodovodní přípojky na potrubí DN 40	kus	2,000	0,00	990,00	1 980,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výměna napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % DN 40						
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/879181911 Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií nebo běžných oprav venkovních vodovodů. 2. Ceny nelze použít při zřízení nových venkovních vodovodů. 3. Ceny jsou určeny pro: a) PE a PVC potrubí, b) jedno napojení vnitřní instalace objektu na vodovodní přípojku.						
7	K	891211112.ISO	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop D32-5/4"	kus	28,000	0,00	1 200,00	33 600,00	
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) d32-5/4"						
			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve střepech šachet pro prostup zemních souprav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení zemních souprav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních souprav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2 - . - 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3* - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35 - . 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí částí A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze šterku nebo šterkopisků; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5 - . - 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty částí A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventlových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových částí A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a - 5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891 -5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.						
8	M	HWL.2800001032 16	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 32-5/4"	kus	28,000	5 200,00	0	145 600,00	
	PP		ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 32-5/4"						
9	M	HWL.900A050065 04	SOUPRAVA ZEMNÍ A-1,5 m 50-65 (1,5m)	kus	28,000	2 800,00	0	78 400,00	
	PP		SOUPRAVA ZEMNÍ A-1,5 m 50-65 (1,5m)						
10	K	891231112.ISO	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop D40-2"	kus	2,000	0,00	1 200,00	2 400,00	
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) d40-2"						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve střepech šachet pro prostup zemních soupřav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení zemních soupřav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních soupřav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních soupřav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2. - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3*- . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze šterku nebo šterkopisků; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 451 5. - . 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a - 5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891 -5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.						
	PP								
	Online PSC								

11	M	HWL.280005404016	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 40-2"	kus	2,000	6 200,00	0	12 400,00	
	PP		ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 40-2"						
12	M	HWL.900A05006504	SOUPRAVA ZEMNÍ A-1,5 m 50-65 (1,5m)	kus	2,000	2 800,00	0	5 600,00	
	PP		SOUPRAVA ZEMNÍ A-1,5 m 50-65 (1,5m)						
13	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub do DN 80	kus	30,000	0,00	1 500,00	45 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot do DN 80						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891249111						

PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve střepech šachet pro prostup zemních soupřav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení zemních soupřav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních soupřav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních soupřav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2. - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3*- . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze šterku nebo šterkopisků; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 451 5. - . 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a - 5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891 -5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.						
	PP								
	Online PSC								

14	M	HWL.531006305416	PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ HAKU 63-5/4"	kus	2,000	3 900,00	0	7 800,00	
	PP		PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ HAKU 63-5/4"						
15	M	HWL.531009005416	PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ HAKU 90-5/4"	kus	26,000	4 500,00	0	117 000,00	
	PP		PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ HAKU 90-5/4"						
16	M	HWL.531009000216	PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ HAKU 90-2"	kus	2,000	4 500,00	0	9 000,00	
	PP		PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ HAKU 90-2"						
17	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	123,400	0,00	27,00	3 331,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892233122						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku.						
	VV		102,5+20,9		123,400				
	VV		Součet		123,400				
18	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	123,400	0,00	25,00	3 085,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892241111						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného úseku jakéhokoli druhu potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady: a) u cen -1111 - na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku, b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a demontáž koncových tvarovek, na montáž zaslepovací příruby, na zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,						

19	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	30,000	0,00	1 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení poklopů litinových ventilových						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401111						
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách osazení poklopů jsou započteny i náklady na jejich podezdění. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání poklopů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví.						
20	M	HWL.1650KASIO000	POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ PŘÍPOJKOVÝ S LOGEM HAWLE VODA	kus	30,000	2 500,00	0	75 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			POKLAP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ PŘÍPOJKOVÝ S LOGEM HAWLE VODA						
21	M	HWL.348100000000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	kus	30,000	450,00	0	13 500,00	
PP			PODKLAD. DESKA UNI UNI						
22	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	123,400	0,00	65,00	8 021,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899721111						
23	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	123,400	0,00	25,00	3 085,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722113						
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					14 912,00	
42	K	919732221	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	93,200	0,00	80,00	7 456,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732221						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot.						
VV			"V01S" 2*2		4,000				
VV			"V03S" 1,5*2		3,000				
VV			"V04S" 1,5*2		3,000				
VV			"V05S" 2,5*2		5,000				
VV			"V06S" 0 "DLAŽBA 30M+1		0,000				
VV			"V07S" 0 "DLAŽBA +1		0,000				
VV			"V08S" 1,5*2		3,000				
VV			"V09S" 1,5*2		3,000				
VV			"V11S" 1*2		2,000				
VV			"V12S" 1*2		2,000				
VV			"V13S" 1*2		2,000				
VV			"V14S" 1*2		2,000				
VV			"V15S" 1*2		2,000				
VV			"V16S" 1*2		2,000				
VV			"V17S" 1*2		2,000				
VV			"V18S" 1*2		2,000				
VV			"V19S" 1,5*2		3,000				
VV			"V20S" 1*2		2,000				
VV			"V23S" 1*2		2,000				
VV			"V24S" 1,5*2		3,000				
VV			"V25S" 1,5*2		3,000				
VV			"V26S" 1*2		2,000				
VV			"V27S" 1,5*2		3,000				
VV			"V28S" 1*2		2,000				
VV			"V29S" 1,5*2		3,000				
VV			"V30S" 1*2		2,000				
VV			"PŘÍČNÝ ŘEZ" 1,3*24		31,200				
VV			Součet		93,200				
43	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	93,200	0,00	80,00	7 456,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.						
D 998			Přesun hmot					4 986,35	
46	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	38,110	0,00	50,00	1 905,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živичným.						
47	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,679	0,00	1 150,00	3 080,85	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101						
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje soubory cen 162 -... Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.						

PLNÁ MOC

Společnost **Amitera s.r.o.** se sídlem Hodkovská 493, 190 16 Praha 9, IČ: 24264687 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 198518, zastoupená **Ing. Petrem Kozelkou, jednatelem**

zmocňuje tímto

společnost **HYDRO & KOV s.r.o.** se sídlem Pražská 1333, 379 01 Třeboň, IČ: 27720161 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16097, zastoupená **Ing. Miroslavem Ježkem, jednatelem**

k tomu, že

je v souladu se smlouvou o společnosti oprávněn k jednání v ústním i písemném styku za společnost, a to zejména:

- ve všech věcech týkajících se společné nabídky před uzavřením realizační smlouvy mezi zadavatelem a společníky společnosti a to včetně podepisování jménem společníků společnosti v případě veškerých potřebných listin a dokumentů;
- o uzavření realizační smlouvy včetně případných dodatků mezi zadavatelem jako objednatelem a společníky společnosti jako zhotovitelem, a to včetně podpisu;
- po uzavření realizační smlouvy mezi objednatelem a zhotovitelem ve věcech týkajících se realizace díla, a to včetně podepisování jménem společníků společnosti v případě veškerých potřebných listin a dokumentů.

V Praze dne

V Třeboni dne

Zmocnění přijímá

.....
Ing. Petr Kozelka, jednatel

.....
Ing. Miroslav Ježek, jednatel